
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 400Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 350Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 300Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 250Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 400Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 350Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 300Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM АМ ДАСКА СОФРА 250Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 500Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 789.00 789.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 400Х19 ММ СО РОТАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 789.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 350Х19 ММ СО РОТАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 300Х19 ММ СО РОТАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 250Х19 ММ СО РОТАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 500Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 919.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 400Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 350Х19 ММ СО НОГАРКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 300Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 250Х19 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 500Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 400Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 350Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 300Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM АМ ДАСКА КРУЖНА 250Х19 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х250Х350 СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х200Х300 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х150Х250 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х250Х350 ММ СО ОТВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х200Х300 ММ СО ОТВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х250Х350 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х200Х300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM АМ ДАСКА ПРАВОАГОЛНА 19Х150Х250 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х220Х420 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х200Х400 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х180Х380 ММ  СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х160Х360 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х140Х330 ММ СО НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х120Х 270 ММ СО НОГАРКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х220Х 420 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х200Х 400 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х180Х 380 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х160Х 360 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х140Х 330 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АМ ДАСКА СТАНДАРД 19Х120Х 270 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 105.00 105.00 / M ВОЛТА ПОК КАНАЛ 60 Х 60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 48.00 48.00 / M ПОК КАНАЛ 25*25 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 125.00 125.00 / M ПОК КАНАЛ 80*40 ПЛАСТИЧЕН ЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 145.00 145.00 / M ПОК КАНАЛ ПЛАСТИЧЕН 80*60 ЕЛ.НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM НАВА ЃЕЗВЕ НАТУР 600 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM НАВА ТЕРЕСТРИАЛ КАПАК 28 СМ СТАКЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM НАВА ТЕРЕСТРИАЛ КАПАК 30 СМ СТАКЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5250.00 5250.00 / KOM ЕКСТОЛ МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА БРУСИЛКА 400 Њ ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM НАВА МОДЛА ЗА ТОРТА  ТЕРЕСТРИАЛ 5Х31Х33 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА МАФИНИ  ТЕРЕСТРИАЛ 3.5Х35Х26.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА МАФИНИ НАТУР 3.5Х35Х26.5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА МАФИНИ НАТУР 3Х26,5Х18.5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM НАВА ТАВА НАТУР 2Х48Х33.5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА ПЛЕХ ТАВА НАТУР  2Х43.5Х29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM НАВА ПЛЕХ ТАВА НАТУР   2Х39Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM НАВА ИНОКС РЕНДЕ АЦЕР 6 С 23Х12.8Х11.33 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM НАВА ТЕРМОС БАКАР АЦЕР  350 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM НАВА ТЕРМОС ЗЕЛЕН АЦЕР  350 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM НАВА ТЕРМОС ЦРВЕН АЦЕР  350 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 125.00 125.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ОГ ВИСАЖ БЕЛ 01071100100117 ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM НАВА ЦЕДАЛКА МИСТИ  11Х48Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM НАВА КАЛАП НАТУРЕ 4Х28 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 240.00 240.00 / KOM ВОЛТА ВИСАЖ ОГ ДУПЛИ БЕЛ ШТЕКЕР 01071100100195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM НАВА ТАВА НАТУР 7.5Х30Х11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM НАВА КАПАК СТАКЛЕН МИСТИ  24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА НОЖ САНТОКУ ТЕРЕСТРИ АЛ СО ДРВЕНА РАЧКА 17.5 С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM НАВА ИНОКС СИТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА ШПРИЦ ЗА ДЕКОРИРАЊЕ МИСТИ ВРЕЌА 36Х23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM НАВА ТАВА ВОК КАНТОНЕСЕ  30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM НАВА ЛАЖИЧЕ АЦЕР 23.4Х5.7 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 130.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА ИНОКС ЦЕДАЛКА АЦЕР 33Х9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM НАВА ЦЕДАЛКА АЦЕР 36Х50Х 23.5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА САД ЗА ЛЕД  ТЕРЕСТРИАЛ 3Х30Х11.8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА ШОЉА 235 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM НАВА ШОЉА 14 СМ ЗА ПОЈАДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00 90.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА 101 ПАЈАЛК А СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ДИЈ ЛОПАТКА ЗА ОТПАД ОБИЧ НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM ДИЈ ФОРМА ЗА КОЛАЧИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM ДИЈ РЕШЕТКА ОКРУГЛА ЗА  ШПАГЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM ДИЈ ЗДЕЛА ОКРУГЛА 0.5 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ДИЈ ЗДЕЛА 1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ДИЈ ЗДЕЛА ОКРУГЛА 3 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА ФРЕСКО 0.4 Л 108Х108Х65 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА ФРЕСКО 0.8 Л 108Х108Х125 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА ФРЕСКО 0.5+0.3 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА ФРЕСКО 2/1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА ФРЕСКО 2.1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА ФРЕСКО 3 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 1160.00 1160.00 / KOM ПРИТИСОЧНА СКЛОПКА ЛП-3  1/2 ЦОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 1310.00 1310.00 / KOM ПРИТИСОЧНА СКЛОПКА ПТА-12  1/2 ЦОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 680.00 680.00 / KOM МБ РАДАПЦИГЕР СО 3-РАМЕНА 80мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

АГРЕГАТИ 47500.00 47500.00 / KOM ХЕРОН АГРЕГАТ 3,5 KW (7,5HP) БЕНЗИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47500.00

СВЕТИЛКИ 195.00 195.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА 4,3њ 827 Е14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СВЕТИЛКИ 195.00 195.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА 4,3њ Е14 2700К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА 7њ 865 Е14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7290.00 7290.00 / KOM ФЕРРО ТУШ БАТЕРИЈА ЗИДНА СТРАТОС ЦРНА БСЦ1БЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7290.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5590.00 5590.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК СТРАТОС ЦРНА БСЦ2БЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

ОРМАРЦИЊА 340.00 340.00 / KOM НАДГРАДНА СТАНСКА ТАБЛА 6 МУТЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 350.00 350.00 / KOM МУТЛУ СПРАТНА ТАБЛА 6 ВГРАДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ФИТИНГ 85.00 85.00 / KOM ВОДО Т-РАЧВА 75/75/45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 68.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ФИТИНГ 40.00 40.00 / KOM КОСА РАЧВА 50/50/45 ПВЦ ПЕШТАН 15000108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ФИТИНГ 54.00 54.00 / KOM ВОДО Т-СПОЈКА 75/75/90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 54.00

СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ВИТО ЛЕД ТЕЛО ОГ КРУГ 15в 4000к ИП65 Ф190 СЕНЗОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

СВЕТИЛКИ 970.00 970.00 / KOM ВИТО ЛЕД ТЕЛО ОГ КРУГ 18в 4000к СО СЕНЗОР Ф200 ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

СВЕТИЛКИ 2490.00 2490.00 / KOM ВИТО ДВОРСКА ЛЕД СВЕТИЛКА 8њ 4000к ИП44 В80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

СВЕТИЛКИ 2090.00 2090.00 / KOM ВИТО ДВОРСКА ЛЕД СВЕТИЛКА 8в 4000к В50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

СВЕТИЛКИ 1540.00 1540.00 / KOM ВИТО ЛЕД ФАСАДНА СВЕТИЛКА 8њ 4000к Њ1 ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1540.00

СВЕТИЛКИ 445.00 445.00 / KOM ВИТО БАТЕРИСКА ЛЕД ЛАМБА ЛАМПАС-08 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ВИТО БАТЕРИСКА ЛЕД ЛАМБА  22њ ЛАМПАС-07 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM РЕНГА КОРПА ЗА КОЛАЧИ 100 /1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM РЕНГА КОРПИ ЗА КОЛАЧИ 60/ 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM РЕНГА ДОЗЕРКА СЕТ 4/1  ДИАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 75.00 75.00 / KOM МАСКА КН95/ФФП2  УНИФГРАНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 99.00 99.00 / KOM МАСКА ФФП2 ЕГЕ СО ФИЛТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 550.00 550.00 / KOM НАОЧАРИ АРДОН М1100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 420.00 420.00 / KOM НАОЧАРИ АРДОН М1000  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 620.00 620.00 / KOM НАОЧАРИ АРДОН М6000  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 465.00 465.00 / KOM НАОЧАРИ АРДОН М4100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ЗАСТИТА НА ГЛАВА 105.00 105.00 / KOM НАОЧАРИ ТОПАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6080.00 6080.00 / KOM СТАТУС АКУМ. ОДВРТУВАЧ 20V / 2х2.0 Ah/ Li-lon Ц-20-2ЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6080.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4970.00 4970.00 / KOM СТАТУС АКУМ. ДУПЧАЛКА  12V / 2х1.5 Ah/ Li-lon 0-400/1400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4970.00 3727.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3475.00 3475.00 / KOM СТАТУС УДАРНА ДУПЧАЛКА 710 ВАТИ Ф13мм ДВЕ БРЗИНИ ДП700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3475.00 2606.25 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6480.00 6480.00 / KOM СТАТУС УДАРЕН ЧЕКАН СДС+ Ф26мм 850 3Ј ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6480.00 4860.00 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7800.00 7800.00 / KOM СТАТУС УДАРЕН ЧЕКАН СДС+ Ф30мм 900W 4,5Ј ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3240.00 3240.00 / KOM СТАТУС АГОЛНА БРУСИЛКА  Ф125мм 950W 11.000обрт. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3240.00 1944.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5850.00 5850.00 / KOM СТАТУС АГОЛНА БРУСИЛКА Ф250мм /2100W/6200 обрт. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5850.00 4387.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2450.00 2450.00 / KOM СТАТУС УБОДНА ПИЛА 65мм 570W 800-3000 ОБРТАИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6990.00 6990.00 / KOM СТАТУС ПОЛИРКА 1300W 180мм 600-2500 ВРТЕЖИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5850.00 5850.00 / KOM СТАТУС ГЛОДАЛКА-ФРЕЗА Ф6мм 750W 10-30.000ВРТЕЖИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5850.00

РАСТЕНИЈА 139.00 139.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОНИФЕРИ МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

РАСТЕНИЈА 519.00 519.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИЛАДЕНДРОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / KOM ЦВЕЌЕ ГУЗМАНИЈА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЕКО СТРЕЛИЦИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСТЕНИЈА 349.00 349.00 / KOM ЦВЕЌЕ ТИЛАНСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕУФОРБИА СРЕДНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 549.00 549.00 / KOM ЦВЕЌЕ МАСЛИНКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

РАСТЕНИЈА 799.00 799.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА  ФРАГРАНС СРЕДНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

РАСТЕНИЈА 210.00 210.00 / KOM ЕКО ЕУФОРБИЈА  БОЖИЌНА ЗВЕЗДА  МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 970.00 970.00 / KOM ФЕРОО ТУШ РАЧКА СЕРА 5-функции С500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5990.00 5990.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА САДОПЕР РОТИРАЧКА ТОЛЕДО БТД4ФУЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM АТ ГРЕБАЛКА ЗА МРАЗ СО  ЧЕТКА ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 99.00 99.00 / KOM АТ ГРЕБАЛКА ЗА МРАЗ 5201 ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

КОТЛИ / ПЕЛЕТИ 41990.00 41990.00 / KOM ПРИТИ КАМИН ПЕЛЕТИ 7 ВПБС 7 БУРГУНДУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 41990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1999.00 1999.00 / KOM ИСКРА ИНДУСТРИСКИ ФЕН ХГ2000  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4999.00 4999.00 / KOM ИСКРА САБЈЕСТА ПИЛА ЛИСИЧИ РЕП РС650 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

БРАВИ 190.00 190.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 50 2 КЛУЧА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1410.00 1410.00 / KOM ШТ ЗДЕЛА СТАКЛО ЦРНА  10Х28,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1410.00 705.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАСТЕНИЈА 149.00 149.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПЛАНТМИКС МАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3190.00 3190.00 / KOM МУЛЕР ПРОТОЧНА БАТЕРИЈА  НАСАДНА (FWH3030T) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3190.00 3190.00 / KOM ПРОТОЧНА БАТЕРИЈА МУЛЕР FWHR3050W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1520.00 1520.00 / KOM АВД ДРЖАЧ ЗА БРИСАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1520.00

ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM АВД ЕТНИК ДОЗЕРЗА САПУН МИЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.00 (50.08%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 239.00 239.00 / KOM АВД ДРЖАЧ ЗА ВЦ ХАРТИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM АВД ЕТНИК ДРЖАЧ ЗА САПУН МИЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 150.00 (49.83%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  ДОЛОМИТ КЕРАМИКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 320.00 320.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ДОЛОМИТ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 256.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 84.00 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 740.00 740.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПЕБЛ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00 592.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 309.00 309.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗАБИ РЕЛАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 247.20 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 449.00 449.00 / KOM ТЕНДЕНЗ РЕЛАКС ДОЗЕР  ТЕЧЕН САПУН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 359.20 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 309.00 309.00 / KOM ТЕНДЕНЗ РЕЛАКС ДРЖАЧ ЗА  САПУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 247.20 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 779.00 779.00 / KOM ТЕНДЕНЗ РЕЛАКС ВЦ ЧЕТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00 623.20 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 165.00 165.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ  ЗАБИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 132.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 269.00 269.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН  САПУН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 215.20 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM МСВ ЛАВ ДРЖАЛ ЗА САПУН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 98.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 449.00 449.00 / KOM МСВ ЛАВ ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ГАЛАНТЕРИЈА 365.00 365.00 / KOM МСВ ЛАВ ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗАБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM МСВ ЛАВ ДРЖАЧ ЗА ВЦ ЧЕТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 2550.00 2550.00 / KOM МП СЕФ ТРЕЗОР ЕЛЕКТРОНСКИ 140х190х140 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4100.00 4100.00 / KOM МП СЕФ ТРЕЗОР ЕЛЕКТРОНСКИ 200х310х200 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4100.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 5200.00 5200.00 / KOM МП СЕФ ТРЕЗОР ЕЛЕКТРОНСКИ 250х350х250 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5200.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 6400.00 6400.00 / KOM МП СЕФ ТРЕЗОР ЕЛЕКТРОНСКИ 200х430х350 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00 5440.00 (15.00%) бен -20% 01.10.2024 - 30.09.2025

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 8260.00 8260.00 / KOM МП СЕФ ТРЕЗОР ЕЛЕКТРОНСКИ 380х350х360 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8260.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 9550.00 9550.00 / KOM МП СЕФ ТРЕЗОР ЕЛЕКТРОНСКИ 520х350х360 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9550.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1250.00 1250.00 / KOM МСВ ЗЕН ВЦ ЧЕТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 1020.00 1020.00 / KOM АПЕКС КВАКА ЗА ВРАТА КЛУЧ Х-18107-А-НИС/Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

КВАКИ ЗА ВРАТИ 1020.00 1020.00 / KOM АПЕКС КВАКА ЗА ВРАТА ЦИЛИ НДАР Х-18107-А-НИС/Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ПВЦ 15Х11Х 5 СМ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 45.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ПВЦ 15Х11Х 12 СМ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 710.00 710.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ФЛЕКСИ ЗА  ПАЗАРУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ПВЦ САД СО КАПАК  5 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН ПВЦ САД СО КАПАК  1,5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН ПВЦ САД СО КАПАК  1,5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПОЛЕВАЊЕ 1,8 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1659.00 1659.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ЛЕКОВИ 25Х12Х48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1659.00

ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧЕТКА ЗА ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БАЊА 4/1 ДОЛОМИТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ГАЛАНТЕРИЈА 480.00 480.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БАЊА 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 288.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊ Е ТАПАС ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00 34.50 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА ЗА ЧЕВЛИ 2 НИВОА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА 35Х35  СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00 825.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7390.00 7390.00 / KOM КООПМАН КОЛИЧКА ЗА ПИЈАЛО К 66Х36Х84 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7390.00

ГАЛАНТЕРИЈА 529.00 529.00 / KOM КООПМАН ЗАВЕСА ЗА БАЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM  ЛАДИЛНИК ЗА ВИНО 12Х18 СМ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КООПМАН ЛАДИЛНИК ЗА  ШАМПАЊ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM САД ЗА МРАЗ / КИБЛА СО ДРЖАЧИ ЗА МАСА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ШЕЈКЕР ЗА ПИЈАЛОК 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 264.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН ЛАДИЛНИК ЗА ВИНО 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 270.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ШИШИЊА  МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ БЕЛА 20Х10Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕР ВИ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 34.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕР ВИ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 34.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM КООПМАН ЧЕТКА ЗА ТЕСТО 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН САД СО РАЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН ЗДЕЛА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 64.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН САД 4 ВИДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН САД 13Х6 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM КООПМАН САД 16 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 295.00 295.00 / KOM КООПМАН САД 21 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 147.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 295.00 295.00 / KOM КООПМАН САД 21 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 147.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 295.00 295.00 / KOM КООПМАН САД 21 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 88.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM КООПМАН САД 21 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СУПА СО РАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 4/1 180 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 4/1 180 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 110.00 110.00 / KOM СК НАСТАВАК ЗА ЦРЕВО 1/2 16мм МЕСИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЧАШИ 9/1 БАМБ УС/ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM КООПМАН ЧЕРГА ПАМУК 120Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РУСТИЧЕН ТЕПИХ ПАМУК 120Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1245.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РУСТИЧЕН ТЕПИХ ПАМУК 120Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1245.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РУСТИЧЕН ТЕПИХ ПАМУК 120Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM КООПМАН ПРЕСТИРКА ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЛАЖИЦИ ЗА САЛ АТА 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН ЦЕДАЛКА ПВЦ 45Х16Х10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 39.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА ЦЕВКА ВО  МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 205.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА ЦЕВКА ВО  МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 205.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 180Х180Х280 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 330.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 180Х180Х280 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 330.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА ТРАНСАПРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ДРВО 38 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM КООПМАН САД 570 ЦЦ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  16СМ/2.3 Л ГЛУВАРЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  18 СМ/3.3 Л ГЛУВАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1380.00 1380.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  20 СМ/4,0 Л ГЛУВАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  22СМ/5.7 Л ГЛУВАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  24 СМ / 7.9 Л ГЛУВАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 16СМ/2.3 Л КАПИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 18 СМ /3.3 Л КАПИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1470.00 1470.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 22 СМ /5.7 Л КАПИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 24 СМ /7.9 Л КАПИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1950.00 1950.00 / KOM КУК МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ЧАДО РИ Ј7196830 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM АТ ФРИГО БОКС 1.2+2.2 ДРИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM АТ ФРИГО БОКС СЕТ 3/1 ДРИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АТ ФРИГО ПЛУС 2 Л ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM АТ ФРИГО ПЛУС 2 Л ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АТ ФРИГО  3 Л ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АТ ВИВО СЕТ 1/3 ПЛИТКИ  ДРИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АТ СТИЛО 2Л 10552  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АТ СТИЛО 3.2 Л 10554  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM АТ ФРИГО 4 Л ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 2475.00 2475.00 / KOM МЕРКАТОР 3Д ПАНЕЛ ОГРАДА 2.5Х2 СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2475.00

ТУС КАБИНИ 2750.00 2750.00 / KOM ДЕЛУКС ДОДАТНО СТАКЛО 2000х385х8 ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 35.00 35.00 / M ПОК КАНАЛ 25*16 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2160.00 2160.00 / KOM ФЕ FALKET ПРОФИ НОЖИЦИ ЗА ОВОШКИ  (DOUBLE CUT) АРТ.2100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1950.00 1950.00 / KOM ФЕ FALKET ПРОФИ НОЖИЦИ ЗА ОВОШКИ (DOUBLE CUT) АРТ.2009/22009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1015.00 1015.00 / KOM ФЕ FALKET НОЖИЦИ ПРОФИ ЗА КРОЕЊЕ ЛОЗЈЕ  АРТ.2390 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4999.00 4999.00 / KOM СТАТУС ГЛОДАЛКА-ФРЕЗА 1.500W 8/12мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 740.00 740.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 28  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 930.00 930.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 30  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 32 7181 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 34 7252 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1180.00 1180.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 36 7253 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1300.00 1300.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 38 7254 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1165.00 1165.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1165.00

ЛАМИНАТИ 569.00 569.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К274 ФОРТЕ 32кл АЦ4 не се произведува повеќе ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00 512.10 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 569.00 569.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К274 ФОРТЕ 32кл АЦ4 не се произведува повеќе ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00 341.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 720.00 720.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К418 (2,22) 32кл АЦ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 648.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 720.00 720.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К418 (2,22) 32кл АЦ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 432.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 720.00 720.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К418 (2,22) 32кл АЦ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 468.00 (35.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1010.00 1010.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 14 ДЕК 2564 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

ИНОКС ПРОГРАМ 531.00 531.00 / M ИНОКС ЦЕВ 1.4301 БРУСЕНА   30Х20Х2.0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 531.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЧМ ЧЕТВРТАСТ ТАЊИР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 62.30 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 140.00 140.00 / KOM СЕМ ГРАШОК ПРОВАНСАЛЕЦ А/200 ГР. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1790.00 1790.00 / KOM АРТ. 255/2Ф ПРИЛАГОДЛИВ КУКАЧ КЛУЧ 50-80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ГАЛАНТЕРИЈА 470.00 470.00 / KOM АВД ЕТНИК ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00 235.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 470.00 470.00 / KOM АВД ЕТНИК ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00 282.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГАЛАНТЕРИЈА 470.00 470.00 / KOM АВД ЕТНИК ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00 235.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

КОМПРЕСОРИ 18990.00 18990.00 / KOM АБАК КОМПРЕСОР 50Л 36/50 СО ДВА ЦИЛИНДРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 3750.00 3750.00 / KOM РОТНЕР ТРЕЗОР ХОМСТАР 2 190х250х190мм СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 8890.00 8890.00 / KOM РОТНЕР ТРЕЗОР ХОМСТАР 4 412х307х299мм СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8890.00 7112.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 5050.00 5050.00 / KOM РОТНЕР ТРЕЗОР ХОМЕСТАР 3 250х350х250мм СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5050.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 430.00 430.00 / KOM ТЕЛВИН СТАКЛО ЗА МАСКА ЗАВАРУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 344.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 2550.00 2550.00 / KOM ТЕЛВИН МАСКА ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ ЕЛЕКТРОНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 429.00 429.00 / KOM КОНМЕТАЛ ЛУПА РАЧНА х4 УВ+5 Х ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 343.20 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОТЛИ 599.00 599.00 / KOM ПРИБОР ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ  КАМИНИ НА ПЕЛЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 359.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОДУЗУВАЦ И РОЛЕТНА ЗА ЕЛЕКТРОИН 2790.00 2790.00 / KOM ЕМОС МОТАЛИЦА 25м 3Х1,5 4 шуко ИП20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 42.00 42.00 / KOM ДРИНА ВАНГЛА 3 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM ДРИНА ВАНГЛА 8 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДРИНА ВАНГЛА 12 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM ХЦ КОМОДА ЗА ТВ 110Х550  СМ бела,крем,орев,кафе514 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 155.00 155.00 / KOM ВОЛТА ВИЗАЖ ОГ ПРЕКИНУВАЧ + ШУКО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ЛУМИНАРК АРКОПАЛ ЗЕЛИЕ  ЗДЕЛА 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 650.00 650.00 / KOM ЛЕ САС РАБОТНА ЛАМБА 5м  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 315.00 315.00 / KOM ЛЕ ТАСТАТУРАКБ-УМ 104 УСБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 490.00 490.00 / KOM ЛЕ ВЕРБАТИМ МАУС ЦРН 49019 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА МР16 5В 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM КУТИЈА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. ВИСАГЕ БЕЛ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM КУТИЈА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 6ПРИКЛ. ВИСАГЕ БЕЛА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

СВЕТИЛКИ 169.00 169.00 / KOM ВОЛТА РИТА ШТЕКЕР КАФЕАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СВЕТИЛКИ 195.00 195.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИДАЧ ОБИЧЕ КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СВЕТИЛКИ 139.00 139.00 / KOM ВОЛТА РИТА ОГ ПРЕКИНУВАЧ  КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БОЈЛЕРЈИ 8600.00 8600.00 / KOM КОНЧАР БОЈЛЕР БАЊА 50Л EGV50C2RA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8600.00

АГРЕГАТИ 75990.00 75990.00 / KOM АГРИНА АГРЕГАТ ДИЗЕЛ 6кв 6ГФ-ЛДЕ ПРОФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75990.00

ГАЛАНТЕРИЈА 695.00 695.00 / KOM БАРАК КАНТА БЕЛА 477 5Л+ ЧЕТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00 521.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM БАРАК КАНТА 445В   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 232.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 580.00 580.00 / KOM БАРАК КАНТА ХРОМ 5л 403 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00 435.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / KOM БАРАК КАНТА 801 ХРОМ 8Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / KOM БАРАК КАНТА 801 БЕЛА 8Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 1790.00 1790.00 / KOM ПЕПЕЛНИК СО КАМБЕР  ПОКЛОПЕЦ (1130) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1342.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 1890.00 1890.00 / KOM ИНОКС КАНТА ЗА ОТПАД  30Л СО ПЕДАЛА (1067) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1417.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 1790.00 1790.00 / KOM ПЕПЕЛНИК СО РАМЕН  ПОКЛОПЕЦ (1131) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1342.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 2190.00 2190.00 / KOM ИНОКС КАНТА ЗА ОТПАД СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ 40Л (59453 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1642.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 1950.00 1950.00 / KOM ИНОКС КАНТА СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ 30Л ( 59452 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00 1462.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM ЕДЕЛМАН УКРАСНА МАСА ГОА МЕТАЛНА ЦРНА  35X35X55 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 1499.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РЕЗНИ ПЛОЧИ 110.00 110.00 / KOM ТОРО БРУСНА ПЛОЧА Ф180х6.0х22 А24С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12070.00 12070.00 / KOM БОШ УНИВЕРЗАЛНА ПИЛА ЛИСИЧИ РЕП ГСА 120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12070.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 3350.00 3350.00 / KOM БОШ ДИЈАМ. КРУНА ЗА МОКРО БУШЕЊЕ SfConcrete Ф52мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00 2010.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 4590.00 4590.00 / KOM БОШ ДИЈАМ. КРУНА ЗА МОКРО БУШЕЊЕ SfConcrete Ф72мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 4990.00 4990.00 / KOM БОШ ДИЈАМ. КРУНА ЗА МОКРО БУШЕЊЕ SfConcrete Ф102мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 2994.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 9500.00 9500.00 / KOM БОШ ДИЈАМ. КРУНА ЗА МОКРО БУШЕЊЕ SfConcrete Ф152мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9500.00 5700.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 35990.00 35990.00 / KOM БОШ СТОЛНА ПИЛА  ГТС 635-216 1600W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН КОРПИ СО КАПАК МД Ф СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН СТОЛ БИСТРО МЕТАЛ МАТ ЦРН СКЛОПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3150.00 3150.00 / KOM КООПМАН МАСА ФИ 60 БИСТРО МЕТАЛ ЦРНА МАТ СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН СТОЛ БИСТРО МЕТАЛ СИВА СКЛОПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 1295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3150.00 3150.00 / KOM КООПМАН МАСА ФИ 60 СМ СИВ БИСТРО СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 70.00 70.00 / KOM РЕДНА КЛЕМА ЦРНА/ПЛАВА 2,5-4мм ПВЦ МУТЛУСАН ВОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН СТОЛ МЕТАЛ СИВ ЖИЧАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ АЛУМИНИУМ + ПЛАТНО ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 75.00 75.00 / KOM МУТЛУ РЕДНА КЛЕМА БЕЛА 2,5-4мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 760.00 760.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НА  ДУВАЊЕ (СИНА,СИВА,КРЕМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 380.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ШИШЕ 50 СМ ДРВО/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

САКСИИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КОФА 258 Х225 ММ НАТУР МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 350.00 350.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА АНИМАЛ ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЛИКАЊЕ 18Х24 СМ 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 480.00 480.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН СЕТ 5/1 ЗДЕЛИ НА ДРВЕНА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 350.00 350.00 / KOM КООПМАН СЕТ 3/1 ЗДЕЛИ НА ДРВЕНА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 725.00 725.00 / KOM КООПМАН СЕТ 5/1 ЗДЕЛИ НА ДРВЕНА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 725.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН ДАСКА КАМЕН ФИ 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 910.00 910.00 / KOM КООПМАН СЕТ 5/1 ЗДЕЛИ НА ОКРУГЛА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1669.00 1669.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК СРЕБРЕН 39 СМ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК 395 ММ  СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 65.00 65.00 / KOM РА СТАКЛО ЦРНО 100Х100  ДИН 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 52.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 65.00 65.00 / KOM РА СТАКЛО ЦРНО 110Х90 ДИН 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 45.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ЅИДНО СО ЦРНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СУПА ПОРЦЕ ЛЕАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ПВЦ КУТИИ ЗА ХРАН А 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА КАФЕ  РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА КАФЕ  РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1339.00 1339.00 / KOM СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ЕСПРЕСО РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА КАПУЧИНО СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 235.00 235.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ 3.5 ЛИТ ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ЕСПРЕСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM  ЧАША ЗА ВИНО  АУРУМ 52 ЦЛ БОРМИОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM  ЧАША ЗА ВИНО АУРУМ 35 ЦЛ  СЕТ 6/1 БОРМИОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM БОРМИОЛИ КАСИОПЕА СЕТ 7/1 6 ЧАШИ 320 мл + ШИШЕ 800  мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 4910.00 4910.00 / KOM КЕТЕР КОМПОСТАРНИК 650лит БЕЗ ДНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4910.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1075.00 1075.00 / KOM ЛЕ ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3х2,5 3П 5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1075.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ 0.5 Л СО ТАПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА  ХРАНА 12Х12 ДЛАБОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА  ХРАНА 14 КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА  ХРАНА 14Х14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА  ХРАНА 18Х14 СМ 1 л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА  ХРАНА 18Х18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА  ХРАНА КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 180.00 180.00 / KOM ВОДО ППР МОНТАЖНА ГРУПА ЖЕНСКИ НАВОЈ ФИКСНА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 265.00 265.00 / KOM ВОДО ППР МОНТАЖНА ГРУПА ЖЕНСКИ НАВОЈ СИВА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 212.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 210.00 210.00 / KOM ВОДО ППР МОНТАЖНА ГРУПА ЖЕНСКИ НАВОЈ ФИКСНА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД  0.75 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 120.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД  0.75 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM БОРМИОЛИ ЅВОНО ЗА ТОРТА  29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ 1825 0.75 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 154.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ 1825 0.75 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ 1825 1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ 1825 1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША 1825 0.75 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM БОРМИОЛИ ШИШЕ 1825  ДЕКАНТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША 1825  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША 3/1 1825   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША 3/1 1825   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 224.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM БОРМИОЛИ ТЕГЛА 1825  0.75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ 6 ЧАШИ 300 мл +ДЕКАНТЕР 1000 мл   1825 ОФИЦИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ 6 ЧАШИ 300 мл +ДЕКАНТЕР 1000 мл   1825 ОФИЦИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 833.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША 1825  0.32 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ВОДА СИНА СЕТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ВОДА ВИСОКА ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 760.00 760.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ВОДА ВИСОКА СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 760.00 760.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ВОДА ВИСОКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ВОДА  ПУЛСАР 39 ЦЛ ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ЗА ВОДА  ПУЛСАР 30 ЦЛ ПУРПУР стара шифра ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM БОРМИОЛИ ТЕГЛА 32 ЦЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM БОРМИОЛИ РИФЛЕСИ ЧАША  САФИР СИНА СЕТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 132.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM БОРМИОЛИ РИФЛЕСИ ЧАША  САФИР СИНА СЕТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 185.50 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 930.00 930.00 / KOM БОРМИОЛИ РИФЛЕСИ ЧАША  ВИСОКА ТРАНСПАРЕНТ 6/1  460 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM БОРМИОЛИ РИФЛЕСИ ЧАША  ДОФ ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 310.00 310.00 / KOM БОРМИОЛИ ВИНД ЧАША САФИР СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД ЗА ХРАНА 12Х12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ЛЕПИЛА 450.00 450.00 / KOM РЕФИЛ ЗА АБСОРБЕР ВЛАГА 2/1 (2 Х  500 ГРАМА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЛЕПИЛА 95.00 95.00 / KOM РЕФАЈН СПРЕЈ ПРОТИВ МУВЛА 250 МЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM БОРМИОЛИ СТАКЛЕН САД  0,75 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 375.00 375.00 / KOM БОРМИОЛИ РОНДА ТАЊИР 33 ПИЦА ГРИН ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 262.50 (30.00%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 375.00 375.00 / KOM БОРМИОЛИ РОНДА ТАЊИР 33 ПИЦА ГРИН ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 187.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 375.00 375.00 / KOM БОРМИОЛИ РОНДА ТАЊИР 33  СМ ПИЦА РЕД ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 187.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 375.00 375.00 / KOM БОРМИОЛИ РОНДА ТАЊИР 33  СМ ПИЦА РЕД ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 262.50 (30.00%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 125.00 125.00 / KOM БЕ ФОЛИЈА ЗА КРЕЧЕЊЕ  4М Х 5М   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 259.00 259.00 / KOM БЕ ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН НАЗАБЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 185.00 185.00 / KOM БЕ ФОЛИЈА ЗА КРЕЧЕЊЕ  4 Х 12.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 130.00 130.00 / KOM БЕ ДАК ТРАКА 48 ММ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 35.00 35.00 / KOM БЕ СУНЃЕР ВАЉАК СОЛО  5СМ ИНТЕРАЛИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 86.00 86.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА ВАЉАК 10СМ 29 СМ ИНТЕРАЛИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 79.00 79.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА ВАЉАК 6М 19СМ ИНТЕРАЛИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 1120.00 1120.00 / KOM БЕ ТКК ТЕКАДОМ 1 ЛИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 180.00 180.00 / KOM БЕ ТЕКАСИЛ 300 СТЕПЕНИ  ЦРВЕН 60 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 575.00 575.00 / KOM БЕ ТЕКАПУР ОГНООТПОРЕН  750 МЛ  ПИШТОЛСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 59.00 59.00 / KOM БЕ FIX 31 3 ГР МОМЕНТ  ЛЕПИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 115.00 115.00 / KOM БЕ FIX 41 50 МЛ УНИВЕРЗАЛ КОНТАКТНО ЛЕПИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 575.00 575.00 / KOM БЕ FIX 41 750ML УНИВЕРЗАЛ КОНТАКТНО ЛЕПИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 190.00 190.00 / KOM БЕ FIX 41 125МЛ УНИВЕРЗАЛ КОНТАКТНО ЛЕПИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 735.00 735.00 / KOM БЕ FIX 51 ПИШТОЛ ЗА ТОПЛО ЛЕПЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 115.00 115.00 / KOM БЕ FIX 61 6ГР ЕПОКСИДНО  ЛЕПИЛО ДВОКОМПОНЕНТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM БЕ FIX D1 500 ЛЕПИЛО ЗА ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 285.00 285.00 / KOM БЕ FIX D2 500ГР ЛЕПИЛО БРЗОВРЗУВАЧКО ЗА ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 190.00 190.00 / KOM БЕ FIX D3 500ГР ЛЕПИЛО  ЗА ДРВО ОТПОРНО НА ВЛАГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM БЕ ТЕКАДОМ WATERPROOF  SEALENT 300 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 145.00 145.00 / KOM БЕ ТЕКАДОМ  ЗА ПАРКЕТ ЈАСЕН 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ХЦ ПЕРНИЦА ПЛИШ 40Х40 СМ ДЕКОРАТИВНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ГРАДИНАРСТВО 1250.00 1250.00 / KOM ИНОКС КАНТА СО ВРТЛИВ  КАПАК 11Л (1103) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00 937.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / KOM БАРАК КАНТА 801 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM БАРАК КАНТА 852 БЕЛА,ХРОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 374.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4270.00 4270.00 / KOM ФЛО СЛИКА 60Х90 ПЛАТНО 3-90-539-0014 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4270.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5090.00 5090.00 / KOM ФЕРРО ТУШ ЛИЗГАЧ СКУЕРТО НП22-БЛ ЦРНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5090.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2050.00 2050.00 / KOM БОМИ ВЦ КАЗАНЧЕ СЛАП АБС КОРДАЛ 0200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 69.00 69.00 / KOM БОМИ КАПАЧЕ ЗА УМИВАЛНИК СТРАНИЧНО ПРЕЛИВНО Ф22 01835 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 85.00 85.00 / KOM БОМИ КАПАЧЕ ЗА УМИВАЛНИК СТРАНИЧНО ПРЕЛИВНО-ПРЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 63.75 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 70.00 70.00 / KOM БОМИ КАПАЧЕ ЗА УМИВАЛНИК СТРАНИЧНО ПРЕЛИВНО Ф26  01836 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 69.00 69.00 / KOM БОМИ КАПАЧЕ УМИВАЛНИК ГОР БЕЛО 00464 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 51.75 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 95.00 95.00 / KOM БОМИ КАПАЧЕ ЗА УМИВАЛНИК ГОРНО НИКЛОВАНО 00280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 170.00 170.00 / KOM БОМИ ДИХТОНГ ЗА МОНОБЛОК КОМБИНИРАН СУНЃЕР 00598 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 100.00 100.00 / KOM БОМИ ДИХТОНГ ЗА АРМАТУРА СТАНДАРД 00233 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 210.00 210.00 / KOM БОМИ ДИХТОНГ ЗА МОНОБЛОК 00109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 168.00 168.00 / KOM БОМИ ЗАТВАРАЧ 1/2 БЕСКОНЕ ЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 168.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 165.00 165.00 / KOM БОМИ ЗАТВАРАЧ 3/8 БЕСКОНЕ ЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 250.00 250.00 / KOM БОМИ ШТУЦНА ЗА ШОЉА ПРАВА 0541 С00009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 300.00 300.00 / KOM БОМИ ШТУЦНА ЕХЦЕНТАР ТЕХО 2,5цм С00010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 370.00 370.00 / KOM БОМИ ШТУЦНА ЕХЦЕНТАР ТЕХО Л-50 С00069 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 345.00 345.00 / KOM БОМИ ШТУЦНА ЗА БАЛТИК 190 ФИКСНА 01262 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 55.00 55.00 / KOM БОМИ ДИХТОН 4 дупки 0723 (ЛЕОВ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 55.00 55.00 / KOM БОМИ ДИХТОН БОЈЛЕР 6 ДУПК 048 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 50.00 50.00 / KOM БОМИ ДИХТОН БОЈЛЕР 8 дупк 047 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 55.00 55.00 / KOM БОМИ ДИХТОН БОЈЛЕР ЕЛИПСА 0403 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 95.00 95.00 / KOM БОМИ РАКОХВАТ ЗА ВЕНТИЛ АЛ 0224 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 71.25 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 335.00 335.00 / KOM БОМИ КЛИЗНА СПОЈКА 1/2 МЕСИНГ 0202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00 251.25 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 325.00 325.00 / KOM БОМИ КЛИЗНА СПОЈКА 3/4 МЕСИНГ 0203 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00 195.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / KOM БОМИ ФАСОНКИ СТАНДАРД Е14 915103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 75.00 75.00 / KOM БОМИ ФАСОНКА ЛУСТЕР Е14 ЕДНА МАТИЦА 915110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 550.00 550.00 / KOM БОМИ КАБЕЛ ЗА ШПОРЕТ 2м 5х2,5 ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 650.00 650.00 / KOM БОМИ ИНДИКАТОР ХОРИНЗОНТА 005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 105.00 105.00 / KOM БОМИ ЗАВРШНА ГУМА ШОЉА  ШТЕЛУВАЧКА 5/4 0240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 140.00 140.00 / KOM БОМИ ЗАВРШНА ГУМА ШОЉА ШТЕЛУВАЧКА 6/4 0241 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 899.00 899.00 / KOM БОМИ ВЦ КАПАК СТАНДАРД СОФТ 01324 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 59.00 59.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА ЗА ТУШ 3/4 5ком ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 55.00 55.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА ЗА ПАНЦИР 1/2 (5ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 65.00 65.00 / KOM БОМИ ГУМИЧКА ЗА ПАНЦИР 3/8 В0275 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 65.00 65.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 16 (5ком)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 48.75 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 13 (5ком)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 19 (5 ком)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 22 (5ком)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 52.00 52.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 3/4 19 (5ком ПАПУЧЕСТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00 39.00 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM АЏ УКРАС ОД МЕТАЛ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 52.00 52.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 1/2 16 (5ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00 39.00 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 55.00 55.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА 3/8 13 ПАПУЧЕСТА (5ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 70.00 70.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА ХОЛ 1/2  (6 ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 65.00 65.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА ХОЛ 1 (6 ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 48.75 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 70.00 70.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА ЗА ХОЛ 3/4 (6 ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 65.00 65.00 / СЕТ БОМИ ГУМИЧКА ХОЛ 5/4 (6 ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 500.00 500.00 / KOM РА СЛИКА 40Х50 АПСТРАКТНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM РА СЛИКА 30Х60 АПСТРАКТНА СО РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 150.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM РА СЛИКА 20Х25 АПСТРАКТНА СО РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM РА ВАЗНА СТАКЛЕНА ЗДЕЛА  25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM РА ВАЗНА СТАКЛЕНО ЅВОНО  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM РА СТАЛАК ЗА ЦВЕЌЕ ВИНТИЏ Х-80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО  5W 6400K ВАНЕСА-5 БЕЛА  016-044-0005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 270.00 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

РЕГАЛИ 6000.00 6000.00 / KOM КОСИ МЕТАЛНА СТАЛАЖА ЦРНА 1800х1200х600 5 ПОЛИЦИ МЕДИЈАПАН 250/1250КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6000.00

РЕГАЛИ 7900.00 7900.00 / KOM КОСИ МЕТАЛНА СТАЛАЖА ХХЛ 1800х1800х600 5 ПОЛИЦИ МЕДИЈАПАН 200/1000Кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00



РЕГАЛИ 4700.00 4700.00 / KOM ТЕХНО ГРЕЈ МЕТАЛ. СТАЛАЖА 1800х1000х400 5 ПОЛИЦИ МЕТАЛ ЦРНА 130/650Кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4700.00

РЕГАЛИ 5800.00 5800.00 / KOM КОСИ ВОРКБЕНЧ ЦРНА МЕТАЛ. СТАЛАЖА 5 ПОЛИЦИ ЦРНА МАТ МЕДИЈА. 1965х1000х300/600ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5800.00

САДОПЕРИ 8750.00 8750.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ 50 ЛИНЕА ЦРНА БОЈА500x500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8750.00

САДОПЕРИ 8490.00 8490.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ  50 ЛИНЕА СИВА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00

САДОПЕРИ 8300.00 8300.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ 50 ЛИНЕА БЕЖ БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8300.00

САДОПЕРИ 8270.00 8270.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ 50 ЛИНЕА ШАМПАЊ БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8270.00

САДОПЕРИ 9090.00 9090.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ  50 ЛИНЕА БЕЛА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9090.00

РЕГАЛИ 6300.00 6300.00 / KOM КОСИ МЕТАЛНА СТАЛАЖА ХХЛ 1800х1500х450 5 ПОЛИЦИ МЕДИЈАПАН 200/1000Кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1350.00 1350.00 / KOM БЕ КОПАЧ БЕЗ РАЧКА 2,5КГ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

КОСИЛИЦИ 46800.00 46800.00 / KOM БОШ ДРОБИЛКА/СЕКАЧ ЗА ГРАНКИ АХТ 25 ТС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 46800.00 35100.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 24500.00 24500.00 / KOM ВЕЛДСТАР ИНВЕРТЕР ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ КОМБИНИРАН  + ЦО2 160А 6,8kW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24500.00 19600.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 8650.00 8650.00 / KOM МТХ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 250А 80% ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 8290.00 8290.00 / KOM МТХ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 220А 80% ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8290.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4990.00 4990.00 / KOM ДАЕВУ ДВОСТРАНО ТОЧИЛО СТОЛНА БРУСАЛКА 250W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6400.00 6400.00 / KOM ДАЕВУ ДВОСТРАНО ТОЧИЛО СТОЛНА БРУСАЛКА 350W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1820.00 1820.00 / KOM МТХ РАЧНА ДИГАЛКА ВЛЕЧЕЊЕ ДО 2Т, КРЕВАЊЕ ДО 800кг. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1820.00 1274.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3290.00 3290.00 / KOM МТХ РАЧНА ДИГАЛКА ВЛЕЧЕЊЕ ДО 4Т КРЕВАЊЕ ДО 1600кг. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3090.00 3090.00 / KOM ЕЛЕН НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 1050мм/42" ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3090.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ЕЛЕН ДЛЕТО 12мм СО  ГУМИРАНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 269.00 269.00 / KOM ЕЛЕН ДЛЕТО 18мм СО  ГУМИРАНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 275.00 275.00 / KOM ЕЛЕН ДЛЕТО 22мм СО  ГУМИРАНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5590.00 5590.00 / KOM ФЕРРО ТУШ БАТЕРИЈА СТРАТО БЕЗ ИЗЛИВ ЦРНА БСЦ7БЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 225.00 225.00 / KOM ТОРО БРУСНА ПЛОЧА 305Х32Х3,7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM СМД КАНВАС СЛИКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM РЕНГА СЕТ 3 ТЕГЛИ ЗА ЗАЧИ НИ 370 ЦЦ ЛУНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM РЕНГА СЕТ 3 ТЕГЛИ ЗА ЗАЧИ НИ 210 ЦЦ ТРОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

РАСТЕНИЈА 189.00 189.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛАЛЕ ЛУКОВИЦА ВО САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

АВТОКОЗМЕТИКА 2410.00 2410.00 / KOM АТ УНИВЕРЗАНИ КРОВНИ ДРЖАЧИ МАТТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2410.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 399.00 399.00 / KOM САДНИЦА БОРОВИНКА АГРО-8268 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 999.00 999.00 / KOM СЕМ СЕМЕНСКИ КОМПИР АГРИА 25/35 ММ  5 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2650.00 2650.00 / KOM БОШ ТРАНСПОРТЕН КУФЕР  Л-БОХ 136 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3800.00 3800.00 / KOM БОШ БАТЕРИЈА ГБА18V 5.0Ah  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1120.00 1120.00 / KOM БОШ СТРУГАЧ АИЗ 28 СЦ 23х50мм ЗА ГОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6250.00 6250.00 / KOM БОШ ЛАСЕР ЛИНИСКИ UniversalLevel 2 + СТАТИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6250.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8850.00 8850.00 / KOM БОШ ЕЛЕКТРИЧНА ШЛАЈФЕРИЦА ПЕХ 400 АЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8850.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9490.00 9490.00 / KOM БОШ ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ ГКП 200 ЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9490.00 5694.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 74990.00 74990.00 / KOM БОШ СТАБИЛНА КРУЖНА ПИЛА ГЦМ 12 СДЕ 304mm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 74990.00 59992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 80787.00 80787.00 / KOM БОШ СТАБИЛНА КРУЖНА ПИЛА ГЦМ 12 ГДЛ 305mm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80787.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 360.00 360.00 / KOM БОШ БРУСНА ПЛОЧА МИНИ ЕКСПЕРТ ИНОКС 76х4х10mm СЕТ 2 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 15500.00 15500.00 / KOM БОШ ЕЛЕКТРИЧНО РЕНДЕ ГХО 26-82 Д  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15500.00 12400.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4950.00 4950.00 / KOM БОШ СИСТЕМСКИ ПРИБОР  ФСН ВЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4950.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3550.00 3550.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ВЕГАС ХОМЕ 1,2Х1,7 62ЅКЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3050.00 3050.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ КИД 1,2Х1,7 48СВС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 5310.00 5310.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ  160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5310.00 3186.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 5310.00 5310.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ  160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5310.00 4248.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ  80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2100.00 2100.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ВЕГАС ХОМЕ 0,8Х1,5 63МКЅ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 11350.00 11350.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ КРЕАТИВ 2,00Х2,9 04ЕБЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11350.00

СВЕТИЛКИ 330.00 330.00 / KOM ОНЛИГХТ ОЛ5705 ЛЕД ПАНЕЛ  18в ОГ КОЦКА ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 247.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM САД ЗА ТОПЛИ НАПИТОЦИ 1,5л ПВЦ РАЧКА + КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 255.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM САД ЗА ТОПЛИ НАПИТОЦИ 1,5л ПВЦ РАЧКА + КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 212.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM САД ЗА ТОПЛИ НАПИТОЦИ 1,7л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 270.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM САД ЗА ТОПЛИ НАПИТОЦИ 1,7л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 160.00 160.00 / KOM ТЕМ ПРИБОР ФИЛТЕР ЗА ФРЕКФЕНТНИ ПРЕЧКИ ЕМ27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 135.00 135.00 / KOM ТЕМ ДОДАТЕН ДЕЛ ЗА ШТЕКЕР 250В ИА50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 81.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20.00 20.00 / KOM ДРИНА САКСИЈА ЛАВИГАТО 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ДРИНА САКСИЈА ЛАВИГАТО 16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

СКАЛИ 11999.00 11999.00 / KOM СКАЛА ДВОДЕЛНА 2Х5 СКАЛИ ТЕЛЕСКОПСКА 0,86м-3,2м 150 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11999.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО1100.00 1100.00 / KOM ЕМОС ПРОФИ ПРИКЛУЧНИЦА 4 ШУКО+ПРЕКИДАЧ 3м ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 14990.00 14990.00 / KOM УНИДОМ БЛИНДОР ВРАТА АГЛ 4500  89 Х 202 КАФЕН  ДЕСНА  ГАМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 299.00 299.00 / KOM МИ УСБ КАБЕЛ 2 во 1 УСБ+МИКРО УСБ (SJV4082TY) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 3290.00 3290.00 / KOM МИ СМАРТ ОВЛАЖНУВАЧ ЗА ВОЗДУХ АНТИБАКТЕРИСКИ  (SKV4140GL) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 50.00 50.00 / СЕТ СК ДИХТУНГ КЛИН. 1/2 цол  ЗЕЛЕН (10 ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 68.00 68.00 / СЕТ СК ДИХТУНГ КЛИН. 1 цол  ЗЕЛЕН ХОЛ 3/4 (10 ком) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 68.00

КОСИЛИЦИ 16990.00 16990.00 / KOM БОШ АКУМ. НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА 18V СО ПРОД.РАЧКА  UniversalHedgePole 1 БАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00 12742.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 10550.00 10550.00 / KOM БОШ ЕЛЕКТРИЧНА ПИЛА СО  ЛАНЕЦ UniversalChain 35 1800W 35cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10550.00 7912.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 12650.00 12650.00 / KOM БОШ ЕЛЕКТРИЧНА ПИЛА СО ЛАНЕС UniversalChain 40 1800W 40 cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12650.00 9487.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

СТЕГИ 65.00 65.00 / KOM ЛАНЦИ 4мм 1/50м   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МИ СМАРТ ПОЛНАЧ БЕЗЖИЧЕН (GDS4145GL)ЗА МОБИЛЕН 20в ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 630.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 9490.00 9490.00 / KOM БОШ ДУВАЧ/УСИСУВАЧ ЗА ЛИСЈА UniversalGardenTidy ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9490.00 7117.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 5в 827 Е14 Б40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КОСИЛИЦИ 7590.00 7590.00 / KOM БОШ АКУМ. НОЖИЦИ ЗА  ГРАДИНА EasyPrune 2.5 cm 3.6V Li-lon ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7590.00 5692.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

СВЕТИЛКИ 138.00 138.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 10в Е27 865 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 138.00

СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 13W Е27 827 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КОСИЛИЦИ 15450.00 15450.00 / KOM БОШ АКУМ. ТРИМЕР 2.5Ah UniversalGrassCut 18-26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15450.00 11587.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 13в 865 Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КОСИЛИЦИ 660.00 660.00 / KOM БОШ ГРАДИНАРСКА ВРЕЌА ЗА  ГРАНКИ И ЛИСЈА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 396.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕТИЛКИ 134.00 134.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 6,5в 840 ГУ10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 134.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 12990.00 12990.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР БЕНЗИСКИ 1.9KW БЦ500Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00 11691.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛ 425.00 425.00 / KOM АМО ЛА КАСА КУЈНСКА КРПА 45Х65 3/1 МАКРАМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ТЕКСТИЛ 679.00 679.00 / KOM АМО ЛА КАСА НАМЕТКА 60Х80 МАКРАМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 69.00 69.00 / KOM СТАКЛО ЗА МАСКА 100Х100 ДИН11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ГРАДИНАРСТВО 13990.00 13990.00 / KOM ЛАВОР ПРЕДАТОР 180 2500в ПЕРАЧ НА ВИСОК ПРИТИСОК 180 бар  510 л/ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00 12591.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025



ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 69.00 69.00 / KOM СТАКЛО ЗА МАСКА 100Х100 ДИН 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

КОСИЛИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM ВОЛФГАРДЕН ТРИМЕР Е400 25цм ЛИКОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

КОСИЛИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ВОЛФГАРДЕН ТРИМЕР Е350 25цм ЛИКОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 1295.00 (50.00%) hemija razno 19.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1850.00 1850.00 / KOM КОЛПА  БРИСАЧ ЗА СТАКЛО ЗА ТУШ КАБИНА ХРОМ ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00 1110.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 5499.00 5499.00 / KOM ВАРО ТРАНСПОРТНА КОЛИЧКА 120кг ЗА ПО СКАЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1999.00 1999.00 / KOM АЛБАТРОС ЈАКНА СОФТШЕЛ ЦРНА (големина Л) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1699.15 (15.00%) албатрос 18.09.2024 - 18.10.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1999.00 1999.00 / KOM АЛБАТРОС ЈАКНА СОФТШЕЛ  ЦРНА (големина-ХЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1699.15 (15.00%) албатрос 18.09.2024 - 18.10.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1999.00 1999.00 / KOM АЛБАТРОС ЈАКНА СОФТШЕЛ ЦРНА (големина- ХХЛ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1699.15 (15.00%) албатрос 18.09.2024 - 18.10.2025

КОСИЛИЦИ 530.00 530.00 / KOM БОШ СЕТ 5 НОЖЕВИ 23цм ЗА ТРИМЕРИ АРТ ВО БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

КОСИЛИЦИ 530.00 530.00 / KOM БОШ СЕТ 5 НОЖЕВИ 26цм ЗА ТРИМЕРИ АРТ ВО БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00 318.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 560.00 560.00 / KOM БОШ ПОДЛОШКА СО САЛЈА 1.6 4m ЗА ТРИМЕРИ EASY  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

КОСИЛИЦИ 1240.00 1240.00 / KOM БОШ СЕТ ТРКАЛА ЗА ТРИМЕРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1240.00

КОСИЛИЦИ 1720.00 1720.00 / KOM БОШ РЕЗЕРВЕН НОЖ ЗА  КОСИЛКА UniversalRotak  450 35cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1720.00 1204.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 2070.00 2070.00 / KOM БОШ РЕЗЕРВЕН НОЖ ЗА КОСИЛКА AdvancedRotak 650 41cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2070.00 1449.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 2070.00 2070.00 / KOM БОШ РЕЗЕРВЕН НОЖ ЗА КОСИЛКА AdvancedRotak 750 45 cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2070.00

КОСИЛИЦИ 1420.00 1420.00 / KOM БОШ МЛАЗНИЦА 90 СТЕПЕНИ ЗА ПЕРАЧ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00 1065.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 920.00 920.00 / KOM БОШ ЧЕТКА ЗА ПЕРАЧ ЗА  ПОГОЛЕМА ЕФИКАСНОСТ  НА ЧИСТЕЊЕ ПОВРШИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 690.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 2570.00 2570.00 / KOM БОШ ЦРЕВО ЗА ПЕРАЧ ЗА ЧИСТЕЊЕ ОДВОДНИ ЦЕВКИ 10 МЕТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2570.00 1927.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM БОШ СЕТ ПРИБОР ЗА ПЕРАЧ ЗА ПЕРЕЊЕ АВТОМОБИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2617.50 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

САКСИИ 300.00 300.00 / KOM СИГМА САКСИЈА КЕРАМИКА ЈГ20750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

САКСИИ 300.00 300.00 / KOM СИГМА САКСИЈА КЕРАМИКА ЈГ731058 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM ЦВЕЌЕ НЕРТЕРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 1550.00 1550.00 / KOM ЛЕ БРЕНЕР ЗА МАП ГАС М01  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ДИЈ САД ЗА МРАЗ ПЛАСТИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM ДИЈ ЦЕДАЛКА ЗА ЧАЈ МЕТАЛ  БР.12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ДИЈ ДРШКА МЕТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ДИЈ СОЛАРНИК СТАКЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3790.00 3790.00 / KOM ЕЛЕН СТОЛНА БРУСИЛКА  350W REPTER BLUE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ДИЈ СУШАРА ЗА АЛИШТА 18 М ГИМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM ДИЈ ВЦ КОРПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM ДИЈ САД ЗА МИКСЕР ФИ 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ДИЈ ЗДЕЛА ТРИАГОЛНА 5 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM ДИЈ ЗДЕЛА ТРИАГОЛНА 3 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ДИЈ ЗДЕЛА ЧЕТВРТАСТА 3,7  Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 199.00 199.00 / KOM СПРЕЈ ВД 40 100мл.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 280.00 280.00 / KOM СПРЕЈ ВД 40 200мл.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 398.00 398.00 / KOM СПРЕЈ ВД 40 400мл.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 398.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 549.00 549.00 / KOM СПРЕЈ ВД 40 420мл.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 399.00 399.00 / KOM БЕ ППГ ПЕРИВА ВНАТРЕШНА БОЈА ЗА ЗИДОВИ  1 Л PRIMALEX ЕКСКЛУЗИВ БАЗА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 535.00 535.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА 1Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 490.00 490.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  PX FACADE PAINT  D 1L NEW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 1250.00 1250.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  PX ACRYL FACADE PAINT D5L NEW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 2640.00 2640.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  ACRYL FACADE PAINT D 10L NEW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2640.00

РАСТЕНИЈА 549.00 549.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ГРАДИНАРСТВО 850.00 850.00 / KOM БО РОДОДЕНДРОН РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15990.00 15990.00 / KOM ГЕНУКС СКАРА НА ПЛИН 2+1 ЕЛЕГАНТ 2+1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 31990.00 31990.00 / KOM ГЕНУКС СКАРА НА ПЛИН 3+1 ЕЛЕГАНТ 3+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31990.00 15995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 31990.00 31990.00 / KOM ГЕНУКС СКАРА НА ПЛИН 3+1 ЕЛЕГАНТ 3+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31990.00 25592.00 (20.00%) генукс 03.03.2025 - 31.05.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9590.00 9590.00 / KOM ГЕНУКС СКАРА НА ПЛИН ЗА ПЛОТНА 49х41,5 см 5,8 КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 35990.00 35990.00 / KOM ГЕНУКС СКАРА НА ПЛИН 4+1 ЕЛЕГАНТ 4+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35990.00

СВЕТИЛКИ 22.00 22.00 / KOM ЕЛИТ ХАЛОГЕНА АМПУЛА Г4 УБОДНА 20в ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ЕЛИТ ЖИВИНА СИЈАЛИЦА 125в 4600К Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СВЕТИЛКИ 195.00 195.00 / KOM ЕЛИТ ЖИВИНА СИЈАЛИЦА 160в Е27 ДИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СВЕТИЛКИ 230.00 230.00 / KOM НОПАЛ ПРИКЛУЧНИЦА ОГ  ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 370.00 370.00 / KOM МАКТРЕЈД АДАПТЕР ОД  ТРОФАЗЕН ВО МОНОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 89.00 89.00 / KOM ЕЛИТ УТИКАЧ/АДАПТЕР УНИВЕРЗАЛЕН 1010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 124.00 124.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО СО ПРЕК ИНУВАЧ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 124.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 105.00 105.00 / KOM КОНЗА КУТИЈА ЗА ПРОДОЛЖ КАБЕЛ ПОКОЛПЕЦ 1 ка ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 180.00 180.00 / KOM КОНЗА КУТИЈА ЗА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ ПОКЛОПЕЦ 2 ка ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 155.00 155.00 / KOM УНИВЕЗАЛНА РЕШЕТКА ВЕНТИЛ АЦИОНА 120/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 75.00 75.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА Ф10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

САКСИИ 300.00 300.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА Ф 25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

САКСИИ 385.00 385.00 / KOM ДРИНА САКСИЈА ВИОЛА ФИ 29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

КОМПРЕСОРИ 19990.00 19990.00 / KOM ИСКРА БДМ50 ВОЗДУШЕН КОМПРЕСОР 50 ЛИТРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

КОМПРЕСОРИ 29900.00 29900.00 / KOM ИСКРА МБ2065/90 ВОЗДУШЕН КОМПРЕСОР 90 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8999.00 8999.00 / KOM ИСКРА ЕВ-125-250 ДИГАЛКА СО САЈЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12990.00 12990.00 / KOM ИСКРА ЕВ-250-500 ДИГАЛКА СО САЈЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11499.00 11499.00 / KOM ИСКРА ЕВ-300-600 ДИГАЛКА СО САЈЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11499.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 360.00 360.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ СРЕБРО МЕТАЛИК 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 345.00 345.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  ЗЛАТО МЕТАЛИК  400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 320.00 320.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  КАЈСИЈА АМСТЕРДАМ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  БЕЖ ПАРИЗ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  ДАБЛИН ЖОЛТА 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РИГА РОЗЕ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ БУДИМПЕШТА 400 МЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ МАДРИД ЦРВЕНА 400 МЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  БЕРЛИН КАПИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 320.00 320.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  СВЕТЛА ЗЕЛЕНА  400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  ЛОНДОН ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  РИМ ТЕМНО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  СОФИЈА ПЕТРОЛ ПЛАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  ОСЛО СВЕТЛО ПЛАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  МИНСК ПЛАВА  400 МЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00



БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 360.00 360.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  КИЕВ ЛАВАНДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  БРИСЕЛ СИВА 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 339.00 339.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ АТИНА ВИОЛЕТ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ ЗАГРЕБ МАСЛИНЕСТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 335.00 335.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ ЛИСАБОН КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  РАЛ 9006 СРЕБРЕН 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 285.00 285.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  РАЛ 2002 ЦРВЕН ОРАНЖ 400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ  РАЛ 2004 СЈАЈ ОРАНЖ 400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 340.00 340.00 / KOM БЕ НЕКСТ СПРЕЈ ГЕРМАНСКИ РОЗЕ ЗЛАТО МЕТАЛИК 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 170.00 170.00 / M ВОЛТА ПОК КАНАЛ 100Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 80.00 80.00 / M ПОК КАНАЛ 40*40 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 60.00 60.00 / M ПОК КАНАЛ 40*25 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 70.00 70.00 / M ПОК КАНАЛ 40Х25 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 4900.00 4900.00 / KOM АГРИНА ПОТОПНА ПУМПА 250в СО ДОДАТОК Х=9м 2500л/ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4900.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА 4/1 сет КОРФУ АНТРАЦИТ фот:75х70х79 см + дво:128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 175.00 175.00 / KOM АГРО НПК 20-20-20 ГУБРИВО 1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 175.00 175.00 / KOM АГРО НПК 16-8-32 +2МГО+ ТЕ 1/1 ГУБРИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 720.00 720.00 / KOM АГРО НПК 20-20-20 ГУБРИВО БЕСТ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 720.00 720.00 / KOM АГРО НПК 16-8-24 ГУБРИВО БЕСТ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 790.00 790.00 / KOM РЕЗЕРВНА ВРЕЌИЧКА ЗА ПРАВ ОСМУКАЛКАЗА ПЕПЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 474.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГРАДИНАРСТВО 10850.00 10850.00 / KOM ЛАВОР ПЕРАЧ СТМ160  2500в 160бар 510л/ч (МЕРКУР-СЛО) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10850.00 9765.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM РА КИЛИМ СТАЗА 120Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1673.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

СКАЛИ 19990.00 19990.00 / KOM ОПТИ СТЕП ТАВАНСКА 70Х80 СКАЛА МЕТАЛНИ СКАЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4020.00 4020.00 / KOM РОСАН ДАРК БАТЕРИЈА УМИВА ЛНИК ЈД30101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4020.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5390.00 5390.00 / KOM РОСАН ЕДН. БАТЕРИЈА ДАРК УМИВАЛНИК ВИСОКА ЈД30109 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5390.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 6750.00 6750.00 / KOM РОСАН ДАРК ТУШ БАТЕРИЈА ЈД33101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6750.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4790.00 4790.00 / KOM РОСАН ДАРК КУЈНСКА БАТЕРИ ЈД38101 (2 црева) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4999.00 4999.00 / KOM РОСАН ДАРК КУЈНСКА БАТЕРИ ЈД38103 (3 црева) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 6490.00 6490.00 / KOM РОСАН КУЈНСКА БАТЕРИЈА ДАРК 2 ЦРЕВА ЈД38601 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00

АВТОКОЗМЕТИКА 730.00 730.00 / KOM ВИАДУКТ ПВЦ СТОЛБ 40цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

СВЕТИЛКИ 125.00 125.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 13в Е27 2700К АДВАНСЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

СВЕТИЛКИ 101.00 101.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 13В 6400К Е27 АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 101.00

СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 16в 2700К Е27 АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

СВЕТИЛКИ 165.00 165.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 16в 6400К Е27 АДВАНСЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

СВЕТИЛКИ 233.00 233.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 19в 6400К Е27 АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 233.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8в Е14 2700К АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8в Е14 6400к АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 102.00 102.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5в 2700К Е14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 102.00

СВЕТИЛКИ 88.00 88.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5в  Е14 6400К АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5в Е27 2700К АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 93.00 93.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5в  Е27 6400К АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 9W ГУ10 2700К АДВАНС 1519480 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 118.00 118.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 8,5в ГУ10 6400К АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 118.00

СВЕТИЛКИ 290.00 290.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 13,2W Е27 2700К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СВЕТИЛКИ 315.00 315.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 13,2в Е27 6000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

СВЕТИЛКИ 118.00 118.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 7,7в РЕФЛЕКТА Р50 Е14 2700К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 118.00

СВЕТИЛКИ 145.00 145.00 / KOM ВИТО ЛЕД СИЈАЛИЦА 7,7в РЕФЛЕКТА Р50 Е14 6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ГАНН ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  ММ-008 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1150.00 1150.00 / KOM БЕ ТЕСЛА СО РАЧКА БР.2 0.6 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4190.00 4190.00 / KOM АРТ.816 ЧЕКАН ЗА КОВАЧИ 5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

СВЕТИЛКИ 50.00 50.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 24в 60вати Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА 24в 100вати Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К283 ДАБ КАФЕН 32 кл АЦ4-В4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К283 ДАБ КАФЕН 32 кл АЦ4-В4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 354.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 К283 ДАБ КАФЕН 32 кл АЦ4-В4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 413.00 (30.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10W ВОЛТА  6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20в  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

СВЕТИЛКИ 849.00 849.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30W 6000K ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

СВЕТИЛКИ 1110.00 1110.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50W 6000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00

СВЕТИЛКИ 1330.00 1330.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W 6500К  ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

СВЕТИЛКИ 220.00 220.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 8в ФИЛАМЕНТ КРУША ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 8в ФИЛАМЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

СВЕТИЛКИ 190.00 190.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 8в ФИЛАМЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  40Х40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 220.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM КООПМАН ЧАШИ+ШИШЕ СЕТ 5/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00 240.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 3100.00 3100.00 / KOM ВОЛТАЛЕД РЕФЛЕКТОР 200в 6500к ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 105.00 105.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ ОГ ОБИЧЕН ВИСАЖ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 130.00 130.00 / KOM ВОЛТА ОГ ПРЕКИНУВАЧ СЕРИС КИ ВИСАЖ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 140.00 140.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИНУВАЧ ОБИЧЕН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 210.00 210.00 / KOM ВОЛТА РИТА ШТЕКЕР ДУПЛИ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 160.00 160.00 / KOM ВОЛТА РИТА ШТЕКЕР ЕДИНЕЧЕ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 190.00 190.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИНУВАЧ ЦРН СЕРИСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 255.00 255.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИНУВАЧ III ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 199.00 199.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИНУВАЧ ЦРН ЗА БОЈЛЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 240.00 240.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИНУВАЧ ЦРН ВКРСТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 145.00 145.00 / KOM ВОЛТА РИТА ОГ ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 60.00 60.00 / KOM МУТЛУ ОГ СПРАТНА ТАБЛА 2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 2500.00 2500.00 / KOM ВОЛТА АСПИРАТОР 160мм ИНДУСТРИСКИ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2500.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 2990.00 2990.00 / KOM ВОЛТА АСПИРАТОР 200мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 4250.00 4250.00 / KOM МУТЛУ АСПИРАТОР 300мм ИНДУСТРИСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 130.00 130.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3 ГНЕЗДА МУТЛУСАН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 180.00 180.00 / KOM МУТЛУ КУТИЈА ПРОДОЛЖЕН 4 СО ТЕРМИНАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 293.00 293.00 / KOM МУТЛУ КУТИЈА ЗА ПРОДОЛЖЕН 6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 293.00



ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 75.00 75.00 / KOM УТИКАЧ ГУМЕН МАШКИ АГОЛЕН 16А ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 75.00 75.00 / KOM УТИКАЧ ШУКО ГУМИРАН 16А МАШКИ ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 120.00 120.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО ГУМИРАНА ЖЕНСКА 16А ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

СВЕТИЛКИ 115.00 115.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МР16 7W ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 225.00 225.00 / KOM ВОЛТА САЈЛА ЗА КАБЕЛ 10м ПЛАСТИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM КООПМАН ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН  ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН СТОЛ БИСТРО МЕТАЛ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3150.00 3150.00 / KOM КООПМАН МАСА ФИ 60 СМ ЗЕЛЕНА СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН СТОЛ БИСТРО МЕТАЛ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 1295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3150.00 3150.00 / KOM КООПМАН МАСА ФИ 60 СМ АНТРАЦИТ СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 335.00 335.00 / KOM ВОЛТА САЈЛА ЗА КАБЕЛ 15м ПЛАСТИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 445.00 445.00 / KOM ВОЛТА САЈЛА ЗА КАБЕЛ 20м ПЛАСТИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 570.00 570.00 / KOM ВОЛТА САЈЛА ЗА КАБЕЛ 25м ПЛАСТИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 250.00 250.00 / KOM ВОЛТА ВЕЗИЛКА ЗА КАБЕЛ 16мм 1,5м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 405.00 405.00 / KOM ВОЛТА ВЕЗИЛКА ЗА КАБЕЛ 22мм (1,5м) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3150.00 3150.00 / KOM КООПМАН МАСА 60Х60Х71 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСА+ 2 СТОЛА МЕТАЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН НОЖИЦИ  ГРАДИНАРСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА СО ОГЛЕДАЛ ОГЛЕДАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 385.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА СО  ОГЛЕДАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 630.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2850.00 2850.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  ПЛАЖА ЗЕЛЕН ШАНГАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2850.00 2850.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ШАНГАЈ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2850.00 2850.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦ ШАНГАЈ СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 270 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ШАНГАЈ 270 СМ сив ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 1995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 175.00 175.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИНУВАЧ ЦРН НАЈИЗМЕНИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 210.00 210.00 / KOM ВОЛТА РИТА ПРЕКИИНУВАЧ ЦР СЕРИСКИ НАЈИЗМЕН  ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 180.00 180.00 / KOM ВОЛТА РИТА ТАСТЕР ЗВОНО ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 245.00 245.00 / KOM ВОЛТА РИТА ТАСТЕР РОЛЕТНА II ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 890.00 890.00 / KOM СК ПВЦ НЕПОВРАТЕН ВЕНТИЛ  Ф50 ВАЛДОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 890.00 890.00 / KOM СК ПВЦ НЕПОВРАТЕН ВЕНТИЛ Ф75 ВАЛДОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

СВЕТИЛКИ 490.00 490.00 / KOM ВОЛТА ВИСЕЧКО ТЕЛО 1  БЕЈАЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СВЕТИЛКИ 1485.00 1485.00 / KOM ВОЛТА ВИСЕЧКО ТЕЛО 2 БЕЈАЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1485.00

СВЕТИЛКИ 1950.00 1950.00 / KOM ВОЛТА ВИСЕЧКО ТЕЛО 3 БЕЈАЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

СВЕТИЛКИ 490.00 490.00 / KOM ВОЛТА ВИСЕЧКО ТЕЛО 1 СИЈАХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СВЕТИЛКИ 1485.00 1485.00 / KOM ВОЛТА ВИСЕЧКО ТЕЛО 2 СИЈАХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1485.00

СВЕТИЛКИ 1930.00 1930.00 / KOM ВОЛТА ВИСЕЧКО ТЕЛО 3 СИЈАХ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ СОЛАР ФИ 270 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 2495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ СОЛАР ФИ 270 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ГРАДИНАРСТВО 4850.00 4850.00 / KOM ЕУ ЖАРДИНИЕРА КВАДРО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4850.00 4365.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ СОЛАР ФИ 270  ТУП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ СОЛАР ФИ 270 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5390.00 5390.00 / KOM КООПМАН ТЕНДА СТРАНИЧНА  ЗА БАЛКОН 3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  150Х250 СМ КРЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  150Х250 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  150Х250 СМ ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4249.00 4249.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА СЕТ 2/1 НА ПОСТОЉЕ БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4249.00 1275.00 (69.99%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1850.00 1850.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 20 КГ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM  ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 20 КГ БЕЛ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 30 КГ ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3650.00 3650.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 40 КГ МЕРМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2640.00 2640.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ  МЕТАЛ/ДРВО 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2640.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 340 МЛ ПОРЦЕ ЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 230.00 230.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 92.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 230.00 230.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 115.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 2/1 150 МЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН САД 14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН САД 14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 63.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 132.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 79.50 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00 158.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00 197.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН САД 500 МЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 107.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 400 МЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН САД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН САД 155Х75 ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН САД 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН САД 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН САД 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 96.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН САД 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 120.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 27 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 160.00 (60.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 27 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 160.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM КООПМАН ФОТЕЉА ЛУЛАШКА  РАТАН/МЕТАЛ ТЕМНО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 10794.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM КООПМАН ФОТЕЉА ЛУЛАШКА  РАТАН/МЕТАЛ ТЕМНО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 12593.00 (30.00%) ЛУЛАШКИ 19.03.2025 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18990.00 18990.00 / KOM  ФОТЕЉА ЛУЛАШКА РАТАН МЕТАЛ ТЕМНО СИВА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM КООПМАН ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН 170Х125Х105 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 335.00 335.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ТОРТА СО  КАПАК ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00 168.00 (49.85%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM КООПМАН ПОЛЖАВ УКРАС ЗА  ДВОР КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 630.00 630.00 / KOM КООПМАН СОЛАР ЖАБА  КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

САКСИИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА  11Х9Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА  17Х12Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН СЕТ ВАНГЛИ 3/1 ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 96.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ СТАКЛО 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 105.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ СТАКЛО 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ХРАНА 120Х120Х55 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  И ПОКРИВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА ПИЈА ЛОК ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ 1 Л СО ЧЕП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 365Х225 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК БАМБУС /МЕЛАМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА ДЕЦА 5/1 ЗА ЈАДЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

САКСИИ 460.00 460.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

САКСИИ 629.00 629.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00

САКСИИ 380.00 380.00 / KOM КООПМАН СОЛАР ЖАБА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

САКСИИ 269.00 269.00 / KOM КООПМАН ИНСЕКТ  МЕТАЛЕН УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

САКСИИ 740.00 740.00 / KOM КООПМАН СОЛАР ИНСЕКТ  МЕТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

САКСИИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН ЕЖ КЕРАМИКА 20 СМ УКРАС ЗА ДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ЕЖ КЕРАМИКА 25 СМ УКРАС ЗА ДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM КООПМАН ЧАША 450 МЛ СО ЦЕВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПВЦ 4 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 149.00 149.00 / KOM КООПМАН ПЕПЕРУТКА И ПЧЕЛА УКРАС ЗА ДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

САКСИИ 149.00 149.00 / KOM КООПМАН УКРАС ЗА ДВОР НА  СТАО ЖИВОТНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА 45Х125 СМ НЕЛИЗГАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ТВС СЕТ КОМБИ 8/1 ТАВА 24 ТАВА 28, ШЕРПА 18 СМ + РА ЧКА+КУТЛАЧА+СЕТ КРПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ТВС СЕТ КОМБИ 8/1 ТАВА 24 ТАВА 28, ШЕРПА 18 СМ + РА ЧКА+КУТЛАЧА+СЕТ КРПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 398.00 (80.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM ТВС СЕТ ДИВА ШЕФ 6/1 ТАВА 24, ТАВА 28, ШЕРПА20 ШЕРПА24  И КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 1895.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM ТВС СЕТ ДИВА ШЕФ 6/1 ТАВА 24, ТАВА 28, ШЕРПА20 ШЕРПА24  И КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 598.82 (84.20%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ТВС СЕТ ДОЛЧЕ КАЛАП ЗА  ПЕЧЕЊЕ РАЗНИ ФОРМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 740.00 740.00 / KOM ФЕ ПИШТОЛ ЗА ВОДА  Х963УП-36 СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 11650.00 11650.00 / СЕТ ТУРКУАЗ МОНОБЛОК БЕЛА W 008800 СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11650.00 6990.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САНИТАРНА КЕРАМИКА 11650.00 11650.00 / СЕТ ТУРКУАЗ МОНОБЛОК БЕЛА W 008800 СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11650.00 8155.00 (30.00%) НАБИЗИ 24.03.2025 - 31.03.2026

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 6990.00 6990.00 / KOM БУНАРСКА РАЧНА ПУМПА 5/4 РПВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 530.00 530.00 / KOM ВУРТ ПОВЕЌЕНАМЕНСКА  ГРАФИТНА МАСТ 2  400gr ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

СВЕТИЛКИ 915.00 915.00 / KOM ХОРОЗ ЛЕД ДЕКОР СВЕТИЛКА 24В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 915.00 686.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 6990.00 6990.00 / СЕТ ФЕРРО ТУШ БАТ АЛГЕО+КЛИЗН ШИПКА СО ТУШ НП71-БАГ7У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 13850.00 13850.00 / СЕТ ФЕРРО КЛИЗНА ШИПКА ТРЕВИ КРУЖНА ТЕРМОСТАТСКА НП75-ТРВ7У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13850.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 16050.00 16050.00 / KOM ФЕРРО КЛИЗНА ШИПКА+ТУШ  БАТЕРИЈА КРУЖНА ЦРНА ТЕРМ НП75-ТРВ7У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16050.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5790.00 5790.00 / KOM ФЕРРО РОНДО ТУШ ЛИЗГАЧ ЦРН НП23-БЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 11900.00 11900.00 / СЕТ ФЕРРО АЛГЕО ТУШ БАТЕР+КЛИ ЗНА ШИПКА НП78-БАГ13У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11900.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 14099.00 14099.00 / СЕТ ФЕРРО ФИЕСТА ТУШ БАТЕРИЈА +КЛИЗНА ШИПКА НП79-БФИ13У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14099.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 310.00 310.00 / KOM ФЕРРО БАЛЕНО ТУШ РАЧКА С224 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 750.00 750.00 / СЕТ ФЕРРО СЕТ ТУШ РАЧКА У28Б ЦРЕВО И ДРЖАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 240.00 240.00 / KOM ФЕРРО СИФОН НАД. ДН32 ЗА ПЕРАЛНА И МАШ.САДОВИ 465.0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 270.00 270.00 / KOM ФЕРРО СИФОН ВГРАДЕН  ДН40/50 (ПЕРАЛНА,МАШ.САД) 460.0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 220.00 220.00 / KOM ФЕРРО МЕШАЧ ВЛОШКА 35мм БАТЕРИЈА Г08 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 210.00 210.00 / KOM ФЕРРО МЕШАЧ-ВЛОШКА 40мм  ЗА БАТЕРИЈА ГЊ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СЕМЕ, РАСАД 359.00 359.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ГЛАДИОЛА А/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

СЕМЕ, РАСАД 230.00 230.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА КРОКОСМИА А/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ШАНГАЈ 270 СМ кафен ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 1995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5890.00 5890.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ БАНАНА 300 СМ ТЕМНО СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5890.00 5890.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ БАНАНА 300 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5890.00 5890.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ БАНАНА 300 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5890.00 2945.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 1/2 ПОЛОВИНА 250 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 108.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЧМ ФИЛЏАН СО ТАЦНА ГИФТ БОКС 3391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

РАСТЕНИЈА 210.00 210.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХЕБЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM МЕТАЛАЦ СВИРЧЕ ЗА ЛОНЕЦ  НА ПАРЕА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 4990.00 4990.00 / KOM МУТЛУ ОРМАР 500х700х250  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5590.00 5590.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА АКИТА АНТРАЦИТ СО ПЕРНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5590.00 5590.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА АКИТА БЕЛА СО ПЕРНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 20490.00 20490.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА АРЕНА АНТРАЦИТ СО ПЕРНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20490.00 10245.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 20490.00 20490.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА АРЕНА БЕЛА СО ПЕРНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20490.00 10245.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7190.00 7190.00 / KOM ПРОГАРДЕН ЛЕЖАЛКА ХАИТИ БЕЛА СО ПЕРНИЦИ 195x65x78 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7190.00 7190.00 / KOM ПРОГАРДЕН ЛЕЖАЛКА ХАИТИ АНТРАЦИТ СО ПЕРНИЦИ 195x65x78 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7190.00 3595.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 850.00 850.00 / KOM ПРОГАРДЕН МАСА ЏЕК БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 850.00 850.00 / KOM ПРОГАРДЕН МАСА ЏЕК БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 425.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13290.00 13290.00 / KOM ПРОГАРДЕН КИЛИМАНЏАРО  СО ПЕРНИЦИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13290.00 6645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13290.00 13290.00 / KOM ПРОГАРДЕН КИЛИМАНЏАРО  СО ПЕРНИЦИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13290.00 6645.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13290.00 13290.00 / KOM ПРОГАРДЕН КИЛИМАНЏАРО  АНТРАЦИТ СО ПЕРНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13290.00 6645.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11570.00 11570.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА МОЛОК БЕЛА МОДУЛ 78Х78Х70 СМ - 78Х78Х32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11570.00 5785.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11570.00 11570.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА МОЛОК БЕЛА МОДУЛ 78Х78Х70 СМ - 78Х78Х32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11570.00 5785.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4390.00 4390.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА НИК  БЕЛА (2 СКЛОПЛИВИ СТОЛИЦИ + МАСА 80Х57Х63 СМ ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00 2195.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4390.00 4390.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА НИК  БЕЛА (2 СКЛОПЛИВИ СТОЛИЦИ + МАСА 80Х57Х63 СМ ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00 2195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4390.00 4390.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА НИК  БЕЛА (2 СКЛОПЛИВИ СТОЛИЦИ + МАСА 80Х57Х63 СМ ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00 1317.00 (70.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM ПРОГАРДЕН МАСА НИК БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM ПРОГАРДЕН МАСА НИК БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 139.00 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1230.00 1230.00 / KOM ПРОГАРДЕН СТОЛ РЕКСИ  ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1230.00 615.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 195.00 195.00 / KOM СЕМ  ТРЕВНА СМЕША  ФАБИО А/500   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 585.00 585.00 / KOM СЕМ ТРЕВНА СМЕСА ЈУРА А/500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15990.00 15990.00 / KOM ХОМИ ТЕНДА 350Х250 СМ М1100 СИВА/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7990.00 7990.00 / KOM ХОМИ ТЕНДА 250Х130 СМ  М 1510 СИВА/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00 3995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4890.00 4890.00 / KOM ЕКСТОЛ МЕНГЕМЕ 150mm 10кг 115мм ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 190.00 190.00 / KOM БОТЕЧ ЗАВРТКА ЗА ДРВО ХР  3Н 4х25 100 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00



РАЗНИ СТРАФОВИ 210.00 210.00 / KOM БОТЕЧ ЗАВРТКА ЗА ДРВО ХР  3Н 4х35 100 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 150.00 150.00 / KOM БОТЕЧ ЗАВРТКА ЗА ДРВО ХР  3Н 4х40 100 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 395.00 395.00 / KOM БОТЕЧ ЗАВРТКА ЗА ДРВО ХР 3Н 5х70 100 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 450.00 450.00 / KOM БОТЕЧ ЗАВРТКА ЗА ДРВО ХР  3Н 6х60 80 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6290.00 6290.00 / KOM МЉ ЧАДОР ФИ 300 СМ ТУНИС СО МЕТАЛНО ПОСТОЉЕ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM МЉ ЧАДОР ФИ 300 СМ СО МЕТ АЛНО ПОСТОЉЕ КРЕМ ТУНИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM МЉ ЧАДОР КРК ФИ 300 СМ СО НАСЛОН ФИ 300 СМ ТИРКИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ДЕКОРИС ЧАДОР ТРОПИКАЛ  160Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5190.00 5190.00 / KOM ДЕКОРИС ЧАДОР СО РЕСИ ФИ  200 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM ДЕКОРИС ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 15 КГ ЦРНО МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00 1345.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM АМКА ЛУЛАШКА ЕММА  120/145/94цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 2495.00 (50.00%) AMKA -50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM АМКА ТОБОГАН АКТОУ 3м  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00 6495.00 (50.00%) AMKA -50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM АМКА ТОБОГАН АКТОУ 3м  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00 6495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 69.00 69.00 / KOM ПР ЈАЈЦА ВЕЛИГДЕНСКИ С/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 70.00 70.00 / KOM ПР УКРАС ВЕЛИГДЕНСКО  ЈАЈЦЕ ВИСЕЧКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ПР СТИК ДРВЕНО ПИЛЕ С/12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОРПА КРУГ ЧОЈА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 170.00 170.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОРПА КРУГ ЧОЈА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 279.00 279.00 / KOM ПР КОКОШКА СЕДЕЧКА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM ДЕКОРИС МАСА МЕТАЛНА ДРЖА Ч ЗА ВИНО МАРИЕ 40Х76 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 1395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ПР КОКОШКА СЕДЕЧКА  МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 99.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 79.00 79.00 / KOM ПР УКРАС ОВЧИЧКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 120.00 120.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ОВЦА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 85.00 85.00 / KOM ПР ВЕНЧЕ ЗАЈАЧЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 120.00 120.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОРПА МАЛА ПЛЕТЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ДЕКОРИС СТОЛ МЕТАЛЕН БРАГ А МОЗАИК 39Х49Х94 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2090.00 2090.00 / KOM ДЕКОРИС МРЕЖА ЛУЛАШКА ЗА СЕДЕЊЕ 100Х130 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДЕКОРИС МРЕЖА 100Х200 СМ СО РЕСИ ТИРКИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА СТОЛ ПЛАТ 130Х100 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) ЛУЛАШКИ 19.03.2025 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА СТОЛ ПЛАТ 130Х100 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ДЕКОРИС МРЕЖА ЛУЛАШКА  СТОЛ 82Х123 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 1995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8990.00 8990.00 / KOM ДЕКОРИС МРЕЖА ЛУЛАШКА  СТОЛ ЗА 2 ЛИЦА 82Х130Х153 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00 4495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM ДЕКОРИС СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ДЕТСКИ ЗЕБРА 52Х42Х48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM ДЕКОРИС СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ ДЕТСКИ ЗЕБРА (МАСА+ЧАДОР+ 2 СТОЛА ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM ДЕКОРИС СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ ДЕТСКИ ЗЕБРА (МАСА+ЧАДОР+ 2 СТОЛА ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1750.00 1750.00 / KOM ДЕКОРИС ШАТОР ЕДНОРОГ  120Х120Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 875.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1750.00 1750.00 / KOM ДЕКОРИС ШАТОР ЕДНОРОГ  120Х120Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 875.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM ДЕКОРИС ШАТОР ЗЕБРА 120Х120Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM ДЕКОРИС ШАТОР ЗЕБРА 120Х120Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 745.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2250.00 2250.00 / KOM ДЕКОРИС СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕДНОРОГ 52Х42Х48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00 1125.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM ДЕКОРИС СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ  ЕДНОРОГ (МАСА+ЧАДОР+2 СТО Л) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM ДЕКОРИС СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ  ЕДНОРОГ (МАСА+ЧАДОР+2 СТО Л) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM ДЕКОРИС СТОЛ МАРИЕ МЕТАЛ 39Х46Х93 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00 1345.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5490.00 5490.00 / KOM ДЕКОРИС МАСА БРАГА МЕТАЛ 60Х75 СМ МОЗАИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2650.00 2650.00 / KOM ДЕКОРИС ПЕРНИЦА ЗА ПАЛЕТИ 78Х118Х5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00 1325.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 31190.00 31190.00 / KOM ЕИНХЕЛ СТАБИЛНО РЕНДЕ ДИХТ ТЦ-СП 204 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3390.00 3390.00 / KOM ДЕКОРИС ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 15 КГ 35Х53 ММ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 320.00 320.00 / KOM ЗОРКА АКРИЛЕН ЕМАЈЛ  ЦРН 0.7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 299.00 299.00 / KOM ЗОРКА АКРИЛЕН ЕМАЈЛ  КАФЕН 0.7 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

СВЕТИЛКИ 425.00 425.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ВГРАД ПАНЕЛ 18в 6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

СВЕТИЛКИ 215.00 215.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ВГРАД ПАНЕЛ 6в 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 161.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СКАЛИ 32990.00 32990.00 / KOM СКАЛА СКЕЛЕ 2х8 Арт.ПЛ003 45х155цм ВИСИНА НА СТОЕЊЕ 2,79м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32990.00

СКАЛИ 38000.00 38000.00 / KOM СКАЛА СО ПЛАТФОРМА 60х50 4+1 АРТ.РД0012-1,5  ВИСИНА НА СТОЕЊЕ 1,5м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38000.00 22800.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ВГРАД ПАНЕЛ 3в 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16090.01 16090.01 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 366Х99 СМ СО КОНСТРУКЦИЈА И ФИЛТЕР  ПУМПА 26716НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16090.01

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 59990.00 59990.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 549Х274Х132  СМ СО КОНСТРУКЦИЈА И ФИЛТЕР ПУМПА 26356НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59990.00

СКАЛИ 14680.00 14680.00 / KOM СКАЛА МУЛТИПУРПОСЕ 3х4  АРТ.ЦК250 ДО 150 кг. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14680.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ВГРАД ПАНЕЛ 12в 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 900.00 900.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ВГРАДЕ ПАНЕЛ 24в 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 675.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ВГРАД ПАНЕЛ 24в 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00 607.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ИНТЕКС ПУМПА ЗА БАЗЕНИ  ЕЛЕКТРИЧНА 12 В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

СКАЛИ 5790.00 5790.00 / KOM СКАЛА ХАЗАР 3+1 АРТ.ХА103 ДО 150 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 860.00 860.00 / KOM ИНТЕКС ПУМПА ЕЛЕКТРИЧНА 220-240 В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM ИНТЕКС ДАСКА ЗА СУРФАЊЕ  НА ДУВАЊЕ 58152ЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ ЕКСПЛОРЕР ПР О 220 СЕТ 196Х102Х33 СМ  ЗА 2 ЛИЦА 58357НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1440.00 1440.00 / KOM ИНТЕКС ПУМПА ЕЛЕКТРИЧНА 220-240 В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1440.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ ЧЕЛИНЏЕР 2 236х114х41 см до 170 кг 68367НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM ИНТЕКС КАЈАК К2 ЕКСПЛОРЕР 312Х91Х51 СМ 68307НП ЗА 2 ЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6490.00 6490.00 / KOM ИНТЕКС КАЈАК К1 ЧЕЛЕНЏЕР 274Х76Х33 СМ 68305НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 60.00 60.00 / KOM ИНТЕКС СЕТ ЗА ЛЕПЕЊЕ 6/1 59631НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM ИНТЕКС ПОДЛОГА ЗА БАЗЕН  ЗА ФИ 244-475 СМ 28048 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ИНТЕКС ПОДЛОГА ЗА БАЗЕН КОЦКИ  29081 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 150.00 150.00 / KOM ИНТЕКС МРЕЖА ЗА ЧИСТЕЊЕ 29050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 659.00 659.00 / KOM ИНТЕКС ПРИБОР ЗА ЧИСТЕЊЕ  ТЕЛЕСКОПСКА РАЧКА 279 СМ 29055 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

СКАЛИ 6990.00 6990.00 / KOM СКАЛА ХАЗАР 4+1 АРТ.ХА104 ДО 150 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

СКАЛИ 7900.00 7900.00 / KOM СКАЛА ХАЗАР 5+1 АРТ.ХА105 ДО 150 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

СКАЛИ 9790.00 9790.00 / KOM СКАЛА ХАЗАР 6+1 АРТ.ХА106 ДО 150 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9790.00

СКАЛИ 49200.00 49200.00 / KOM СКАЛА ДВОДЕЛНА СМАРТ  ЛЕВЕЛ АРТ.ПРО 2х12 ДО 150 КГ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49200.00 29520.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 19920.00 19920.00 / KOM СКАЛА СКЕЛЕ 2х8 Арт.ПЛ002 45х155цм ВИСИНА НА СТОЕЊЕ 1,11м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19920.00

СКАЛИ 82490.00 82490.00 / KOM СКАЛА СКЕЛЕ АРТ.С006ЏЛ  2х11 ВИСИНА НА СТОЕЊЕ  4,42м, РАБОТНА 6,22м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82490.00 65992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКАЛИ 89990.00 89990.00 / KOM СКАЛА СКЕЛЕ АРТ.С007ЏЛ 2 Х 13  ВИСИНА 5.23 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 120.00 120.00 / KOM ИНТЕКС ТЕРМОМЕТАР ЗА БАЗЕ Н 29039 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2650.00 2650.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН МОРСКИ СВЕТ 305Х183Х56 СМ  58485НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 50990.00 50990.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 549Х122 СМ  СО КОНСТРУКЦИЈА И ФИЛТЕР  ГРЕЈВООД 26744НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ПАРАДИЗО САД ЗА ПЕСОК ЗА ДЕЦА ЗАЈАК 84Х92Х46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 1495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM ПАРАДИЗО ЛУЛАШКА ГАСЕНИЦА ЗЕЛЕНА 85Х46Х47 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3350.00 3350.00 / KOM ПАРАДИЗО ДЕТСКА МАСА ПИКН ИК СО КЛУПИ + ЧАДОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3200.00 3200.00 / KOM МТХ КЛУЧ КРЦКАЛКА    42-210Нм 1/2 ХРОМИРАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 440.00 440.00 / KOM ИНТЕКС ФИЛТЕР ЗА ПУМПА Б 14Х25 СМ ТИП Б 29005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1749.00 1749.00 / KOM ИНТЕКС ГРЕЈАЧ НА ВОДА СОЛАРЕН 120Х120 СМ 28685 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1749.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА ДРВЕНА КОРПА  28X14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА ВЕШТАЧКА ТРЕВА  100-С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 18990.00 18990.00 / KOM БОШ РАБОТНА ПОДЛОГА  ГТА 60Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 24990.00 24990.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ МАРИНЕР 4 ЗА 4 ЛИЦА 328Х145Х48 СМ 68376НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ИНТЕКС ГОЛ 140Х89Х81 СМ 58507НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 355.00 355.00 / KOM БИСК ТЕПИСОН ЗА КУПАТИЛО 40Х60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2210.00 2210.00 / KOM БИСК ДОЗЕР СО СЕНЗОР  500мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2210.00

ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM БИСК ДРЖАЧ ЗА РОЛО ХАРТИЈ ГРЕНАДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 600.00 600.00 / KOM ИНЕС ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM РАЈДЕР МЕЛАНГЕ ТЕПИСОН 60х90 ЗА КУПАТИЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

УЉА , МАЗИВА 280.00 280.00 / KOM ФЕ МАСЛО ЗА ЛАНЕЦ 1 ЛИТРО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM МЉ ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ ЛАГУНА СИВА 188Х59Х27 СМ ДО 120 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM МЉ ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ РИВИЕРА СИНА 188Х59Х30 СМ ДО 120 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00 2295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 20.00 20.00 / M КАБЕЛ КОАКСИЈАЛЕН РГ6 РГ6Т77ЦЦСТ ТЕЛЕТРОНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

КОСИЛИЦИ 5800.00 5800.00 / KOM БОШ ЕЛЕКТ. НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА EasyHedgeCut 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5800.00 4350.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

КОСИЛИЦИ 7300.00 7300.00 / KOM БОШ ЕЛЕКТ. НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА EasyHedgeCut 55 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7300.00 5475.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2470.00 2470.00 / KOM ЛАЛЕЗАР КУЈНСКА БАТЕРИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2470.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПЛАНТМИКС ГОЛЕМО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9990.00 9990.00 / KOM МЉ ТОСКАНА КЛУПА СО МАСА 150Х61Х88 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8390.00 8390.00 / KOM МЉ ТОСКАНА МАСА ПОЛУКРУГ 100Х50Х75 СМ  СКЛОПЛИВА АКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8390.00 4195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM ТП СКАРА НА ЌУМУР  300Х400 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

СВЕТИЛКИ 565.00 565.00 / KOM ЛАМБАРИО ПОСТОЉЕ ГУ10 БЕЛО ЛЏ07-10200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00 423.75 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 565.00 565.00 / KOM ЛАМБАРИО ПОСТОЉЕ ГУ10 ЦРНО ЛЏ07-10203 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00 423.75 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 55190.00 55190.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА АВЕРСА СО  СИВИ ПЕРНИЦИ 160Х220 СМ МАСА 70Х70 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4390.00 4390.00 / KOM МЉ СТОЛ МЕТАЛ ПРАТО 56х67х90 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00 2195.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЉ СТОЛ МАДРИД МЕТАЛ  АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM МЉ МРЕЖА ЛУЛАШКА 200Х100 СМ ДО 100 КГ ПЛАТНО хамок ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1550.00 1550.00 / KOM МЉ МРЕЖА ЛУЛАШКА 200Х90 СМ КРЕМ ДО 100КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1350.00 1350.00 / KOM МЉ ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТРИАГО ЛНО 300 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM МЉ МРЕЖА ЛУЛАШКА ЗА СЕДЕЊ Е 80Х133 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 1645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM МЉ МРЕЖА ЛУЛАШКА ЗА СЕДЕЊ Е 80Х133 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 1645.00 (50.00%) ЛУЛАШКИ 19.03.2025 - 30.06.2025

ПЛЕТИВА, ТКАНИНИ , ВРВКИ 17.00 17.00 / M БЕ ЈАЖЕ ПП 8,0 3Л ВЕРТ  100; Р5 СУКАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

ПЛЕТИВА, ТКАНИНИ , ВРВКИ 25.00 25.00 / M БЕ ЈАЖЕ ПП 10,0 3Л ВЕРТ 70М Р5 СУКАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 19990.00 19990.00 / KOM АЛ-КО БЕНЗИНСКА КОСИЛКА EASY 4.60 SP-S ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00 17991.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 22990.00 22990.00 / KOM АЛ-КО БЕНЗИНСКА КОСИЛКА EASY 5.10 SP-S ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22990.00 20691.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 18990.00 18990.00 / KOM АЛ-КО БЕНЗИНСКА КОСИЛКА  EASY 4.2 P-S ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00 17091.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 392.00 392.00 / KOM АРТ.193НХС КЛУЧ ЗА ИМБУС  ЛОПАТЕСТ СО Т РАЧКА 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 48.00 48.00 / M ПОК КАНАЛ 25*25 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 95.00 95.00 / KOM ВОДО ППР АДАПТЕР 20х1/2  МУФ ЖЕНСКИ НАВОЈ СИВА  9622001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9250.00 9250.00 / KOM БОШ УДАРЕН ЧЕКАН ГБХ 220 720W 2,0J 0-4800 обр. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9250.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 449.00 449.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР БЕЛ  43х43х13 ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 449.00 449.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР АНТРАЦИТ ПВЦ 43х43х13см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 935.00 935.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА ЃУБРЕ пописна разлика 11  50 л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 935.00 467.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН ПВЦ КУТИЈА СО  ТРКАЛЦА 58Х40Х17 СМ ЗА ПОД КРЕВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 270.00 270.00 / KOM МТХ КЛЕШТА ШПИЦАНГЛА  200мм СО ПЛАСТИЧНА РАЧКА 171949 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА АЛИШТА  26 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

САКСИИ 85.00 85.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА НАХОС  АНТРАЦИТ 18ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ НАКСОС 20 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 23990.00 23990.00 / KOM ТЕЛВИН СПРИНТЕР 4000  (12/24в) ПОЛНАЧ-СТАРТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23990.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 30990.00 30990.00 / KOM ТЕЛВИН СПРИНТЕР 6000 (12/24в) ПОЛНАЧ-СТАРТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30990.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ  НАКСОС 25 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 235.00 235.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ НАКСОС 30 ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

САКСИИ 295.00 295.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ  НАКСОС 35 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

САКСИИ 620.00 620.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ  НАКСОС 46 ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

САКСИИ 1390.00 1390.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ  НАКСОС 60 ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

САКСИИ 1650.00 1650.00 / KOM ВЕКА САКСИЈА ЗА ЦВЕЌЕ  НАКСОС 65 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИИ НАКСОС 16 ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  НАКСОС 18 ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  НАКСОС 20 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 70.00 70.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  НАКСОС 24 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИИ  НАКСОС 28 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM ВЕКА ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА  НАКСОС 40 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 320.00 320.00 / KOM ВЕКА ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА НАКСОС 48 ЦМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ПВЦ СО  КАПАК И ТРКАЛЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00 115.00 (30.30%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

САДОПЕРИ 13990.00 13990.00 / KOM ТЕКА МЕЛНИЦА ЗА ОСТАТОЦИ ОД ХРАНА-ЗА САДОПЕР ТР550 380w 0.55ks ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА СО ТРКАЛЦА ПВЦ 80Х40Х17 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM КООПМАН САД ЗА МАТЕЊЕ 5 Л ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 300.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН КОРПА 25 Л АУРОРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM КООПМАН КОРПА СКЛОПЛИВА  53Х40Х26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПВЦ 5 Л СО  РАЧКА БИО ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 107.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН КОРПА ДУО 2Х25 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ПВЦ  190Х90Х35 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00 30.00 (49.15%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1150.00 1150.00 / KOM МТХ ВАКУМ ЗА СТАКЛО, АЛУМ ДВОЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00 805.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM МТХ ВРЕЗНИЦА М4х0,7мм   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 93.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 170.00 170.00 / KOM МТХ ВРЕЗНИЦА М5х0,8мм   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 102.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM МТХ ВРЕЗНИЦА М6х1,0мм   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 117.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 220.00 220.00 / KOM МТХ ВРЕЗНИЦА М8х1,25мм   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 370.00 370.00 / KOM МТХ ВРЕЗНИЦА М10х1,25мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 259.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 620.00 620.00 / KOM МТХ ВРЕЗНИЦА М12х1,25мм   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 372.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 515.00 515.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА НАРЕЗНИЦА М6-М20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА НАРЕЗНИЦА 25мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 599.00 599.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА НАРЕЗНИЦИ 45мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2690.00 2690.00 / KOM ГРОС КЛЕШТА 200мм  ТРИ КОМПОНЕНТНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2390.00 2390.00 / KOM ГРОС КЛЕШТА ЦВИЦАНГЛА ТРИ КОМПОНЕНТНА РАЧКА  160мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1990.00 1990.00 / KOM ГРОС КЛЕШТА МОТОРЦАНГЛА 180мм ТРИ КОМПОНЕНТНА  РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ДРВО СО ТРКАЛЦА И ЈАЖЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 200 МЛ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM КООПМАН ШОЉА 300 МЛ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 23 СМ ВО ПВЦ САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 23 СМ ВО ПВЦ САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 279.30 (30.00%) вештачко цвеќе (9 artikli) -30% 06.02.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ  ХРИЗАНТЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6999.00 6999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ДЕТСКИ ВЕНЕРА ГОАЛ 20 1203042 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16999.00 16999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ВИСИТОР  КАТАЛИНА 2623S6 26X1/3/8" 1260219 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12999.00 12999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ЕКСПЛОРЕР ЕЛИТЕ ЛЕЈДИ СПРИНГ КОНТРА 26/19 261 КК  1261019 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12999.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 575.00 575.00 / KOM ЗАТЕГНУВАЧ ЗА ТОВАР Т-35 ЕДНОДЕЛЕН 5м ЛЦ 2000 ДАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 730.00 730.00 / KOM ЗАТЕГНУВАЧ ЗА ТОВАР Т-35 ДВОДЕЛЕН 5,5+0,5 ЛЦ 1000/2000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 699.00 699.00 / KOM ЗАТЕГНУВАЧ ЗА ТОВАР Т-35 ДВОДЕЛЕН 4,5+0,5 ЛС  1000/2000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 290.00 290.00 / KOM ЗАТЕГНУВАЧ ЗА ТОВАР Т-25 ЕДНОДЕЛЕН 5М ЛЦ 400 ДАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 470.00 470.00 / KOM ЗАТЕГНУВАЧ ЗА ТОВАР Т-25 ДВОДЕЛЕН 4,5+0,5 ЛЦ  400/800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 420.00 420.00 / KOM ЗАТЕГНУВАЧ ЗА ТОВАР Т-25 ДВОДЕЛЕН 3,5+0,5 ЛЦ 400/800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1300.00 1300.00 / KOM ЗАТЕГАЧ ЗА ТОВАР Т50  9,6+0,4м ЛЦ2500/5000 ДАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1200.00 1200.00 / KOM ЗАТЕГАЧ ЗА ТОВАР Т50  7,6+0,4М ЛЦ2500/5000 ДАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1300.00 1300.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД2-3т-90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00 910.00 (30.00%) феникс 555 20.09.2024 - 31.12.2025

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1600.00 1600.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД3-3т-90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00 1120.00 (30.00%) феникс 555 20.09.2024 - 31.12.2025

КАИСИ ,РЕМЕНИ 2150.00 2150.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД4-3т-90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00 1505.00 (30.00%) феникс 555 20.09.2024 - 31.12.2025

КАИСИ ,РЕМЕНИ 2550.00 2550.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД5-3т-90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00 1785.00 (30.00%) феникс 555 20.09.2024 - 31.12.2025

КАИСИ ,РЕМЕНИ 2990.00 2990.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД6-3т-90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1950.00 1950.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД6-2т-60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1830.00 1830.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД5-2т-60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1830.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1450.00 1450.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД4-2т-60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 1250.00 1250.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД3-2т-60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

КАИСИ ,РЕМЕНИ 870.00 870.00 / KOM ТРАКА ЗА ТОВАР ХБД2-2т-60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ДЕКОР СИДРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 349.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM КООПМАН СЕТ ДРВЕНИ КУТИИ 3/1 КАФЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПВЦ РАТАН ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2220.00 2220.00 / СЕТ КООПМАН ДРВЕНИ ПЛОЧКИ СЕТ 9/1 30Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6790.00 6790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СЕТ МАСА+ 2 СТОЛА СКЛОПЛИВИ ДРВО+ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН СТОЛ МЕТАЛ/ПЛАТНО СКЛОПЛИВ ПОЛИ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН СТОЛ МЕТАЛ/ПЛАТНО СКЛОПЛИВ ПОЛИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2090.00 2090.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM КООПМАН СТОЛ БИСТРО МЕТАЛ МОЗАИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00 1345.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6790.00 6790.00 / KOM КООПМАН ЛУЛАШКА МЕТАЛ/ ПЛАТНО СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6250.00 6250.00 / KOM КООПМАН ЛЕЖАЛКА СО ПЕРНИЦ А ЦРНА МЕТАЛ/ПЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6250.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4890.00 4890.00 / KOM КООПМАН МАСА МЕТАЛ СВЕТЛО СИВА МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1900.00 1900.00 / KOM КООПМАН МАСА СКЛОПЛИВА СО ДРЖАЧИ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ АГОЛЕН МЕТАЛ СИНА МАТ 26Х70 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ АГОЛЕН СИВА МАТ МЕТАЛ 26Х26Х70 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ СИВ МЕТАЛ 50Х26Х66 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН БАР ДРЖАЧ ЗА ВИНО И ЧАШИ 56Х42Х62 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН БАР ДРЖАЧ ЗА ВИНО 65Х17Х65 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА  3Х3Х3 М КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА  3Х3Х3 М ПЕСОК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА  3,6Х3,6Х3,6 М КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА  3,6Х3,6Х3,6 М ПЕСОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6490.00 6490.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА МЕТАЛ СО МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00 3245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7990.00 7990.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА МЕТАЛ СО МДФ 70х32х170 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 595.00 595.00 / KOM КООПМА ВЕЛОСИПЕД МЕТАЛ ДЕКОРАЦИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН ФОНТАНА БУРЕ + ЧЕШМА 33х21х80 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 2214.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН ФОНТАНА МОДЕРН 34Х24Х49 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 2994.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ 120 МЛ СО  ТАПА МАСЛО/ОЦЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ 120 МЛ СО  ТАПА МАСЛО/ОЦЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 97.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГАЛАНТЕРИЈА 719.00 719.00 / KOM КООПМАН ПРОСТИРКА СЕТ ЗА  БАЊА 2/1 50Х70 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00 359.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 719.00 719.00 / KOM КООПМАН ПРОСТИРКА ЗА  БАЊА 60Х90 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00 359.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 890.00 890.00 / KOM ЕКСТОЛ РЕДУКТОР СДС МАКС НА СДС ПЛУС ПРИФАТ 225мм ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4550.00 4550.00 / KOM ЕКСТОЛ ВИБРАЦИОНА 450W БРУСИЛКА ЕКСЦЕНТРИЧНА  125/150мм ЕРЦ 450 СЦП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4550.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 990.00 990.00 / KOM КРАФТ ДИГИТАЛЕН ШУБЛЕР 0-150мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 79.00 79.00 / KOM КРАФТ СКАЛПЕР СО ТРКАЛЦЕ НА КАЛУЧУВАЊЕ 18мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1920.00 1920.00 / KOM БУРГИЈА СДС ПЛУС КРУНА ЗА ЗИД Ф125мм НОСАЧ 110мм  М22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6290.00 6290.00 / KOM ЕКСТОЛ ЕЛЕКТРИЧЕН СТРУГ 1000W 110мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 285.00 285.00 / KOM КЛЕШТА СО СТРАНИЧНО СЕЧЕЊЕ/ОДЖИЛУВАЊЕ 150мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1890.00 1890.00 / KOM ЕКСТОЛ ДИГИТАЛЕН ШУБЛЕР ЧЕЛИК 0-150мм 0,01-0,02мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 199.00 199.00 / KOM ЕКСТОЛ РЕЗЕВНИ НОЖИЊА ЗА СКАЛПЕР 25мм 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 149.00 149.00 / KOM ЕКСТОЛ СКАЛПЕР МЕТАЛЕН 18мм СО АВТОЗАКЛУЧУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / KOM ЕКСТОЛ СКАЛПЕР 18мм  АУТО-ЛОК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 599.00 599.00 / KOM ЕКСТОЛ КЛЕШТИ ЗА ОДЖИЛУВ. СО САМОНАГОДУВАЊЕ 0,2-6,0мм2 ДОЛЖИНА 210мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 550.00 550.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА КЛУБ МАРИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 500.00 500.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА ТЕКСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00 250.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА СИДРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 260.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00 464.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК ДРВЕН СО БЕЛА РАМКА ЛАНТЕРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК ДРВО СО БЕЛА РАМКА ДРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ БАМБУС  30Х45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН РАМКА МДФ АНИМАЛС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 500.00 500.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК БАМБУС ЛАНТЕРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК БАМБУС ЛАНТЕРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1389.00 1389.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК ЅИДЕН  МДФ 60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1389.00

САКСИИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

САКСИИ 230.00 230.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КЕРАМИКА РАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

САКСИИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КЕРАМИКА РАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО БЕЛА САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК БАМБУС 21Х38 СМ ЗЕЛЕН ЛАНТЕРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1140.00 1140.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК БАМБУС 24Х48 СМ ЗЕЛЕН ЛАНТЕРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ БАМБУС 4/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7490.00 7490.00 / KOM КООПМАН КУЈНСКА ПОМОШНА  КОЛИЧКА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00

ГАЛАНТЕРИЈА 115.00 115.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ  ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2999.00 2999.00 / KOM КООПМАН КАНТА 30 Л СО ПЕДАЛА 295Х640 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1159.00 1159.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА БАЊА КАНТА + ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1159.00

ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM КООПМАН КОРПА  195 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 182.00 (30.00%) 07.08.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM КООПМАН КОРПА  195 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 130.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM КООПМАН КОРПА  195 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 156.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА БЕЛА  15,5 X 6 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM КООПМАН ПОРЦЕЛАН САД ЗА  ЧАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM КООПМАН ПОРЦЕЛАН САД ЗА  МЛЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР 18 СМ СТОНЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM КООПМАН САД 350 МЛ СТОНЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM КООПМАН ЧАША 650 МЛ СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН САД ЗА МАТЕЊЕ ПВЦ 2200 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM КООПМАН ПВЦ САД ЗА ПРИБОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 55.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ ХРАНА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ СЕТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КООПМАН САД МЕЛАМИН 4Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM КООПМАН САД МЕЛАМИН  260Х100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 155.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM КООПМАН САД МЕЛАМИН  25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 120.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ЛЕБ  БАМБУС/МЕЛАМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  БАМБУС/КАМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 155990.00 155990.00 / KOM БОШ КРШАЧ ГСХ 27 ВЦ 62Ј 2000W 29.5кг. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155990.00 124792.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 55990.00 55990.00 / KOM БОШ ПРАВОСМУКАЛКА  ГАС 35 Л АФЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55990.00 44792.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2250.00 2250.00 / KOM ХАВЛУПАН РЕДГИСТАР 28856 500/800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2500.00 2500.00 / KOM ХАВЛУПАН РЕГИСТАР 28857 500/1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2500.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3010.00 3010.00 / KOM ХАВЛУПАН РЕГИСТАР 28858 500/1200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3010.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3600.00 3600.00 / KOM ХАВЛУПАН РЕГИСТАР 28859 500/1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3600.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3900.00 3900.00 / KOM ХАВЛУПАН РЕГИСТАР 28847 600/1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7290.00 7290.00 / KOM ИСКРА ХИЛТА РХ 1200 ПЛУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7290.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10360.00 10360.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧЕН КРШАЧ ДХ 1300 МАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10360.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7500.00 7500.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧНА ПИЛА  2.200W СФ7Ј112-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8990.00 8990.00 / KOM ИСКРА БАТЕРИСКА ПИЛА ЗА  ГРАНКИ МОЛ-ЗЕЛ-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 159.00 159.00 / KOM РГ ЛЕД БАТЕРИЈА 3в БЛ5001 17115 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00 95.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 189.00 189.00 / KOM РГ ЛЕД БАТЕРИЈА 5в БЛ5002 17116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

КОСИЛИЦИ 119.00 119.00 / KOM МБ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 2.4мм ЗВЕЗДЕСТ ПРОФИЛ 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 49.00 49.00 / KOM РГ УТИКАЧ ЖЕНСКИ 17172  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

КОСИЛИЦИ 79.00 79.00 / KOM МБ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 1.6мм ЗВЕЗДЕСТ ПРОФИЛ 15м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

КОСИЛИЦИ 69.00 69.00 / KOM МБ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 1.3мм ЗВЕЗДЕСТ ПРОФИЛ 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

КОСИЛИЦИ 120.00 120.00 / KOM МБ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 2,4 мм КРУЖЕН ПРОФИЛ 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КОСИЛИЦИ 79.00 79.00 / KOM МБ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 1.6мм КРУЖЕН ПРОФИЛ 15м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

КОСИЛИЦИ 69.00 69.00 / KOM МБ КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР 1.3мм КРУЖЕН ПРОФИЛ 15м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ДИЈ ЗАКАЧАЛКИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ДИЈ ЧЕТКА ЗА МИЕЊЕ  АВТОМОБИЛ А900 СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ДИЈ ГУМА ЗА КАДА СИЛОКОНС СКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM РГ ПЛИНСКИ РЕГУЛАТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM РГ ЦРЕВО ЗА ПЛИН + СТЕГИ 8029 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM ТП ПЛИНСКА СКАРА ЕКО 5   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 3980.00 3980.00 / KOM МУТЛУ АСПИРАТОР 250мм ИНДУСТРИСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3980.00

ИЗОЛАЦИИ ЗА ВОДА 399.00 399.00 / M2 СТИРОДУР 5цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САДОПЕРИ 11500.00 11500.00 / KOM ПИРАМИС САДОПЕР 46Х50 ГРАНИТ ИСТРОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11500.00

РАСТЕНИЈА 340.00 340.00 / KOM ХРИЗАНТЕМА - САКСИСКО ЦВЕЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

РАСТЕНИЈА 490.00 490.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОРДЕЛИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

КОСИЛИЦИ 10990.00 10990.00 / KOM ЛАВОР ПЕРАЧ ГАЛАКСИ 160 2500в 160бар 510л/ч СИНПЕКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00 9891.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 429.00 429.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СПОТ СВЕТЛО ПОТРОКАЛОВО  ВЛ748А-ОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM РОТО САКСИЈА ЛАТИНО Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM РОТО САКСИЈА БЛУЗ МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM РОТО САКСИЈА БЛУЗ СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1850.00 1850.00 / KOM РОТО САКСИЈА БЛУЗ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6500.00 6500.00 / KOM ДОПЛЕР БАЛКОНСКИ ЗАСЛОН 180х130 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6500.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6500.00 6500.00 / KOM ДОПЛЕР БАЛКОНСКИ ЗАСЛОН 180х130цм АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6500.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 529.00 529.00 / KOM АГ МАУС Џ-ТРИКЕ 0003  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 599.00 599.00 / KOM АГ МАУС Џ-ТРИКЕ 0004  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 359.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 1790.00 1790.00 / KOM АГ ТАСТАТУРА Џ-СТРИКЕ 0006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 569.00 569.00 / KOM АГ СЛУШАЛКИ МАЛИ Џ-СТРИКЕ 0008 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2250.00 2250.00 / KOM ПАЛТО Х9300 4 ТЕЦХ АРДОН БОЈА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2250.00 2250.00 / KOM ПАЛТО Х9400 4 ТЕЦХ АРДОН БОЈА ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2400.00 2400.00 / KOM ПАНТАЛОНИ Х9301 АРДОН БОЈА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2399.00 2399.00 / KOM ПАНТАЛОНИ Х9401 АРДОН ВОЈА ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2850.00 2850.00 / KOM ПАНТАЛОНИ КРИСТОФ БОЈА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 220.00 220.00 / KOM ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ СИМОН КОЖНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM РАКАВИЦИ ГРАДИНАРСКИ ИРИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ТРАКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 150.00 150.00 / KOM ТРАКА ВОДООТПОРНА 100ММ/1,5М 5381 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5890.00 5890.00 / KOM ПАРАДИЗО ТОБОГАН ХЛ 180х84х110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2090.00 2090.00 / KOM ПАРАДИЗО ТОБОГАН ПВЦ 124,3х38,8х72,4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 330.00 330.00 / KOM ПАРАДИЗО ПЕСОК 15кг  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

БОЈЛЕРЈИ 19890.00 19890.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 150Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19890.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / KOM БЕН МАКАРА СО КУКА ПОРТОК 0,2Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 525.00 525.00 / KOM ХИДРОС РИНАЦИД 3 Л  ПРОТИВ АЛГИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 840.00 840.00 / KOM ХИДРОС РИНАЦИД 5 Л ПРОТИВ АЛГИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM ХИДРОС ШОК ХЛОР 60% -  ПРАШКАСТ ХЛОР 0,9кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 225.00 225.00 / KOM ХИДРОС ПХ МИНУС ГРАНУЛИ  1,5 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БРАВИ 850.00 850.00 / KOM БАНЕ КАТАНЕЦ 40мм  ИСТ КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

БОЈЛЕРЈИ 9350.00 9350.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 100л КЛАСИК ВЕРТИКАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9350.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8650.00 8650.00 / KOM СТАТУС СЕТ АКУМ. ДУПЧАЛКА + ЛИСИЧЈА ОПАШКА 12V  СЕТ 2x1,5Ah БАТЕРИИ И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00 6487.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 370.00 370.00 / KOM СЕТ КАБЕЛ ПАПУЧИ  18 ВИДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 599.00 599.00 / KOM СЕТ КАБЕЛ ПАПУЧИ СО  КЛЕШТИ 101 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM НАВА ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН СО  ЧАШКА МИСТИ 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА РЕНДЕ МИСТИ 25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM НАВА ТЕРМОС АЦЕР 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM НАВА ТЕРМОС АЦЕР 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM НАВА ВОК ТАВА КАНТОНЕСЕ 2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА КУЈНСКИ НОЖИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM НАВА МОДЛИ ЗА КОЛАЧИ 6/1 МИСТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 42.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM НАВА МОДЛИ ЗА КОЛАЧИ 6/1 МИСТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 42.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА АВОКАДО МИСТИ 19.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM НАВА ЧАЈНИК СТАКЛО АЦЕР  500 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН 325 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 14350.00 14350.00 / KOM БОШ ЛАСЕР МЕТРО  ГЛМ 50-27 С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14350.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 3350.00 3350.00 / KOM БОШ СТАТИВ ТТ 150  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00 2680.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11890.00 11890.00 / KOM ПРОГАРДЕН ГАРНИТУРА МОЛОК АНТРАЦИТ МОДУЛ 78Х78Х70 СМ - 78Х78Х32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11890.00 5945.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 950.00 950.00 / KOM ПРОГАРДЕН СТОЛ РЕКСИ БЕЛ СКЛОПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) Прогарден ЦЕЛ 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13999.00 13999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ЕКСПЛОРЕР ЧЕРИ 261Ѕ6 26/16 1261017 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11799.00 11799.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД СПАЈ 245 24"/13 1240026 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10999.00 10999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МОДЕНА  264 26"/17'' 1260199 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 79990.02 79990.02 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН МАСАЖЕР  ПЈУРСПА ЗА 4 ЛИЦА 28458 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79990.02

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.01 16990.01 / KOM ТМ ТРАМБОЛИНА ФИ 305 СМ  до 150 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.01 13592.01 (20.00%) ТРАМБОЛИНА 01.04.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 23990.00 23990.00 / KOM ТМ ТРАМБОЛИНА ФИ 397 СМ  до 150 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23990.00 19192.00 (20.00%) ТРАМБОЛИНА 01.04.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 23990.00 23990.00 / KOM ТМ ТРАМБОЛИНА ФИ 397 СМ  до 150 кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23990.00 11995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 67000.02 67000.02 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 549Х132 СМ  СО КОНСТРУКЦИЈА УЛТРА ХТР ЈЕМ 26330НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67000.02

КОСИЛИЦИ 8990.00 8990.00 / KOM ФЕ ТРИМЕР БЕНЗИСКИ МТ 52  1.45 KW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17999.00 17999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ВИСИТОР МАРИСА 265AMД1 26/18 1260097 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17999.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 12.00 12.00 / KOM АГРО ЦРЕВО КАПКА ПО КАПКА КАПАЛКА НА 33 СМ Ф-16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00 8.40 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13999.00 13999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕР ЕКСПЛОРЕР  ЛЕЈДИ БЕЛ ЦВЕТЕН 262S6 26 1261125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13999.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 630.00 630.00 / KOM БЕ УЉЕ ЗА ДРВО  ЗА ПРЕХРАНБЕНИ ЦЕЛИ 0.5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 850.00 850.00 / KOM БЕ УЉЕ ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА 0.5 ЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 650.00 650.00 / KOM БЕ УЉЕ ЗА НАДВОРЕШНА УПОТРЕБА 0.5 ЛИТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 585.00 585.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАНИЦА ЗА ВО  ТРЕВНИК ЗЕЛЕН 15цм х 9М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4330.00 4330.00 / KOM РОСАН КИНГ БАТЕРИЈА КУЈНА 3 црева Ј382203 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4330.00

БРАВИ 12.00 12.00 / KOM КТК Л-ПРОФИЛ 25/25/14 КВ 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00

БРАВИ 19.00 19.00 / KOM КТК Л-ПРОФИЛ 50/50/15 КЊ 50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00

БРАВИ 17.00 17.00 / KOM КТК ВИНКЛА ПРАВА 98/17  ЛВ 100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

БРАВИ 21.00 21.00 / KOM КТК ВИНКЛА ПРАВА 118/15  ЛВ 120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21.00

БРАВИ 33.00 33.00 / KOM КТК ВИНКЛА ПРАВА 156/19 ЛВ 160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33.00

БРАВИ 55.00 55.00 / KOM КТК ВИНКЛА ПРАВА 246/22 ЛВ 250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

БРАВИ 27.00 27.00 / KOM КТК Т-СПОЈКА 70/50/13/2,0 ФКТ 70/50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27.00

БРАВИ 55.00 55.00 / KOM КТК ВИНКЛА ОЈАЧАНА  50/50/35/2,0мм КПЛ 5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

БРАВИ 35.00 35.00 / KOM КТК ПЛОЧКА ПЕРФОРИРАНА  80/40/2,0мм РР 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

БРАВИ 45.00 45.00 / KOM КТК ПЛОЧКА ПЕРФОРИРАНА  120/40/2,0мм ПП3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРАВИ 45.00 45.00 / KOM КТК ПЛОЧКА ПЕРФОРИРАНА  160/40/2,0мм ПП4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРАВИ 65.00 65.00 / KOM КТК ПЛОЧКА ПЕРФОРИРАНА  140/60/2,0мм ПП5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

БРАВИ 105.00 105.00 / KOM КТК ПЛОЧКА ПЕРФОРИРАНА  200/600/2,0мм ПП7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БРАВИ 155.00 155.00 / KOM КТК ПЛОЧКА ПЕРФОРИРАНА  240/80/2,0 мм ПП10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БРАВИ 45.00 45.00 / KOM КТК СПОЈКА РАМНА  100/35/2,5мм ЛР1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРАВИ 80.00 80.00 / KOM КТК СПОЈКА РАМНА 140/55/2,5мм ЛР2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

БРАВИ 85.00 85.00 / KOM КТК СПОЈКА РАМНА 200/35/2,5 мм ЛР3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БРАВИ 165.00 165.00 / KOM КТК СПОЈКА РАМНА  280/55/2,5 мм ЛР 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

БРАВИ 170.00 170.00 / KOM КТК ДРЖАЧ ЗА ГРЕДА  28/130/75/2,0мм ЛЕВ ВБД130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БРАВИ 170.00 170.00 / KOM КТК ДРЖАЧ ЗА ГРЕДА  28/130/75/2,0 мм ДЕСЕН  ВБД 130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БРАВИ 70.00 70.00 / KOM КТК СПОЈКА ЗА ГРЕДА 32/170/2,0 мм ЛЕВА ЛК 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

БРАВИ 70.00 70.00 / KOM КТК СПОЈКА ЗА ГРЕДА  32/170/2,0мм ДЕСНА ЛК2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

БРАВИ 95.00 95.00 / KOM КТК СПОЈКА ЗА ГРЕДА  32/210/2,0 мм ЛЕВА ЛК3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БРАВИ 95.00 95.00 / KOM КТК СПОЈКА ЗА ГРЕДА  32/210/2,0 мм ДЕСНА ЛК 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БРАВИ 27.00 27.00 / KOM КТК ШАРКА 40/40 ЗС 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27.00

БРАВИ 33.00 33.00 / KOM КТК ШАРКА 50/42 ЗС 50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33.00

БРАВИ 38.00 38.00 / KOM КТК ШАРКА 60/43 ЗС 60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРАВИ 120.00 120.00 / KOM КТК ДЕКОРАТИВЕН АГОЛ  146/146/40 ЦРН ОСК 146 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 290.00 290.00 / KOM РА КОРПА РАТАН ВИСЕЧКА  ФИ 27 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00



САКСИИ 220.00 220.00 / KOM РА ЖАРДИЊЕРА 50Х18Х15 ЦРН А МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 1365.00 1365.00 / KOM РА ЖАРДИЊЕРА Х-60 СМ МОКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00

САКСИИ 920.00 920.00 / KOM РА ЖАРДИЊЕРА Х-50 СМ МОКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM РА ЖАРДИЊЕРА Х-38 СМ МОКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1250.00 1250.00 / KOM БОШ ПОМАГАЛО ЗА ЦЕНТРИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1100.00 1100.00 / KOM БОШ ВОДИЧ ЗА ЦЕНТРИРАЊЕ СО ДИЈАМАНТСКО БУШЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 660.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 11000.00 11000.00 / KOM БОШ ДЛЕТО ЗА АСФАЛТ 30 ШЕСТОСТРАН ПРИХВАТ 450х1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11000.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14550.00 14550.00 / KOM БОШ УНИВЕРЗАЛНА ПРАВОСМУКАЛКА ГАС 12-25ПЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14550.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 7290.00 7290.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА ЦИРКУЛАР ЕКСПЕРТ АЛУМИН 305х30х2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7290.00 4374.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 26990.00 26990.00 / СЕТ СЕНЕКС МЕБЕЛ БАЊА МОНАКО 75 (горен+долен дел) КГ1976+1978 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 12650.00 12650.00 / KOM БОШ ЛАСЕР УНИЛЕВЕЛ 360 СЕТ СО СТАТИВ ТТ 150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12650.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 10990.00 10990.00 / KOM СЕНЕКС МОНАКО СТОЛБ ОРМАР КГ1980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 10990.00 10990.00 / KOM СЕНЕКС ЗАНА ОРМАР СТОЛБ  БЕЛ КГ0313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00 7693.00 (30.00%) РАСПОРДАЖБА СЕНЕКС 15.10.2024 - 31.12.2025

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 10990.00 10990.00 / KOM СЕНЕКС ЗАНА ОРМАР СТОЛБ  БЕЛ КГ0313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00 6594.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 27500.00 27500.00 / KOM БОШ ПОВРШИНСКА ГЛОДАЛКА ГОФ 1250 ЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27500.00 16500.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2850.00 2850.00 / KOM БОШ ПЛАТНЕНА ФИЛТЕРСКА  ВРЕЌА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00 2280.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 620.00 620.00 / KOM РЕНГА ТЕПСИЈА Л 39Х26Х5,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ ФЕЛИКС 450 ЦЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ КРАЛ 500 ЦЦ СО ЦЕВКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ БЕЛ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ ЦРВЕН 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) 07.08.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ ЦРВЕН 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 594.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ ЦРН 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) 07.08.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ ЦРН 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 594.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ КРЕМ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) 07.08.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ КРЕМ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 594.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / СЕТ АГ ТОАЛЕТЕН СЕТ ЗЕЛЕН 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

СКАЛИ 19990.00 19990.00 / KOM ОПТИ СТЕП ТАВАНСКА СКАЛА  60 х 100 МЕТАЛНИ СКАЛИЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 260.00 260.00 / KOM ВТ МАНОМЕТАР Ф63 0-10 бар 1/4 021909 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 280.00 280.00 / KOM ВТ МАНОМЕТАР Ф60 0-10 бар 930241 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 265.00 265.00 / KOM ВТ МАНОМЕТАР Ф63 0-6 бар 021908 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM МЉ СТОЛ ПРОПУС ДРВЕН  АКАЦИЈА 49Х50Х74 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 1395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БРАВИ 499.00 499.00 / KOM АЈРОН СТОПА ЗА ГРЕДА  130х130  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БРАВИ 450.00 450.00 / KOM АЈРОН СТОПА ЗА ГРЕДА  100х100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 900.00 900.00 / KOM БОШ 3 ДЕЛЕН СЕТ ПЛОСНАСТИ БУРГИИ ЗА ГЛОДАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 540.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6650.00 6650.00 / KOM БОШ АКУМ. ПРАВОСМУКАЛКА ГАС 12В СОЛО БЕЗ БАТЕРИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6650.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1580.00 1580.00 / KOM БОШ СЕТ БИТОВИ ВО КУФЕР 43 ДЕЛА 2607017164 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 30590.00 30590.00 / KOM БОШ СЕТ БРУСИЛКА И ОДВРТ. ГВС 180-ЛИ + ГСР 18В-50 СЕТ БАТЕРИИ 18В + ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30590.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 32500.00 32500.00 / KOM БОШ СЕТ ОДВРТУВАЧИ ГДХ 18В + ГСР 18В-50  СЕТ БАТЕРИИ 18В 4,0Ах И ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32500.00

СВЕТИЛКИ 1550.00 1550.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ЗИДНО ЦРНО 12в 5213С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

СВЕТИЛКИ 940.00 940.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ЗИДНО ТЕЛО СО ПРЕКИНУВАЧ 5232Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM БОХЕМИА ЧАША КОЛУМБА 580 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 449.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 75.00 75.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 250 МЛ ЕУКАЛИП ТУС 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 350.00 350.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 6/1 КОЛУМБИА 85 МЛ ТЕХТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 330.00 330.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 6/1 НАДИА  250 МЛ ДУДЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 320.00 320.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 6/1 КОЛУМБИА 85 МЛ ДУДЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 300.00 300.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ФОНТЕ ЛОВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 310.00 310.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ГИОВЕ  340 МЛ МАРБЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 330.00 330.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ГИОВЕ 420 МЛ МАРБЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 750.00 750.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ДИАНА 275 МЛ МАРБЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 225.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 750.00 750.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ДИАНА 275 МЛ МАРБЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 375.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 210.00 210.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 НЕОН  КОКТЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 75.00 75.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 1/1 269 МЛ НЕОН КОКТЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 180.00 180.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ПРЕМИУМ ОРГАНИК 220 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 260.00 260.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ПРЕМИУМ ОРГАНИК  365 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 120.00 120.00 / KOM ЧЕРВЕ ШИШЕ 1 Л ПРЕМИУМ ОРГАНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 100.00 100.00 / KOM ЧЕРВЕ ШИШЕ 450 МЛ ПРЕМИУМ ОРГАНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 150.00 150.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 250 МЛ ТЕКСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 410.00 410.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 2/1 520 МЛ ПИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 230.00 230.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 2/1 380 МЛ ПИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 400.00 400.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 2/1 400 МЛ ПИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 410.00 410.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 6/1 310 МЛ ДУДЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 250.00 250.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ЛАВАНДА 310МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 310.00 310.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ЛАВАНДА  370МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 220.00 220.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 КАФЕ 80 МЛ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 200.00 200.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 2/1 ЧАЈ 280 МЛ КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 130.00 130.00 / KOM ЧЕРВЕ ТЕГЛА 800 МЛ ДУДЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 290.00 290.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 3/1 ЗА ВОДА ЛОВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 90.00 90.00 / KOM ЧЕРВЕ ЧАША 1/1 310 МЛ  НАТУРАЛ ЕУКАЛИПТУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ФОРЦА 261 26"/1 1261120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10999.00 10999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ТОРИНО 263 26/17 1261108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18999.00 18999.00 / KOM  ВЕЛОСИПЕД ЕКСПЛОРЕР  ВОРТЕКС КЛАСИК 292 АМД1  1281043 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18999.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 420.00 420.00 / KOM ЧЕРВЕ ТЕГЛА 800 МЛ 3/1 ТЕКСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 19999.00 19999.00 / KOM  ВЕЛОСИПЕД ВИСИТОР НИТРО 29/20 1280110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ДЕТСКИ ВЕНЕРА ВИСИТОР ГОАЛ 16 1160041 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5999.00 5999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД ДЕТСКИ ВИСИТОР  ЛИЛО 16 1160057  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1650.00 1650.00 / KOM АС ТЕЧЕН ТЕСТЕР ЗА ХЛОР И ПХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 425.00 425.00 / KOM БЕ БЕЛТОП МАСЛИНА 6 0.75 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

РАСТЕНИЈА 560.00 560.00 / KOM ЦВЕЌЕ КЛИВИА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 360.00 360.00 / KOM СТАРС ПЛАВА ЛЕПЛИВА ПЛОЧА ЗА ИНСЕКТИ 10 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 999.00 999.00 / KOM СТАРС ЛОВЕЦ НА ПАЈАЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 1250.00 1250.00 / KOM АР ТРКАЛО РОТИРАЧКО СО КОЧНИЦА КОМПЛЕТ (ЛРА-ТПА 100Г-ФИ) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 2999.00 2999.00 / KOM АР ТРКАЛО РОТИРАЧКО СО  КОЧНИЦА КОМПЛЕТ  (ЛЕ-ВЕ 160Р-ФИ) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00



ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 1400.00 1400.00 / KOM АР ТРКАЛО ФИКСНО КОМПЛЕТ (Б-ВЕ 160Р) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 840.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 890.00 890.00 / KOM АР ТРКАЛО РОТИРАЧКО БЕЗ КОЧНИЦА КОМПЛЕТ (ЛЕ-ПО 100Г) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 1550.00 1550.00 / KOM АР ТРКАЛО РОТИРАЧО СО  КОЧНИЦА КОМПЛЕТ  (ЛЕ-ПО 100Г-ФИ) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 950.00 950.00 / KOM АР ТРКАЛО ФИКСНО КОМПЛЕТ (Б-ПО 100Г) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 712.50 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 860.00 860.00 / KOM АР ТРКАЛО ФИКСНО КОМПЛЕТ (Б-ПО 125Г) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 890.00 890.00 / KOM АР ТРКАЛО РОТИРАЧКО БЕЗ  КОЧНИЦА КОЧНИЦА  (ЛЕ-ПАТХ 80Г) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 1390.00 1390.00 / KOM АР ТРКАЛО РОТИРАЧКО СО КОЧНИЦА КОМПЛЕТ  (ЛЕ-ПАТХ 80Г-ФИ) BLICKLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4490.00 4490.00 / KOM МЉ СТОЛ МЕТАЛЕН АЛТА СО РАКОНАСЛОН 56Х65Х92 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00 2245.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4250.00 4250.00 / KOM ИНТЕКС ВОДЕН ЦЕНТАР  СВЕТИЛНИК 218Х188Х99 СМ  57162НП/ЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00 2125.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4790.00 4790.00 / KOM ИНТЕКС ВОДЕН ЦЕНТАР МОЈА ГРАДИНА 290Х180Х104 СМ 57154НП/ЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ИНТЕКС ВОДЕН ЦЕНТАР  СПОРТСКО ИГРАЛИШТЕ  57147НП/ЕП 325Х267Х102 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00 2995.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15790.00 15790.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА ЕМИЛИ СО ПЕРНИЦИ ГРАФИТ ДВОСЕД+2  ФОТЕЉИ + МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11890.00 11890.00 / KOM ИНТЕКС ПЕСОЧЕН ФИЛТЕР  ЦРПАЛКА 4500Л/ЧАС 26644 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11890.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4490.00 4490.00 / KOM СТЕНЛИ АГОЛНА БРУСИЛКА 850W 125mm НВР МЕК СТАРТ ФМЕГ220-ЉС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19990.00 19990.00 / KOM СТЕНЛИ СЕТ АКУ. ДУПЧАЛКА И УДАРЕН ОДВРТУВАЧ 18V 2Ah  ФМЦК461Ц2-ЉЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19990.00 19990.00 / KOM ДВ СТАБИЛЕН ОТСЕКУВАЧ МАЈА ЗА МЕТАЛ 2300W 355x25.4mm Д28730-ЉС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7490.00 7490.00 / KOM ДВ АКСИЈАЛНА БРУСИЛКА  ЧЕЛНА 450W 6mm 25.000gpm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8990.00 8990.00 / KOM СТЕНЛИ ЦИРКУЛАР 1650W 190x16mm 66mm ФМЕ301К-ЉС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 650.00 650.00 / KOM БЕН ЛУЛАШКА ХАМОК МРЕЖА 200Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00 325.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 650.00 650.00 / KOM БЕН ЛУЛАШКА ХАМОК МРЕЖА 200Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00 195.00 (70.00%) ЛУЛАШКИ 19.03.2025 - 30.06.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19990.00 19990.00 / KOM ДВ ПОЛИРКА СО РЕГУЛАЦИЈА 1250W 150, 180, 230мм  0-3.500gpm ДЊП849Џ-ЉС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 26990.00 26990.00 / KOM ДВ АКУ. УДАРЕН ЧЕКАН СДС ПЛУС 18V 2.6J 4Ah  ТСТАК ДЦХ133М1-ЉЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00 16194.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6900.00 6900.00 / KOM БД ДУВАЧ И УСИСУВАЧ ЗА ЛИСЈА 2600W 40L 315Km/h БЕБЛВ260-ЉС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 999.00 999.00 / KOM ДВ СЕТ БИТОВИ СО ПАР  МАГНЕТНИ ДРЖАЧИ 14 КОМ. ДТ70512Т-ЉЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 599.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1040.00 1040.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ 16 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1370.00 1370.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ 20 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ 24 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ ПЛИТКО 16 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1230.00 1230.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ 20 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1230.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ ПЛИТКО 24 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 585.00 585.00 / KOM МЕТАЛАЦ САД 16 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1010.00 1010.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 28 ПРИНЦ 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛОНЧЕ СО КАПАК 3205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ 24 ПРИНЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 340.00 340.00 / KOM ДВ МАГНЕТЕН ДРЖАЧ СО ВО ВОДИЛКА 120mm ДТ7702-ЉЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ДИЈ КАНТА ЗА ОТПАД СО МЕХ АНИЗАМ СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 330.00 330.00 / KOM МАГРО ТРЕВНА СМЕСА  КАМЕЛ 1КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 355.00 355.00 / KOM МАГРО ТРЕВНА СМЕСА  ВИНСТОН 1КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 890.00 890.00 / KOM ВЕРТО ЦРЕВО 20 1/2 ПРОФ 15Г820 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1290.00 1290.00 / KOM ВЕРТО ЦРЕВО 1/2 30 м ПРОФ 15Г821 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2099.00 2099.00 / KOM ВЕРТО ЦРЕВО 50М 1/2 ПРОФ 15Г822 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1900.00 1900.00 / KOM ВЕРТО ЦРЕВО 20М 3/4 ПРОФ 15Г823 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2050.00 2050.00 / KOM ВЕРТО ЦРЕВО 30М 3/4 ПРОФ 15Г824 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 3190.00 3190.00 / KOM ВЕРТО ЦРЕВО 50М 3/4 ПРОФ 15Г825 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 300.00 300.00 / KOM ВЕРТО РАЧНА ПУМПА 1 Л  15Г501 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

АВТОКОЗМЕТИКА 248.00 248.00 / KOM МА ПРОФЕСИОНАЛНО СРЕДСТВО ЗА МОТОР 1л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 248.00

АВТОКОЗМЕТИКА 345.00 345.00 / KOM МА КОКПИТ СПРЕЈ СО ЗАШТИ. И СЈАЈ 750мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

АВТОКОЗМЕТИКА 248.00 248.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА ПЛАСТИКА  400 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 248.00

АВТОКОЗМЕТИКА 248.00 248.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА СЈАЈ НА  ГУМИ 520 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 248.00

АВТОКОЗМЕТИКА 195.00 195.00 / KOM МА ШАМПОН СО ВОСОК 1.3л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ  ФЕЛНИ СТРОНГ 750м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ НА МОТОР 750мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 125.00 125.00 / KOM МА СРЕДТВО ЗА СТАКЛО  650мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

АВТОКОЗМЕТИКА 169.00 169.00 / KOM МА ЧИСТАЧ НА ФЛЕКИ ОД ТАПАЦИР 2во1 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

АВТОКОЗМЕТИКА 169.00 169.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ПЛАСТИКА 750мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА ВОСОК ЗА ПОЛИРАЊЕ НА ВЛАЖНО 750мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 190.00 190.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА КЛИМА УРЕД ФРЕШ 150 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

АВТОКОЗМЕТИКА 168.00 168.00 / KOM МА СИЛИКОНСКИ СПРЕЈ 200 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 168.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА МЛЕКО ЗА КОКПИТ СО  СЈАЈ ВАНИЛА 300мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА МЛЕКО ЗА КОКПИТ СО  СЈАЈ ЈАБОЛКО 300мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 260.00 260.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ НА КОЖА 3во1 250мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

АВТОКОЗМЕТИКА 195.00 195.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА КЛИМА УРЕД АРКТИК 150мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

АВТОКОЗМЕТИКА 189.00 189.00 / KOM МА СРЕСТВО ЗА КЛИМА УРЕД  БЛЕК 150 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

АВТОКОЗМЕТИКА 189.00 189.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА КЛИМА УРЕД НОВА КОЛА 150 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

АВТОКОЗМЕТИКА 189.00 189.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА КЛИМА УРЕД ВАНИЛА 150мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM МА ЧИСТАЧ НА ФЕЛНИ РЕД 750 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА СИНТЕТИЧКИ ВОСОК 750мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 320.00 320.00 / KOM МА НЕУТРАЛЕН АКТИВЕН ШАМПОН 1л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

АВТОКОЗМЕТИКА 199.00 199.00 / KOM МА МЛЕКО ЗА КОКПИТ СО СЈАЈ БЛЕК 300 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 440.00 440.00 / KOM МА КОНЦЕНТРИРАН ОСВЕЖУВАЧ ЛИМОН 500 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

АВТОКОЗМЕТИКА 415.00 415.00 / KOM МА СРЕДСТВО ЗА ЗАШТИТА ЗА ГУМИ 750 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

АВТОКОЗМЕТИКА 399.00 399.00 / KOM МА ДРЕСИНГ ЗА ПЛАСТИКА И ВИНИЛ 500 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

АВТОКОЗМЕТИКА 220.00 220.00 / KOM МА АНТИБАКТЕРИСКИ ЧИСТАЧ ЗА ВНАТРЕШ. 3во1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ГРАДИНАРСТВО 755.00 755.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА БРИСТОЛ 2 М СО СИСТЕМ ЗА ДРЕНАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00 377.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM АТ КЛИНЕКС ОСВЕЖУВАЧ ЗА  ВОЗДУХ ЛИМОН 650 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ГРАДИНАРСТВО 925.00 925.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА АПОЛО  2М  СО СИСТЕМ НА ДРЕНАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 140.00 140.00 / KOM БОМИ АГОЛНИК ПЛАСТИЧЕН 15 КОМ. Б0031 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 112.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 950.00 950.00 / M2 ЛАМИНАТ 12 8630 АСПЕН АЦ5 В4 1,48м2 пакет ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 855.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 910.00 910.00 / M2 ЛАМИНАТ 12 8634 ОБЕЛЕН ХРАСТ АЦ4 В4 1,48 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00 819.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

РАЗНИ СТРАФОВИ 80.00 80.00 / KOM БОМИ ТИПЛА ЗА ЦИГЛА Ф-8 ПЛАСТИЧНА 20 КОМ. Б0037 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 95.00 95.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-10х100 10 КОМ. Б0046 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-12х120  10 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 65.00 65.00 / KOM БОМИ ТИПЛА ЗА ЦИГЛА Ф-6 25 КОМ. Б0062 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00



РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ШТРАФ 4х30 25 КОМ. Б0067 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ШТРАФ 4х40 15 КОМ. Б0068 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ШТРАФ 4х50 10 КОМ. Б0069 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ШТРАФ 6х60 10 КОМ. Б0071 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00 40.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-8 МАЛА КУКА 2 КОМ Б0085 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-10 КУКА 1 2 КОМ. Б0089 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-8 КУКА 3 2 КОМ. Б0090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-8 КУКА 2 2 КОМ. Б0091 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-6 3х30 5 КОМ Б0095 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-8 4*40 5 КОМ. Б0096 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-10 5х50  5х50 5 КОМ. Б0097 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-12 6х60 5 КОМ. Б0098 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ ШАЈБНА СО ГУМИЧКА 10 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ НАВРТКА М-12 4 КОМ. Б0133 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 62.00 62.00 / KOM БОМИ НАВРТКА М-10 5 КОМ. Б0134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 62.00 62.00 / KOM БОМИ НАВРТКА М-8 6 КОМ. Б0135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 62.00 62.00 / KOM БОМИ НАВРТКА М-6 10 КОМ. Б0136 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ПОДЛОШКА М-12 6 КОМ. Б0137 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 52.00 52.00 / KOM БОМИ ПОДЛОШКА М-10 6 КОМ. Б0138  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ПОДЛОШКА М-18 8 КОМ. Б0139 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ПОДЛОШКА М-6 10 КОМ. Б0140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 3.9х19  20 КОМ. Б0151 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 3.9х19  20 КОМ. Б0152 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 3.9х25  20 КОМ. Б0153 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 3.9х32   15 КОМ. Б0154 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 62.00 62.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 3.9х38 15 КОМ. Б0155 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 62.00 62.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 4.2х16  15 КОМ. Б0156 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 4.2х19  15 КОМ. Б0157 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 63.00 63.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 4.2х25  15 КОМ Б0158 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 63.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 4.2х32  15 КОМ. Б0159 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 52.00 52.00 / KOM БОМИ ЗАВРТКА 4.2х38  15 КОМ. Б0160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-4х25 20 КОМ. Б0161 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-4х35 10 КОМ. Б0162 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-4х60 10 КОМ. Б0163 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-5х60 10 КОМ. Б0164 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-5х70 10 КОМ. Б0165 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-6х50 10 КОМ. Б0166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-6х70 10 КОМ. Б0167 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ХОЛ ШТРАФ Ф-6х80 5 КОМ. Б0168 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ КОНФОРМАТ 10 КОМ. Б0177 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-10 СО ШТРАФ БЕЛА 2 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-8 СО ШТРАФ  БЕЛА 2 КОМ. Б0181 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 40.00 40.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-6 СО ШТРАФ БЕЛА  2 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 80.00 80.00 / KOM БОМИ ОДБОЈНИК ЗА ВРАТА 2 КОМ. Б0198 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 0.00 0.00 / KOM БОМИ ТИПЛА СО КУКА 38мм 2 КОМ. Б0250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ ТИПЛА СО ШТРАФ 38мм 2 КОМ. Б0251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 48.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РАЗНИ СТРАФОВИ 135.00 135.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-6  20 КОМ + БУРГИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 150.00 150.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-8  20 КОМ. + БУРГИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 165.00 165.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-10  15 КОМ. + БУРГИЈА Б0267 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 180.00 180.00 / KOM БОМИ ТИПЛА Ф-12  15 КОМ. + БУРГИЈА Б0268 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ГРАДИНАРСТВО 350.00 350.00 / KOM ЕУ ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  БЕТОНСКИ (КОЦКА) 30 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 555.00 555.00 / KOM ФИКСЕР ПРОД.КАБЕЛ 3х1,5 7П 1,5м ПРЕКИДАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 615.00 615.00 / KOM ФИКСЕР ПРОД.КАБЕЛ 3х1,5 8П 1,5м ПРЕКИДАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 985.00 985.00 / KOM САС ПРОДОЛ КАБЕЛ 4П 1,5М  ТОПКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 985.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 985.00 985.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4П 1,5м  ТОПКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 985.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1070.00 1070.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 6П 1,5м  1 ПРЕКИНУВАЧ ПРЕНАП ЗАШТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1850.00 1850.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 6П 1,5м 6 ПРЕКИНУВАЧИ ПРЕНАП ЗАШТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 890.00 890.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4П 1,5м СО ПРЕНАПОН ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 890.00 890.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4П 1,5м СО ПРЕНАПОН ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 890.00 890.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4П 1,5м СО ПРЕНАПОН ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ЛЕПИЛА 605.00 605.00 / KOM КНАУФ ГОТОВ МАЛТЕР МП 75/30 КГ ЛЕСЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 605.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1420.00 1420.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 3П 2УСБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 445.00 445.00 / KOM ФИКСЕР ПРОД КАБЕЛ 3Х1,5 4П 1,5м  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / KOM БОМИ САМОРЕЗЕН ШТРАФ 6.3х50 10 КОМ. Б0290 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 120.00 120.00 / KOM БОМИ САМОРЕЗЕН ШТРАФ 6.3х80 10 КОМ. Б0291 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / KOM БОМИ ТИПЛА ЗА СТИРОПОР  100мм 20 КОМ. Б0342 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 130.00 130.00 / KOM БОМИ ТИПЛА ЗА СТИРОПОР  120 мм 20 КОМ. Б0343  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 160.00 160.00 / KOM БОМИ ТИПЛА ЗА СТИРОПОР  140 мм 20 КОМ. Б0344 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM ШАЈКА 2.5х50 150гр. Б0424  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM ШАЈКА 4.2х100 200гр Б0428  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ МАШИНСКИ ШТРАФ 8х100 4КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ МАШИНСКИ ШТРАФ 8х50 4 КОМ. Б0431 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ МАШИНСКИ ШТРАФ 8х25 4 ком. Б0433 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ МАШИНСКИ ШТРАФ 6х100 4ком. Б0435 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 48.00 48.00 / KOM БОМИ МАШИНСКИ ШТРАФ 6х50 4КОМ Б0437 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ МАШИНСКИ ШТРАФ 6х20 4 КОМ. Б0439  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ФРЕЗ СТРАФ 5х50 4 КОМ. Б0446 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 65.00 65.00 / KOM БОМИ ШАЈБНА ШИРОКА 14 4 КОМ. Б0450 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 50.00 50.00 / KOM БОМИ ШАЈБНА ШИРОКА 10 6 КОМ. Б0452 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ ШАЈБНА ШИРОКА 8 6 КОМ. Б0453 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 45.00 45.00 / KOM БОМИ ШАЈБНА ШИРОКА 6 8 КОМ. Б0454 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 70.00 70.00 / KOM БОМИ ЛЕПТИР ТИПЛА ДОЛГА 10 КОМ Б0509 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 70.00 70.00 / KOM БОМИ ЛЕПТИР ТИПЛА ДОЛГА 5+5 Б0510   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00



РАЗНИ СТРАФОВИ 76.50 76.50 / KOM БОМИ ЛЕПТИР ТИПЛА ДОЛГА  5+5 Б0510  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76.50

РАЗНИ СТРАФОВИ 35.00 35.00 / KOM БОМИ МУТЕР М-4 10 КОМ. Б0657 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 35.00 35.00 / KOM БОМИ МУТЕР М-5 10 КОМ. Б0658 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 55.00 55.00 / KOM БОМИ МУТЕР ЛЕПТИР М-6  6 КОМ. Б0659 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 60.00 60.00 / KOM БОМИ МУТЕР ЛЕПТИР М-8 6 КОМ. Б0660 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 75.00 75.00 / KOM БОМИ ШТРАФ ШПАН 5 1 КОМ. Б0661 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 90.00 90.00 / KOM БОМИ ШТРАФ ШПАН 6  1 КОМ. Б0662  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 100.00 100.00 / KOM БОМИ ШТРАФ ШПАН 8 1 КОМ. Б0663 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 100.00 100.00 / KOM БОМИ САМОРЕЗЕН ШТРАФ 4.8х55 10 КОМ. Б0679 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 85.00 85.00 / KOM БОМИ САМОРЕЗЕН ШТРАФ 4.8х35 10 КОМ. Б0680 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 60.00 60.00 / KOM ЦЕВКА ПВЦ ЗА ОДВОД 50/500 15000071 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 40.00 40.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД 50/250 ПШ ПЕШТАН  15000070 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 20.00 20.00 / KOM КОЛЕНО ЗА ОДВОД ПВЦ 50/90 ПЕШТАН 15000101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 20.00 20.00 / KOM КОЛЕНО ЗА ОДВОД ПВЦ 50/45 ПЕШТАН 15000100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 12.00 12.00 / KOM КОЛЕНО ППР 20/90 СИВО 15000008 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 293.00 293.00 / KOM БОНОМИНИ СИФОН А ПЕРАЛНА ВНАТРЕШЕН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 293.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM МАКС ВАГА ЗА ТЕЛЕСНА ТЕЖИ НА БФ-8028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5590.00 5590.00 / KOM ФРИЖИДЕРЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ ПРЕНОСЛИВО 30 Л 12В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1450.00 1450.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ФРИЖИДЕР  ПРЕНОСЛИВ 25 СПРИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ФРИЖИДЕР ПРЕНОСЛ ИВ 32 Л СПРИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3440.00 3440.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ФРИЖИДЕР ПРЕНОСЛ ИВ 45 Л СПРИНГ 52Х32Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3440.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТЕРМОС 4 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1149.00 1149.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТЕРМОС 6 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТЕРМОС 8 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 950.00 950.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТЕРМОС 2,5 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 690.00 690.00 / KOM УНИТЕХНА КОПАЧ 2.5 КГ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 810.00 810.00 / KOM УНИТЕХНА КОПАЧ 2.0 КГ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

СПРЕЈ 180.00 180.00 / KOM АБ ХКС СПРЕЈ РАЛ 1016 ЖОЛТА СУЛФУР 400 МЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СПРЕЈ 270.00 270.00 / KOM АБ ХКС СПРЕЈ ОСНОВЕН ЗА  ДРВО И КАМЕН 400 МЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 3450.00 3450.00 / KOM АБ АХП ПОТОПНА ПУМПА ЧИСТА ВОДА ПС600ПЦ  6000 Л/ЧАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 277.00 277.00 / KOM ТХС КУГЛАСТ ВЕНТИЛ 1/2 ЖЖ СО ИСПУСТ 26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 277.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 305.00 305.00 / KOM ТХС КУГЛАСТ ВЕНТИЛ 3/4 ЖЖ СО ИСПУСТ 27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 140.00 140.00 / KOM ТХС КУГЛАСТ ВЕНТИЛ 1/2 ЛЕПТИР РАЧКА 4004 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 225.00 225.00 / KOM ТХС КУГЛАСТ ВЕНТИЛ ЖЖ 3/4 ЛЕПТИР РАЧКА 4005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 235.00 235.00 / KOM ТХС ЕК ВЕНТИЛ 1/2-1/2 КУГЛА 4094 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 298.00 298.00 / KOM ТХС ЕК ВЕНТИЛ 1/2-3/4 КУГЛА 4028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 298.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 166.00 166.00 / KOM ТХС ЕК ВЕНТИЛ 1/2-1/2  4072 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 166.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 370.00 370.00 / KOM ТХС ЕК ВЕНТИЛ 1/2-3/8 КЕРАМИЧКИ-ПЛАТИНУМ 4074 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 370.00 370.00 / KOM ТХС ЕК ВЕНТИЛ 1/2-3/4 КЕРАМИЧКИ ПЛАТИНУМ 4076 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 540.00 540.00 / KOM ТХС ВЕНТИЛ 1/2-3/8 ТОП 4091 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 560.00 560.00 / KOM ТХС ВЕНТИЛ 1/2-3/4 СИЛВЕР 4093 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 410.00 410.00 / KOM ТХС СЛАВИНА ВЕШ МАШИНА 1/2-3/4 ШАРП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 820.00 820.00 / KOM ТХС РЕГУЛАТОР НА ПРИТИСОК 3/4 2451 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 305.00 305.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 3/4 КУГЛА 165 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 265.00 265.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА  1/2-3/4 НИКЛОВАНА 5836 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 320.00 320.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2-3/4 ЗЛ 5840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 125.00 125.00 / KOM ТХС ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 1/2 МЕСИНГ 1501 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 197.00 197.00 / KOM ТХС ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 3/4 МЕСИНГ 1502 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 197.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2490.00 2490.00 / KOM ГРВ БАТЕРИСКИ ОДВРТУВАЧ 18V LI БЕЗ БАТЕРИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1743.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3350.00 3350.00 / KOM ГРФ БАТЕРИСКА УБОДНА ПИЛА 18В ЛИТИУМ БЕЗ БАТЕРИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00 2010.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3690.00 3690.00 / KOM ГРФ БАТЕРИСКА БРУСИЛКА 18В ЛИТИУМ БЕЗ БАТЕРИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 2214.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 7990.00 7990.00 / KOM ГРФ ЕЛЕКТР. ТОЧИЛО  370В 150мм 3.450 ВРТЕЖИ  ДВОСТРАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00 4794.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 150.00 150.00 / KOM ТХС ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 1/2 НИКЕЛ 1505 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 799.00 799.00 / KOM НЕО СИЛИКОНСКА ПОЛУМАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1280.00 1280.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 КУГЛА 1/2 ЛАВ 438 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1330.00 1330.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 ЛАВ 439 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM ТПК ТОРБИЦА ЗА БОРМАШИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 270.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM ТПК СЕТ НАСАДНИ БИТОВИ 1/4,5-13мм 8 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 355.00 355.00 / KOM ТПК ФАЗОМЕР ЗА АВТОМОБИЛ 6-24В 115мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1395.00 1395.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 ПЕТЕЛ 4392 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1395.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1395.00 1395.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 ПТИЦА 4393 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1395.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1495.00 1495.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 РИБА 4394 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1495.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1495.00 1495.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 ЖАБА 4395 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1495.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1395.00 1395.00 / KOM ТХС ГРАДИНАРСКА ЧЕШМА 1/2 ПАТКА 4396 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1395.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 330.00 330.00 / KOM НЕО ШТРАФЦИГЕР СО  ДВОСТРАН БИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / KOM ТПК РАМ ЗА БОНСЕК СО ЛИСТ 300мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2750.00 2750.00 / KOM ГРФ БАТЕРИЈА 18В ЛИТИУМ  2,0Ах  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00 1650.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4690.00 4690.00 / KOM ГРФ БАТЕРИЈА 18В ЛИТИУМ 4,0Ах ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00 2814.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 335.00 335.00 / KOM САС ПРОТЕКТОР 1 ШУКО 027605 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 590.00 590.00 / СЕТ САС СТЕГИ 430Х4,8 1/100 001223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 120.00 120.00 / KOM ЛЕ МИНИ КАБЕЛ ШУКО/ВДЕ 026970 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 509.00 509.00 / KOM ЛЕ ПОЛН КАБЕЛ 2Х2,4АХ ТИП Ц 622063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1190.00 1190.00 / KOM ГРФ ПОЛНАЧ ЗА БАТЕРИЈА 18В 2,3 Ах ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 714.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3950.00 3950.00 / KOM ГРФ ПИЛА 18В БЕЗ БАТЕРИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00 2370.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM ГРВ БУРГИЈА ЗА ДРВО  10х152мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ЗА ДРВО  12х152мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ЗА ДРВО  16х152мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 152.00 152.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ЗА ДРВО 20х152мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 152.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 225.00 225.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ЗА ДРВО 30х152мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ЗА ДРВО  40х152мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 194.00 194.00 / KOM ТПК ТУРПИЈА ЗА ДРВО 200мм ПОЛУОКРУГЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 194.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 189.00 189.00 / KOM ТПК ТУРПИЈА ЗА ДРВО 200 мм РАМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / KOM ТПК ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ 200мм ТРИАГОЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 235.00 235.00 / KOM ТПК ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ ПОЛУОКРУГЛА 200мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 159.00 159.00 / KOM ТПК РАЧНА ШЛАЈФЕРКА 85х165мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 2590.00 2590.00 / KOM ГЛОБАЛ КОНТРОЛЕР К7 2414 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 1554.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 2390.00 2390.00 / KOM ГЛОБАЛ ЧИТАЧ КОНТРОЛЕР С7 2415 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1434.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 4650.00 4650.00 / KOM ГЛОБАЛ ФИНГЕРПРИНТ СФ7 КОНТРОЛЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00 2790.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 125.00 125.00 / KOM ТХС ХОЛЕНДЕР 1/2-3/4 1619 ЗА ВОДОМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 135.00 135.00 / KOM ТХС ХОЛЕНДЕР 3/4-1 169 ЗА ВОДОМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / KOM ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 10мм НАСТАВАК 18092 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 80.00 80.00 / KOM ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 15мм НАСТАВАК 18903 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 62.00 62.00 / KOM ТХЦ ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 20мм 18094 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 70.00 70.00 / KOM ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 25мм НАСТАВАК 18095  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 110.00 110.00 / KOM ТХЦ ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 30мм 18096 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 93.00 93.00 / KOM ТХЦ ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 40мм 18097 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 120.00 120.00 / KOM ТХЦ ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 50мм 18098 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 135.00 135.00 / KOM ТХЦ ПРОДОЛЖЕТОК 1/2 60мм 18099 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 43.00 43.00 / KOM ТХЦ НИПЛА 1/4 18691  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 43.00 43.00 / KOM ДУПЛА НИПЛА 3/8  НИКЛОВАНА 1867 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / KOM ТХС НИПЛА 1/2 1868  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / KOM ТХС НИПЛА 3/4 1869  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 50.00 50.00 / KOM ТХЦ НИПЛА РЕДУЦИР 1/2-3/8 1871 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 70.00 70.00 / KOM ТХЦ НИПЛА РЕДУЦИР 3/4-1/2 1872 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / KOM ТХЦ МУФ 3/8 1843  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 115.00 115.00 / KOM ТХС МУФ 3/4 1874  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 42.00 42.00 / KOM РЕДУЦИР 1/2М - 3/8Ж НИКЛОВАН 1878 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 60.00 60.00 / KOM ТХЦ РЕДУЦИР 3/4М-1/2Ж 1879 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM АЏ ЧИНИЈА СБХ652  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 42.00 42.00 / KOM ШТОПНА СО ГУМИЦА 1/2М 24161 НИКЛОВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 72.00 72.00 / KOM ТХС КОЛЕНО НИКЛВАНО 3/8 ЖЖ 1854 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 89.00 89.00 / KOM ТХС КОЛЕНО НИКЛОВАНО 1/2 ЖЖ 1855 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 130.00 130.00 / KOM ТХС КОЛЕНО НИКЛОВАНО 3/4 ЖЖ 1856 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 72.00 72.00 / KOM ТХС ТЕШТИК 3/8 ЖЖЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 130.00 130.00 / KOM ТЕШТИК НИКЛОВАН 1/2 ЖЖЖ 1861 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 275.00 275.00 / KOM ТХС ВЕНТИЛ ПРОПУСЕН 1/2 40001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 360.00 360.00 / KOM ТХС ВЕНТИЛ ПРОПУСЕН 3/4 40002 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 375.00 375.00 / KOM ТХС ВЕНТИЛ ПРОПУСЕН 1/2 СО ИСПУСТ 40003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 550.00 550.00 / KOM ТХС ВЕНТИЛ ПРОПУСЕН 3/4 СО ИСПУСТ 40004 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 135.00 135.00 / KOM ТХС ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 1/2 40005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 180.00 180.00 / KOM ТХС ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 3/4 40006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 145.00 145.00 / KOM ТХС СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ 1/2 166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 147.00 147.00 / KOM ТХС СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ 1/2 СО РАЧКА 167 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 147.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 649.00 649.00 / KOM ТХС ППР НОЖИЦИ/МАКАЗИ 20-40 94500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 775.00 775.00 / KOM ТХС ТУШ ЦРЕВО 175 1/2 ЦРН НЕПРЕКРШЛИВО 7728 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 775.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 70.00 70.00 / KOM ТХС КОНОП 100гр 4782  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 50.00 50.00 / KOM ТХС РОЗЕТНА ПОНИКЛОВАНА  3/4 9271 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 142.00 142.00 / KOM ТХС ДРЖАЧ ШТРАФ ЗА ЧЕШМА 1 штраф 7508 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 142.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 142.00 142.00 / KOM ТХС ДРЖАЧ ШТРАФ ЗА ЧЕШМА 2 штрафа 7509 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 142.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM АЏ ЧИНИЈА СБХ667  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 48.00 48.00 / KOM ТХС ПЕРЛАТОР 22мм 6714  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 48.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 56.00 56.00 / KOM ТХС ПЕРЛАТОР 24мм 6715  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 16Х21 СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 17Х22СМ  КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА СЕТ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 630.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА СЕТ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 525.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 95.00 95.00 / KOM ЛЕ ПРЕКИНУВАЧ 1/0 ГОЛЕМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 79.00 79.00 / KOM ЛЕ ПРЕКИНУВАЧ 1/0 ДУПЛИ  ГОЛЕМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ГУБРЕ СО КАПАК 23 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ГУБРЕ СО РАЗДЕЛНИК И КАПАК 25 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1410.00 1410.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА СКЛАДИР АЊЕ СО ТРКАЛЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1410.00 705.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА 20 Л ЗА  СКАЛДИРАЊЕ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН САД ЗА МАТЕЊЕ СО КАПАК 1,5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 140.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА 45 Л СО ТРКАЛЦА ДЕТСКИ ПРИНТ ПАЈЧ Е ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА СО ПРИНТ  ПАЈЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА СО КАПАК  ПРИНТ ПАЈЧЕ 42Х35Х15 СМ 17 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 300.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM КООПМАН КОРПА ФЛЕКСИ СО  РАЧКИ 27 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

РАСТЕНИЈА 949.00 949.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФРЕЗИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM КООПМАН КОРПА ФЛЕКСИ СО РАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM КООПМАН ПВЦ КУТИЈА ЗА ПРИБОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН СТОЛЧЕ ПВЦ НИСКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН ШОЉА МЕЛАМИН  80Х85 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН САД МЕЛАМИН 140Х 70 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СТО НЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 120.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM КООПМАН САД СТАКЛЕН СО  КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН САД СТАКЛЕН СО  КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН СЕТ КУТИИ ПВЦ 2/1 СО КАПАЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 51990.01 51990.01 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 488Х122 СМ  СО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА  26326НП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 51990.01 25995.01 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12690.00 12690.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА СВОН МЕТАЛ + ПВЗ 2 ФОТЕЉИ 72Х66Х85 СМ МАСА 50Х45 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 19990.00 19990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ЛИСМОРЕ  МЕТАЛ  МАСА 84Х45Х37  2 ФОТЕЉИ 60Х75Х77 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ДОДАТОК ЗА КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 6 Л И 17 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ДОДАТОК ЗА КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ЗА 10 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM КООПМАН САДОВИ СЕТ 6/1 400 МЛ ДЛАБОКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 240.00 240.00 / KOM КООПМАН САДОВИ СЕТ 6/1 ПЛИТКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН САДОВИ СЕТ 6/1 ПЛИТКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН САДОВИ СЕТ 6/1 ПЛИТКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ХРАНА  1700 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM КООПМАН ПВЦ САД СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM  КОРПА МЕТАЛ СО ПЕДАЛА 3 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КООПМАН ШОЉА МЕЛАМИН 8Х10  СМ ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР МЕЛАМИН ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM КООПМАН КУТИИ ПВЦ СЕТ 3/1 СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 140.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА МЕТАЛ/ ДРВО ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00 1795.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА ПВЦ 435Х285 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1900.00 1900.00 / KOM КООПМАН КАФЕЗ ЗА ПТИЦИ СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА 45Х45 СМ СИДРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 399.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 9450.00 9450.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЗА БАЊА ИСТАНБУЛ 80ЦМ АНТРАЦИТ СЕТ Г+Д ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9450.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8150.00 8150.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЗА БАЊА ИСТАНБУЛ 65 БЕЛ СЕТ Г+Д ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8150.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 9450.00 9450.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЗА БАЊА ИСТАНБУЛ 80ЦМ БЕЛ СЕТ Г+Д ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9450.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 37499.00 37499.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЈАХТ 90ЦМ СЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ АНТРАЦИТ МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37499.00 22499.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 37499.00 37499.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЈАХТ 90ЦМ СЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ АНТРАЦИТ МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37499.00 28124.25 (25.00%) НАБИЗИ 24.03.2025 - 31.03.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8990.00 8990.00 / KOM ТИТ ОРМАР СИЛВЕР 55ЦМ КОМПЛЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ СО 3 КОРПИ МЕТАЛ 33x50x82cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 31999.00 31999.00 / KOM НА МЕБЕЛ РОКА 85ЦМ СЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ БЕЛ/СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31999.00 19199.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 31999.00 31999.00 / KOM НА МЕБЕЛ РОКА 85ЦМ СЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ БЕЛ/СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31999.00 27199.15 (15.00%) НАБИЗИ 24.03.2025 - 31.03.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 740.00 740.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 39 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ  СО МДФ КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 12990.00 12990.00 / KOM НА МЕБЕЛ КАЛЈА ДОРАДО 80 ЦМ СЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ  СО МДФ КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 12990.00 12990.00 / KOM НА МЕБЕЛ КАЛЈА РУСТИК 80 ЦМ СЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8990.00 8990.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЗА БАЊА ОЛИМПОС  БЕЛ 80ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 7490.00 7490.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЗА БАЊА ОЛИМПОС  БЕЛ 65ЦМ СЕТ Д+Г ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР 380 СМ БЕЛ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР 380 СМ СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР 150Х250 СМ СО НАКЛОН КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7990.00 7990.00 / KOM КООПМАН СЕТ ДВОСЕД+МАСА  + 2 ФОТЕЉИ ЦРНА МЕТАЛ/ПЛА ТНО 76X52X75, 76X114X75,ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1720.00 1720.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР црн 15 кг адаптер за фи  30/35/38 мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1720.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР БЕТОНСКА БАЗА 50 СМ  АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН МАСА ЗА НА БАЛКОН БЕЛА 60Х43 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1850.00 1850.00 / KOM КООПМАН МАСА МЕТАЛ 50Х66 СМ МАТ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН МАСА МЕТАЛ 50Х66 СМ МАТ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН МАСА ЗА НА БАЛКОН СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА  КРЕМ 3Х3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА  3Х3 М СВЕТЛО КАФЕНА/ПЕСОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1300.00 1300.00 / KOM КООПМАН МДФ КАБИНЕТ СО 2 ФИОКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

САКСИИ 340.00 340.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МЕТАЛ  КОНТА ФЛОВЕР МАРКЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

САКСИИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МЕТАЛ  НА НОГАРКИ ФЛОВЕР МАРКЕТ 35Х22Х46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 545.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 2/1 НА ПОСТОЉЕ МЕТАЛ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1107.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 2/1 НА ПОСТОЉЕ МЕТАЛ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1107.00 (70.00%) акција распродажба -70% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 2/1 НА ПОСТОЉЕ МЕТАЛ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ВИНТАЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 575.03 (35.39%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ВИНТАЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ВИНТАЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 267.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ВИНТАЖ СЕТ 2/1 18Х21+ 22Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 495.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 580.00 580.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  БОТАНИКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00 349.97 (39.66%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

САКСИИ 940.00 940.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  БОТАНИКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00 470.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 1180.00 1180.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  БОТАНИКАЛ 2/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00 590.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 370.00 370.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 222.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 470.00 470.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00 235.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  КРУГ СЕТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00 1350.09 (35.71%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

САКСИИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  КРУГ СЕТ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00 1050.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 430.00 430.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ГРЕЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

САКСИИ 500.00 500.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ГРИИН 26Х26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00 250.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ГРИИН 295Х300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 400.00 400.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦИНК  ГРИИН ОВАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

САКСИИ 720.00 720.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА СТАКЛО  КАКТУС 14Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 360.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 720.00 720.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА СТАКЛО  КАКТУС 14Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 360.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM КООПМАН УКРАС КЕРАМИКА  ПОЛЖАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

САКСИИ 2160.00 2160.00 / KOM КООПМАН УКРАС КЕРАМИКА  СОЛАР ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00

САКСИИ 2160.00 2160.00 / KOM КООПМАН УКРАС КЕРАМИКА  СОЛРА ПОЛЖАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00

САКСИИ 1310.00 1310.00 / KOM КООПМАН УКРАС КЕРАМИКА  ЖЕЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00

САКСИИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН ФАКЕЛ МЕТАЛ СОЛАР 115 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 260.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН ФАКЕЛ МЕТАЛ СОЛАР 115 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 260.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM КООПМАН УКРАС МЕТАЛ ИНСЕКТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 840.00 840.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МЕТАЛ СО ИНСЕКТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

САКСИИ 750.00 750.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА  МЕТАЛ СО ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

САКСИИ 940.00 940.00 / KOM КООПМАН УКРАС КЕРАМИКА СОЛАР КУЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

САКСИИ 4290.00 4290.00 / KOM КООПМАН УКРАС ФОНТАНА  КЕРАМИКА ЛЕД ЧЕШМА 33х21х80 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 2574.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН УКРАС ФОНТАНА КЕРАМИКА ЛЕД МОДЕРН 22х19х26 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1134.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН УКРАС ФОНТАНА КЕРАМИКА ЛЕД СТОНЕС 22х19х26 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1134.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН УКРАС ФОНТАНА КЕРАМИКА ЛЕД АМФОРА 22х19х26 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

САКСИИ 3190.00 3190.00 / KOM КООПМАН УКРАС ФОНТАНА КЕРАМИКА ЛЕД 24Х21Х38 СМ МОДЕРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 1914.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН САД ЛИСТ СЕТ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 87.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН САД ЛИСТ СЕТ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 58.00 (80.00%) ТАЊИРИ ЕКО 20.08.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН САД ЛИСТ СЕТ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM КООПМАН САД ЛИСТ СЕТ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА ТАПИ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА ТАПИ И КАПАЧИЊА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 3/1 БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 340.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КООПМАН ЕТАЖЕР НА 2 КАТА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM КООПМАН ЛОПАТЧЕ  ЗА ЧИСТЕЊЕ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 45.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2380.00 2380.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА ЗА БАЊА  ДРВЕНА СО ПОЛИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК ЗА 3 СВЕЌ И МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM КООПМАН ФОТО РАМКА МАНГО 190Х245 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 185.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM КООПМАН ФОТО РАМКА МАНГО 22Х27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM КООПМАН СВЕЌНИК МЕТАЛ ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1170.00 1170.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА БАМБУС СО МЕТАЛ 32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ТЕРАКОТА КАКТУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ТЕРАКОТА КАКТУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ТЕРАКОТА КАТУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM КООПМАН ПВЦ САД 1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 30.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM КООПМАН ЧАША 450 Л МЕЛАМИ Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM КООПМАН ТАЊИР МЕЛАМИН  250 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН БОКАЛ МЕЛАМИН  12Х18Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН БОКАЛ МЕЛАМИН  12Х18Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) акција 50 % 13.02.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН БОКАЛ МЕЛАМИН  12Х18Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН БОКАЛ МЕЛАМИН  12Х18Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 105.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН БОКАЛ МЕЛАМИН  12Х18Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 105.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM КООПМАН ЧАША 370 МЛ ЛИМОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ПЕПЕЉАРА КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ МАНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 32290.00 32290.00 / KOM БОШ ШЛАЈФЕРИЦА ГЕТ 75-150 РОТАЦИОНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32290.00 25832.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 4990.00 4990.00 / KOM БОШ ЛАСЕРТ ЗЕЛЕНИ ЛИНИИ QUIGO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 5900.00 5900.00 / KOM БОШ ЛАСЕРСКО МЕТРО ЗАМО 3 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5900.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 3450.00 3450.00 / KOM БОШ УНИВЕРЗАЛЕН ТЕРМО ДЕТЕКТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 3490.00 3490.00 / KOM БОШ СЕТ ГЛОДАЛА 8мм ПРИФ. 12 ДЕЛОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2094.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 35700.00 35700.00 / KOM БОШ ЛАСЕР СО ВКРСТЕНИ  ЛИНИИ ГЛЛ 3-80С СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35700.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 33990.00 33990.00 / KOM БОШ ЛИНИСКИ ЛАСЕР  ГЛЛ 3-80Г СО ЗЕЛЕНИ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33990.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 310.00 310.00 / KOM АРТ.193ХЏС КЛУЧ ИМБУС  ТОПЧЕСТ СО Т РАЧКА 5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 2890.00 2890.00 / KOM ПЕШТАН КОН ТОПСИФОН 450 ЛАЈН 13100002 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00 1734.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1535.00 1535.00 / KOM ПЕШТАН КОН ТОПСИФОН 10Х10 ДРАЈ 1 БЕЛО СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1535.00 1151.25 (25.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1385.00 1385.00 / KOM ПЕШТАН КОН ТОПСИФОН 15Х15 КЕРАМИКА 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1385.00 831.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 8090.00 8090.00 / KOM ПЕШТАН КОН ПРЕМИУМ ВАЛЛ СЛИВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8090.00 4854.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 5790.00 5790.00 / KOM ПЕШТАН КОН ТОПСИФОН 450 ЛАЈН БЕЛО СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00 3474.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1700.00 1700.00 / KOM ХУРАКАН ВЕНТИЛАТОР 35в СТОЛЕН 3 брзини DF-003D ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1550.00 1550.00 / KOM ИСКРА ВЕНТИЛАТОР ЗА МАСА 35в DF-003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 6450.00 6450.00 / KOM АСФАЛТОН БЕЛ КАНТА 25 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6450.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 4800.00 4800.00 / KOM СИГНАКОЛ РАЗРЕДУВАЧ ЗА  БОЈА ЗА ПАТИШТА 20Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1520.00 1520.00 / KOM МАКС КАЦИГА ЗА ДЕЦА  ЗА ВЕЛОСИПЕД И СКУТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1520.00 760.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM АЏ ФИЛЏАН Ц047  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 550.00 550.00 / KOM МТХ ШТРАФЦИГЕР СО СЕТ БИТОВИ ЦРВ 14 БР.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

АВТОКОЗМЕТИКА 77.00 77.00 / KOM РИК ЛУКС АРЕОН СРЕБРО 8231095 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00

АВТОКОЗМЕТИКА 77.00 77.00 / KOM РИК ЛУКС АРЕОН ЗЛАТО 8231095 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM РИК МИРИС ПАТИКА ВАНИЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM РИК МИРИС ПАТИКА БЛЕК  КРИСТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM РИК МИРИС ПАТИКА БАБЛ 8247439 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 165.00 165.00 / KOM РИК МИРИС КЕН АРЕОН  ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM РИК МИРИС КЕН АРЕОН  ЦРН КРИСТАЛ 8244073 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM РИК МИРИС КЕН АРЕОН  БАБЛ 8244073 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM РИК МИРИС КЕН АРЕОН  ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ 8244073 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM РИК МИРИС КЕН АРЕОН  КОКОС 8244073 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM РИК МИРИС КЕН АРЕОН  СИНО ЛЕТО 8244073 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM РИК МИРИС ИГРАЧКИ АРЕОН ВАНИЛА 8155291 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM РИК МИРИС ИГРАЧКИ АРЕОН БАБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM РИК МИРИС ИГРАЧКИ АРЕОН ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН ВАНИЛА/ЧОК.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН Н ВАНИЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН Н БАБЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН Н КОКОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН ПАРТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН Н ЦРН КРИСТАЛ 8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН КОКОС  8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН ПЛАНИНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН ЦРН КРИСТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН БАБЛ  8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН ЛАВАНДА 8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН СМАЈЛИ ВАНИЛА 8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН СМАЈЛИ БАБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН  СМАЈЛИ ТУТИ ФРУТИ 8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 57.00 57.00 / KOM РИК МИРИС МОН СМАЈЛИ ЦРН  КРИСТАЛ 8238979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН КОКОС 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН ОКЕАН 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН ПАРАДАЈЗ 81550305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН ТУТИ ФРУТИ 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН ВАНИЛА 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН БОР 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН ЈАГОДА 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 47.00 47.00 / KOM РИК МИРИС ЕЛКА АРЕОН ПРАСКА 8155305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

АВТОКОЗМЕТИКА 175.00 175.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 35мл ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ 8246211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00



АВТОКОЗМЕТИКА 175.00 175.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 35мл ЦРН  КРИСТАЛ 8246211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

АВТОКОЗМЕТИКА 175.00 175.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 35мл БАБЛ ГАМ 8246211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

АВТОКОЗМЕТИКА 175.00 175.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 35мл ВАНИЛА  8246211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

АВТОКОЗМЕТИКА 185.00 185.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 35мл ТУТИ ФРУТ 8246211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 250.00 250.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ВИСХ 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ПЕШН 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ВАНИЛА 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН БАБЛ 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 240.00 240.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ТУТИ ФРУТИ 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ЈАГОДА 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM РИК ГЕЛ КОНЗЕРВА АРЕОН ЦРН КРИСТАЛ 8242232 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 115.00 115.00 / KOM РИК МИРИС ФРЕСКО АРЕОН КОКОС 8241813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

АВТОКОЗМЕТИКА 115.00 115.00 / KOM РИК МИРИС ФРЕСКО АРЕОН ЛИЉАК 8241813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

АВТОКОЗМЕТИКА 115.00 115.00 / KOM РИК МИРИС ФРЕСКО АРЕОН ЦРН КРИСТАЛ 8241813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

АВТОКОЗМЕТИКА 115.00 115.00 / KOM РИК МИРИС ФРЕСКО АРЕОН ЈАБОЛКА И ЦИМЕТ 8241813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

АВТОКОЗМЕТИКА 115.00 115.00 / KOM РИК МИРИС ФРЕСКО АРЕОН БАБЛ 8241813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

АВТОКОЗМЕТИКА 115.00 115.00 / KOM РИК МИРИС ФРЕСКО АРЕОН ВАНИЛА 8241813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

АВТОКОЗМЕТИКА 420.00 420.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 150мл СО СТАП. ЛИЛАК 8247455 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 357.00 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 425.00 425.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 150мл СО СТАП. С. ДОМ 8247455 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 361.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 425.00 425.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 150мл СО СТАП. ЦРН КРИСТАЛ 8247455 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 361.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 415.00 415.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 150мл СО СТАП. ВАНИЛА 8247455 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 352.75 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 425.00 425.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 150мл СО СТАП. ПРОЛЕТ 8247455 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 361.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 305.00 305.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 85МЛ СО СТАП. ПРОЛЕТ 41574 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00 259.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 305.00 305.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 85МЛ СО СТАП. СОНЧЕВ ДОМ 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00 259.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 305.00 305.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 85МЛ СО СТАП. ЦРН КРИСТАЛ 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00 259.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 295.00 295.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 85МЛ СО СТАП. ЛИЉАК 41574 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 250.75 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 295.00 295.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 85МЛ СО СТАП. ВАНИЛА 41574 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 250.75 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 305.00 305.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 85МЛ СО СТАП. БАБЛ 41574 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00 259.25 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 99.00 99.00 / KOM РИК КЛИМА ФРЕШ С.ДОМ  ВЕНТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

АВТОКОЗМЕТИКА 99.00 99.00 / KOM РИК КЛИМА ФРЕШ СИН ОКЕАН ВЕНТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

АВТОКОЗМЕТИКА 99.00 99.00 / KOM РИК КЛИМА ФРЕШ ВАНИЛА ВЕНТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

КОСИЛИЦИ 27999.00 27999.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИСКА КОСИЛКА  ХГ53СМХ-Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 27999.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM АМПУЛА ХАЛОГЕНА 100W Р7С 78мм 230В ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM АМПУЛА ХАЛОГЕНА 150W Р7С 78мм 230В ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM АМПУЛА ХАЛОГЕНА 150W Р7С 117мм 230В ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 50.00 50.00 / KOM АМПУЛА ХАЛОГЕНА 300W  ЕЛХ 117мм 230В ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM АМПУЛА ХАЛОГЕНА 500W  ЕЛХ 117мм 230В ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ФЛО ВАЗНА 25Х11 СМ КЕРАМИ КА Љ200412 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00 486.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ФЛО ВАЗНА 20Х16 СМ КЕРАМИ КА Љ200414 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4350.00 4350.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН 120Х180 СМ Љ200101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4350.00

АВТОКОЗМЕТИКА 165.00 165.00 / KOM ФАЛКОН ПЕНА ЗА ГУМИ 650 мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

АВТОКОЗМЕТИКА 165.00 165.00 / KOM ФАЛКОН ЧИСТАЧ ЗА БАНДАЖИ 650 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

АВТОКОЗМЕТИКА 160.00 160.00 / KOM ФАЛКОН ЧИСТАЧ НА МОТОР 650мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM ДИЗЕЛ АДИТИВ Ф КАР 354 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 135.00 135.00 / KOM СРЕДСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ВНАТРЕШНОСТ 295 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1790.00 1790.00 / KOM ЕКСТОЛ ЛИБЕЛА СО  ДИГИТАЛЕН АГЛОМЕР 305мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

АВТОКОЗМЕТИКА 85.00 85.00 / KOM РИК ПРЕМИУМ ЛЕТНА ВОДА 415142-8257051 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

АВТОКОЗМЕТИКА 85.00 85.00 / KOM РИК МИРИС ПРЕМИУМ СИН КРИСТАЛ 415142-8257051 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

АВТОКОЗМЕТИКА 90.00 90.00 / KOM РИК МИРИС ПРЕМИУМ ЗЛАТ. КИЛИБАР  515142-8257051 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

АВТОКОЗМЕТИКА 170.00 170.00 / KOM РИК ПЕРЛА ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ 8242283 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

АВТОКОЗМЕТИКА 170.00 170.00 / KOM РИК ПЕРЛА ЦРН КРИСТАЛ 8242283 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

АВТОКОЗМЕТИКА 170.00 170.00 / KOM РИК ПЕРЛА ВАНИЛА  8242283 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

АВТОКОЗМЕТИКА 170.00 170.00 / KOM РИК ПЕРЛА БАБЛ 8242283  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

АВТОКОЗМЕТИКА 170.00 170.00 / KOM РИК ПЕРЛА КОКОС 8242283  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

АВТОКОЗМЕТИКА 220.00 220.00 / KOM РИК МИРИС АРЕОН БОКС ЦРН КРИСТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

АВТОКОЗМЕТИКА 220.00 220.00 / KOM РИК МИРИС АРЕОН БОКС БАБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

АВТОКОЗМЕТИКА 220.00 220.00 / KOM РИК МИРИС АРЕОН БОКС ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 45.00 45.00 / KOM КОЛЕНО ППР 32/90 БЕЛО ПШ 15000161 ПЕШТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 55.00 55.00 / KOM Т-РАЧВА ППР Ф32 БЕЛА ТЕШТИК ПЕШТАН 15000173 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 7430.00 7430.00 / KOM ВИЛО ЦИРКУЛ.ПУМПА СТАР-РС 30/6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7430.00

ТЕКСТИЛ 450.00 450.00 / KOM ДЕЛТА ТЕПИСОН СТАЗА 80х120 см  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ТЕКСТИЛ 750.00 750.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 23480.00 23480.00 / KOM НОВОТЕРМ ХИДРО СЕТ НТП60М 5-СТЕП ПУМПА 1,5кв Х=24м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23480.00

ТЕКСТИЛ 1110.00 1110.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00 555.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1459.00 1459.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1459.00 1021.30 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 750.00 750.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ТЕКСТИЛ 990.00 990.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ТЕКСТИЛ 1349.00 1349.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ТЕКСТИЛ 1349.00 1349.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00

ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ТЕКСТИЛ 1149.00 1149.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 804.30 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1149.00 1149.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 574.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДУГА 70X200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА  70Х120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ТЕКСТИЛ 1270.00 1270.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА  70Х160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДИЈА 70Х120  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1600.00 1600.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ПРОСТИРКА ДИЈА 70Х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ТЕКСТИЛ 1390.00 1390.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ТЕКСТИЛ 1990.00 1990.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ  ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025



ТЕКСТИЛ 1450.00 1450.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ  ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00 725.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 2100.00 2100.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ  ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ТЕКСТИЛ 1450.00 1450.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ТД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00 725.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1990.00 1990.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ТД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1393.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1990.00 1990.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ТД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1579.00 1579.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ТД 150Х225 СМ БЕЖ-СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1579.00

ТЕКСТИЛ 2299.00 2299.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ТД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 40Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 369.00 369.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ДИЈАМАНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ТД 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ТД 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ДИЈАМАНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 224.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ДИЈАМАНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 229.00 229.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 40Х40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ТЕКСТИЛ 290.00 290.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ТЕКСТИЛ 290.00 290.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ТЕКСТИЛ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ТЕКСТИЛ 229.00 229.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ТЕКСТИЛ 129.00 129.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 33  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 132  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 61  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 157  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 130.00 130.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 130.00 130.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 149.00 149.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 74.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 78  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 78  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ТЕКСТИЛ 319.00 319.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00 159.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 175.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 369.00 369.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00 169.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕКСТИЛ 230.00 230.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА КК 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ТЕКСТИЛ 280.00 280.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ТЕКСТИЛ 120.00 120.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00 237.30 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00 169.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ТД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM АЏ СОФА ЛЕЖАЛКА НА ДУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД АРМАТУРА 60ЦМ ЗАТВОРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

СВЕТИЛКИ 450.00 450.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 120ЦМ ЗАТВОРЕНА 3013АЛ ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК 76Х191Х25 СМ 64106 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 590.00 590.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА ВОДА  БРАН ТОТ ФЛОТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 650.00 650.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА НА ВОДА  180Х86 СМ ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM ИНТЕКС МАСКА + ЦЕВКА ЗА  НУРКАЊЕ 55962/Е ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM РЕНГА КУТИИ ПВЦ 3/1 500+ 1000 + 1600 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ 450 ЦЦ СО ДЕЗЕ Н МУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ 500 ЦЦ ДЕТСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 96.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ 500 ЦЦ ДЕТСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 80.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ 500 ЦЦ ДЕТСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 32.00 (80.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM РЕНГА РЕНДЕ ВЕГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM РЕНГА РЕНДЕ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM РЕНГА РЕНДЕ ДВОСТРАНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM РЕНГА КУТИИ 3/1 КРУГ 750+ 1250+1750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM РЕНГА КУТЛАЧА ТЕФЛОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 620.00 620.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ 1/4 10 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 310.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 620.00 620.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ 1/4 10 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00 465.00 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ СРЦЕ+ЛОПАТКА СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 330.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ СРЦЕ+ЛОПАТКА СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 495.00 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ДЕКОРАЦИЈА + ПЕКАЧ 26 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ ФИ 30 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ ФИ 30 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 420.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА ПИТИ ФИ 30 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 525.00 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ СО КАПАК 32Х22Х6 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00 899.25 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ФИ 26 СМ + МОДЛИ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ФИ 26 СМ + МОДЛИ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА МАФИНИ 12 КОМ СО КАПАК СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 592.50 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ ЗА МАФИНИ 12 КОМ СО КАПАК СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 395.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 500.00 500.00 / KOM ТОГНАНА МОДЛИ ЗА ПЕЧЕЊЕ 6/1 4.7Х3 ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00 250.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ТОГНАНА МОДЛИ ЗА ПЕЧЕЊЕ 6/1 6.7Х3 СМ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 720.00 720.00 / KOM ТОГНАНА МОДЛИ ЗА ПЕЧЕЊЕ 6/1 8Х5 СМ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3020.00 3020.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1 ОЛИМП ИА ПИЛАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3020.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉИ 6/1 АЛМЕИДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 525.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉИ 6/1 ШАБИ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00 625.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉИ 6/1 ШАБИ АЗУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00 625.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉИ 6/1 ВИКТОРИ БЕЛИ 100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00 1050.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ТОГНАНА ШОЉИ 6/1 ОЛИМПИА САНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА КАФЕ 3А 3 ЛИЦА МИТОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ ДОЛЧЕ КАЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM РЕНГА ТЕГЛА+РЕНДЕ 300 ЦЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 84.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM РЕНГА ТЕГЛА+РЕНДЕ 300 ЦЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM РЕНГА ТЕГЛА+РЕНДЕ 300 ЦЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 42.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК ПИНТ 212 Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM РЕНГА ТЕФЛОНСКА ЛАЖИЦА ЗА МАКАРОНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM РЕНГА ТЕФЛОНСКА ЛАЖИЦА ЗА МАКАРОНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 20.00 (80.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM РЕНГА ТЕФЛОНСКА ЛАЖИЦА  РЕШЕТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM РЕНГА ТЕФЛОНСКА МАТАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM РЕНГА ТЕФЛОНСКА ГМЕЧАЛКА ЗА ПИРЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 47990.00 47990.00 / KOM БОШ АКУ. УДАРЕН ОДВРТУВАЧ ГДС 18В-1050Х СО СЕТ ДВЕ БАТЕРИИ 18В И ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47990.00 38392.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14500.00 14500.00 / KOM БОШ АКУМ. БРУСИЛКА ГВС 12В-76 СО 1 БАТЕРИЈА  2.0Ах И ПОЛНАЧ ГАЛ 12В-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12990.00 12990.00 / KOM БОШ АКУМ. ЦИРКУЛАР ГКС 12В-26 СО 1 БАТЕРИЈА 2,0Ах И ПОЛНАЧ ГАЛ 12В-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12699.00 12699.00 / KOM БОШ АКУМ. ПИЛА ЛИСИЧИ РЕП ГСА 12В-14+1 БАТЕРИЈА 2,0Ах + ПОЛНАЧ ГАЛ 12В-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12699.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 14490.00 14490.00 / KOM БОШ АКУМ. УБОДНА ПИЛА ГСТ 12В-70 + 1 БАТЕРИЈА 2,0Ах И ПОЛНАЧ ГАЛ12В-4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14490.00 11592.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 37500.00 37500.00 / KOM БОШ АКУ. ХИЛТА ГБХ 18В-26 + 1 БАТЕРИЈА 8.0Ах СО  ПОЛНАЧ ГАЛ 18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 20990.00 20990.00 / KOM БОШ АКУМ. ПИЛА ЛИСИЧИ РЕП ГСА 18В-ЛИ+1 БАТЕРИЈА 18В 4Ах И ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20990.00 16792.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17950.00 17950.00 / KOM БОШ АКУМ. УБОДНА ПИЛА  ГСТ 18В-ЛИ + 1 БАТЕРИЈА 18В 4Ах И ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17950.00

СВЕТИЛКИ 175.00 175.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА ОКРУГЛА 22в/54 Т9 6400к ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА ОКРУГЛА 32в/54 Т9 6400к ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА ОКРУГЛА 40в/54 Т9 6400к ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 345.00 345.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА ИНФРАРЕД 150в Р125 Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

СВЕТИЛКИ 372.00 372.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА ИНФРАРЕД 250в Е27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 372.00

СВЕТИЛКИ 14.00 14.00 / M ЕН РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф13 САМОГАСИВО СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00

СВЕТИЛКИ 260.00 260.00 / KOM ЕЛИТ ДИРЕКТНО ЗВОНО 220в МН СРБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 310.00 310.00 / KOM ЕЛИТ ЗВОНО ДИНГ ДОНГ 220в  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 40.00 40.00 / KOM ЕЛИТ ЛУСТЕР БАКЕЛИТ ГРЛО Е14 ЦРНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 690.00 690.00 / KOM МТГ АСПИРАТОР А-120 НОВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 910.00 910.00 / KOM МТГ АСПИРАТОР 100 БЕЛ БЕЗШУМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1099.00 1099.00 / KOM МТГ АСПИРАТОР 120 БЕЛ БЕЗШУМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2050.00 2050.00 / KOM МТГ АСПИРАТОР 100 БЕЛ БЕЗШУМЕН + СЕНЗОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1200.00 1200.00 / KOM МТ ДМ СКЛОПКА 2,5-4А 602  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00 720.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1200.00 1200.00 / KOM МТ ДМ СКЛОПКА 4-6,3А 602 ВО КУЌИШТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM МТ ДМ СКЛОПКА 6,3-10А 602  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1200.00 1200.00 / KOM МТ ДМ СКЛОПКА 10-16А 602  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1200.00 1200.00 / KOM МТ ДМ СКЛОПКА 14-20А 602 ВО КУЌИШТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM МТ ДМ СКЛОПКА 16-25А 602  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 40.00 40.00 / KOM ОРНО МИКРО ПРЕКИДАЧ Ф20 КРУГ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 40.00 40.00 / KOM ОРНО МИКРО ПРЕКИДАЧ Ф20 СИВ КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 37.00 37.00 / KOM ОРНО МИКРО ПРЕКИДАЧ Ф20 ЦРН КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5987.50 5987.50 / KOM БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА ГВС 9-125С СО РЕГУЛАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5987.50

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / KOM БАРАК КАНТА 801 ЦРНА 8л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 5999.00 5999.00 / KOM БОШ ДИЈ. БРУСНА ПЛОЧА BEST FOR STONE 150x22,23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00 4199.30 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОСИЛИЦИ 17990.00 17990.00 / KOM ВОЛФ ДРОБИЛКА ЗА ОРГАНСКИ ОТПАДОЦИ СДЕ 2800 ЕВО МАХ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ ПРИ НЦ 16 УШИ ДЕКОР 3052 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 УШИ ДЕКОР 3052  БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 940.00 940.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 16 УШИ ДЕКОР 3053 БЕЛО/РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ ПРИ НЦ 20 УШИ ДЕКОР 3053 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ НОВ УМ 16 УШИ 3051 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ НОВ УМ 14 3052 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1080.00 1080.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДИЗНИ ТЕНЏЕРЕ НОВ УМ 18 УШИ 3052 БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1700.00 1700.00 / KOM КУК ВАГА КУЈНСКА ИНОКС 5  КГ ХС976 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 485.00 485.00 / KOM ФРОТИРКА КРПА 70Х150 СМ  АЛЕК 330 ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ФРОТИРКА КРПА ЗА ПЛАЖА 70Х150 СМ 420 ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1050.00 1050.00 / KOM ВИАДУКТ ГУМЕН ОДБОЈНИК ЌОШНИК 800х100х8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1950.00 1950.00 / KOM ВИАДУКТ ПВЦ ПАРКИН СТОПЕР 50цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1610.00 1610.00 / KOM ВИАДУКТ ГУМЕН ПАРКИНГ  СТОПЕР 50цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5850.00 5850.00 / KOM НЕО ПНЕВМАТСКИ ПИШТОЛ 1/2 680Nm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5850.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3950.00 3950.00 / KOM НЕО ПНЕВМАТСКИ ПИШТОЛ СЕТ 1/2 314Нм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ГАНН ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  ММ-007 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ГАНН МИНИ ДАСКА ЗА  ПЕГЛАЊЕ ММ-005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ФИ 29 СМ СИВА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 214.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 ДАБ МИЛЕНИУМ 3531 32кл (2,130) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 ДАБ МИЛЕНИУМ 3531 32кл (2,130) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 354.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 ДАБ МИЛЕНИУМ 3531 32кл (2,130) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ФИ 29 СМ ЦРВЕНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 214.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ФИ 29 СМ ЦРВЕНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 165.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ФИ 29 СМ ЦРВЕНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 99.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ФИ 29 СМ СИНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 214.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА ЕСЦАЈГ  ЦРВЕНА ПВЦ 27Х35Х6,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 234.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА ЕСЦАЈГ СИНА ПВЦ 27Х35Х6,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 234.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ЗА ЕСЦАЈГ  ЦРВЕНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ЗА ЕСЦАЈГ  ПЕТРОЛ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ЗА ЕСЦАЈГ  ПЕТРОЛ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА  ПВЦ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА  ПВЦ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА  ПВЦ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 87.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА ПВЦ ПЕТРОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА ПВЦ ПЕТРОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА ПВЦ ПЕТРОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 87.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 87.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 87.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 188.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM АБЕРТ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТИ  ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 87.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ ФИ 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 373.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ ФИ 30 СМ АВОН СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 373.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ ФИ 30 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 373.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

УСИСНИ СИСТЕМИ 4590.00 4590.00 / KOM ЕЛЕГАНТ СТАНДАРД 2021 ИНДУСТРИСКА ПРАВОСМУКАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 29460.00 29460.00 / KOM ЕЛЕКТРОКОВИНА ПУМПА ВОДА 5-степена ВЦЕ55Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО КАПАК ФИ 30СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО КАПАК ФИ 30СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM АБЕРТ ЅВОНО  ЗА ТОРТА СО КАПАК ФИ 30СМ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 204.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ  ФИ 30 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 373.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ  ФИ 30 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 287.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ  ФИ 30 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 287.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ТОРТА ПВЦ  ФИ 30 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 172.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 62.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 37.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 81.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 62.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х11 СМ 0,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 87.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х11 СМ 0,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 67.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х11 СМ 0,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 67.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  11Х7Х11 СМ 0,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 40.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х5 СМ 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00 126.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х7 СМ 1,5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 129.35 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х9 СМ 2 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 139.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00 152.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х11 2,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00 295.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х11 2,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00 227.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х11 2,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00 227.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  22Х15Х11 2,6 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00 136.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  СЕТ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00 477.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  СЕТ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00 367.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  СЕТ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00 367.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ХЕРМЕТИЧКА  СЕТ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00 220.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ПВЦ 12Х7Х23  СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 194.35 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM АБЕРТ ИНКА ПВЦ 3/1 СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 178.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM АБЕРТ ИНКА ПВЦ 3/1  ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 178.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM АБЕРТ ИНКА ПВЦ 3/1 ТУПЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00 178.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АБЕРТ СУШАЧ ЗА САЛАТА 24  СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00 237.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АБЕРТ СУШАЧ ЗА САЛАТА  24 СМ  СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00 237.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 26 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 123.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 26 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 123.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 26 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 123.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 26 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 26 СМ ПЕТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 123.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 61.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 61.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 47.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 47.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 28.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 61.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 23 СМ ПЕТРОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 61.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 20 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 55.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 20 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 42.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 20 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 42.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 20 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 25.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 20 СМ КОРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 55.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 3/1  ФИ 20-23-26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00 308.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 3/1 ФИ 20-23-26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00 308.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА САЛАТА 3/1 ФИ 20-23-26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00 308.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM АБЕРТ СЕТ ЏОЛИ 4/1 МАСЛО/ ОЦЕТ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 292.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM АБЕРТ СЕТ ЏОЛИ 4/1 МАСЛО/ ОЦЕТ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM АБЕРТ СЕТ ЏОЛИ 4/1 МАСЛО/ ОЦЕТ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 292.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM АБЕРТ СЕТ ЏОЛИ 4/1 МАСЛО/ ОЦЕТ ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 225.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 94.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 43.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 94.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 43.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 94.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM АБЕРТ КУТИЈА ЗА ЗАЧИН СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 208.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM АБЕРТ ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ОРИЗ ФУЕР ТЕ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 39.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ФУЕРТЕ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 39.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ФУЕРТЕ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 30.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЛОПАТКА ФУЕР ТЕ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 39.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЛОПАТКА ЗА ХАМБУРГЕРИ ФУЕРТЕ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 39.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЛОПАТКА ЗА ХАМБУРГЕРИ ФУЕРТЕ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 30.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА СКИМЕР ФУЕРТ Е ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 18.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА СКИМЕР ФУЕРТ Е ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 39.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА СКИМЕР ФУЕРТ Е ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 30.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8650.00 8650.00 / KOM НА МЕБЕЛ СОФТ КАФЕН 60ЦМ ГОРЕН + ДОЛЕН ДЕЛ  КАФЕН со БЕЛА врата ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3490.00 3490.00 / KOM ПВЦ ОГЛЕДАЛО СИЕНА 55ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2443.00 (30.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАЛАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАЛАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАЛАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАЛАНСЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАЛАНСЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАЛАНСЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 7490.00 7490.00 / KOM ТИТ ОРМАР СИЛВЕР 45ЦМ КОМПЛЕТ ГОРЕН+ДОЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8650.00 8650.00 / KOM НА МЕБЕЛ ЗА БАЊА СОФТ  60ЦМ СЕТ Г+Д ДЕЛ  КАФЕН со АНТРАЦИТ врата ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ КУТЛАЧА БАЛАНС ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ КУТЛАЧА БАЛАНС ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ КУТЛАЧА БАЛАНС ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛОПАТКА БАЛАНС 19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛОПАТКА БАЛАНС 19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛОПАТКА БАЛАНС 19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА ЛОПАТКА БАЛАНС ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА ЛОПАТКА БАЛАНС ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА ЛОПАТКА БАЛАНС ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 78.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ЛЕДЕН ЧАЈ ЏУСИ 0.5Л ШУМСКО ОВОШЈЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ЛЕДЕН ЧАЈ ЏУСИ 0,5Л ЛИМОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ЛЕДЕН ЧАЈ ЏУСИ 0.5Л ПРАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM АТ КОРПА ЗА ШТИПКИ 2.7 Л ДН 5201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM АТ КОРПА ЗА ШТИПКИ ДН 520 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛОПАТКА БАЛАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛОПАТКА БАЛАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 78.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛОПАТКА БАЛАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 78.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ МОКА 9 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1098.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 78.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 36.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 36.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 78.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 78.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА РЕШЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 36.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ МОКА 14 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 657.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ МОКА 14 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1423.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ МОКА 14 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1095.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ МОКА 14 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 657.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 33.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 33.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 71.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 106.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 106.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 230.75 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM АБЕРТ 3/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ ЗА КАФЕ  ЕСПРЕСО ЗА 2 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 162.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ 4 ЧАШИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 292.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ ЗА КАФЕ 45ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 429.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ ЗА КАФЕ 45ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 330.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ ЗА КАФЕ 45ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 198.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM АБЕРТ ЛОНЕЦ ЗА МЛЕКО 45ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 357.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

СКЛОПКИ 255.00 255.00 / KOM АВТОМАТ ОСИГУРАЧ 1П Б 50А ШНАЈДЕР ИЗИ9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ци ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 448.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 448.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС ЛАЖИ ЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 448.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 448.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM АБЕРТ 5/1 СЕТ БАЛАНС  ЛАЖИЦИ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 207.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 0,5 Л  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 643.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1 Л  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1 Л  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 387.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1 Л  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 838.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 760.00 760.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 250 М  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 494.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 760.00 760.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 250 М  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 380.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 500 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 276.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 500 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 276.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 500 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 598.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 500 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 460.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 750 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 682.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 750 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 525.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 750 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 315.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 750 МЛ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 315.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1160.00 1160.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1000 М Л МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00 580.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1160.00 1160.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1000 М Л МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00 348.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1160.00 1160.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1000 М Л МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00 348.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1160.00 1160.00 / KOM АБЕРТ САД ЗА МАСЛО 1000 М Л МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00 754.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 9Х4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 126.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 9Х4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 126.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 9Х4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 273.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 9Х4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 210.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 12Х4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 149.70 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 12Х4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 324.35 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM АБЕРТ СОЛАРНИК 12Х4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 84.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 65.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 65.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА 17.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 84.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА 17.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 84.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА 17.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 65.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM АБЕРТ НОЖ ЗА ЈАБОЛКА 17.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00 65.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM АБЕРТ НОЖ 20 СМ ЗА ЛЕБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00 344.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 405.00 405.00 / KOM АБЕРТ НОЖ САНАТОКУ 12,5цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00 263.25 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM АБЕРТ НОЖ 14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 253.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM АБЕРТ ОСТРАЧ ЗА НОЖ 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 435.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 710.00 710.00 / KOM АБЕРТ НОЖ 25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 461.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2150.00 2150.00 / KOM АБЕРТ ТЕНЏЕРЕ ЗА ПАСТА 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00 1397.50 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

СКЛОПКИ 305.00 305.00 / KOM АВТОМАТ ОСИГУРАЧ 1П Б 63А ШНАЈДЕР ИЗИ9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 280.00 280.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ АНТРАЦ. ШУКО 2М (ВМ10АТ-Б) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 199.00 199.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ АНТР ИТАЛИАНСКИ ШУКО ПРИКЛУЧОК 1М (ВМ20АТ-Б) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 119.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 355.00 355.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ЦРН АНТЕНСКИ САТ 0дб 1М (КМ15АТ-У) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ЛЕДЕН ЧАЈ ЏУСИ 0,5Л лимета мента ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СЕМЕ, РАСАД 229.00 229.00 / KOM ТЕРРАБИЛ ЗЕМЈА ЗА КАКТУСИ 5 ЛИТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

СЕМЕ, РАСАД 535.00 535.00 / KOM ВАЛЕНТИН ЗЕМЈА  РОДОДЕНДРОНИ  45 ЛИТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM АБ ХКС СПРЕЈ СЛОНОВА КОСК 400 МЛ РАЛ 1014 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 39.00 (35.00%) АБЕРТ ЦЕЛ 35 % 27.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 30.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM АБЕРТ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 18.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 60.00 60.00 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 75/50 ПШ ПЕШТАН 15000110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 48.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕТИЛКИ 465.00 465.00 / KOM ОРНО ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10в 4000К ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

СВЕТИЛКИ 750.00 750.00 / KOM ОРНО ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30в  4000К ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

СВЕТИЛКИ 990.00 990.00 / KOM ОРНО ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50в 4000К ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

СВЕТИЛКИ 815.00 815.00 / KOM ОРНО ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10в СЕНЗОР 4000к ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

СВЕТИЛКИ 1500.00 1500.00 / KOM ОРНО ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50в СЕНЗОР 4000К ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 5750.00 5750.00 / KOM АГРИНА ПОТПОНА ПУМПА 400в ЗА ЧИСТА ВОДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 2690.00 2690.00 / KOM ТУРКУАЗ ВЦ ШОЉА СО ТАРЕТ БАЛТИК- без капак, ѕид. 005100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9100.00 9100.00 / KOM ИСКРА ПЕГЛА ЗА ПЛАСТИЧНИ ЦЕВКИ ЗАВАРУВАЧ ПЊМ1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11899.00 11899.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЕКАЧ НА КАНАЛИ ЗА СИД ИЕ-РУ1320-125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11899.00

МЕРИЛНИ НАПРАВИ 14990.00 14990.00 / KOM БОШ ЛАСЕР ГЛЛ 2-15Г+ЛБ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00



МЕРИЛНИ НАПРАВИ 8890.00 8890.00 / KOM БОШ ЛАСЕР UniversalLevel3 + СЕТ СТАТИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8890.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 3799.00 3799.00 / KOM БОШ СЕТ БИТОВИ ФРЕЗА 1/4" 15 КОМ. ПРОМОЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00 2279.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1199.00 1199.00 / KOM БОШ ПЛОСНАТИ БУРГИИ ЗА ГЛОДАЊЕ СЕТ 6 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 33490.00 33490.00 / KOM БОШ АКУМ. СЕТ ГБХ 180-ЛИ  + ГДХ 180-ЛИ + СЕТ 2 БАТ. И БРЗ ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33490.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1120.00 1120.00 / KOM БОШ КАСЕТНИ ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 280.00 280.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ  3П 1,5м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 490.00 490.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 3м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 730.00 730.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 5м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 400.00 400.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 1,5м СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 560.00 560.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ  3П 3м СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 850.00 850.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 5м СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 495.00 495.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5П 1,5м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 570.00 570.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5П 3м ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 480.00 480.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ  5П 1,5м СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 570.00 570.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ  5П 1,5м СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 780.00 780.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 5П 3м СО ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 3500.00 3500.00 / KOM ИСКРА МОТАЛИЦА 25м 3х1,5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 5200.00 5200.00 / KOM ИСКРА МОТАЛИЦА  3х1,5 50м  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5200.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 210.00 210.00 / KOM ИСКРА РАЗДЕЛНИК 3п ЕР-3С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 165.00 165.00 / KOM ИСКРА РАЗДЕЛНИК ЕР-1С2Е  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 130.00 130.00 / KOM ИСКРА РАЗДЕЛНИК ЕП-2Е  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 120.00 120.00 / KOM ИСКРА РАЗДЕЛНИК ЕП-3Е  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 150.00 150.00 / KOM ИСКРА РАЗДЕЛНИК ЕП-4Е  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 299.00 299.00 / KOM ИСКРА РАБОТНА СВЕТИЛКА СО МАГНЕТ ДЛ200 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 249.00 249.00 / KOM ИСКРА РАБОТНА СВЕТИЛКА СО МАГНЕТ ИЕ-ЊЛ200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

СКАЛИ 1820.00 1820.00 / KOM БОМИ СКАЛА ДРВЕНА 3  1м ВОДООТПОРНА 01221 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1820.00

СКАЛИ 2470.00 2470.00 / KOM СКАЛА ДРВЕНА МОЛЕРСКА 2*4 1,3м 01767 БОМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2470.00

СКАЛИ 2860.00 2860.00 / KOM СКАЛА ДРВЕНА МОЛЕРСКА 2*5 1,6м  00768 БОМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2860.00

СКАЛИ 3330.00 3330.00 / KOM СКАЛА ДРВЕНА МОЛЕРСКА 2*6 1,9м 01769 БОМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3330.00

СКАЛИ 2800.00 2800.00 / KOM БОМИ СКАЛА ДРВЕНА 7 2,2м ВОДООТПОРНА 01225 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00

СКАЛИ 4200.00 4200.00 / KOM СКАЛА ДРВЕНА МОЛЕРСКА 2*8 2,5м 01771 БОМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ФЛО ПАР ДЕКОР 16Х9Х34 3-70-401-0063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ФЛО ФАМИЛИЈА ДЕКОР 17Х7Х2 8 СМ 3-70-401-0116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ФЛО ПАР ДЕКОР 22Х13Х18 СМ 3-70-401-0124 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM ФЛО КУЧЕ ДЕКОР 3-70-456-0 131 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ФЛО ЛИЦЕ ДЕКОР 13Х12Х26  СМ 3-70-693-0032 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4150.00 4150.00 / KOM КАС МАНИЛИА БАТЕРИЈА ЗА УМИВАЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3650.00 3650.00 / KOM КАС МАНИЛИЈА ТУШ БАТЕРИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4150.00 4150.00 / KOM КАС МАНОЛИЈА БАТЕРИЈА ЗА КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 240.00 240.00 / KOM КАС ЕК ВЕНТИЛ 1/2-1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 350.00 350.00 / KOM КАС СЛАВИНА СО СИТО ЗА  МАШИНА-САДОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 49.00 49.00 / KOM ЈАНА ВИТАМИН МЕНТА ЛИМЕТА 0.5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 2195.00 2195.00 / KOM ЕКСТОЛ ППР ПЕГЛА 875њ ЗАВАРУВАЧ ЗА ПЛАСТИЧНИ ЦЕВКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM ФЛО ЛИЦЕ ДЕКОР 11Х13Х26  СМ 3-70-693-0033 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  КРАТОК 222 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 61 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 7590.00 7590.00 / KOM ТУРКУАЗ МОНОБЛОК ДУРУ СО ТАРЕТ (СО КАПАК) 02880 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  КРАТОК 6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 157 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM ФЛО ПОДМЕТАЧ ЕДНОБОЕН 5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ТД КРАТОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 160.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 33 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1579.00 1579.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ М  132 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1579.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1579.00 1579.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ М БИСКИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1579.00 789.50 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1579.00 1579.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ М БАХАМИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1579.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2200.00 2200.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ДИЈАМАНТ В БАХАМИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ДИЈАМАНТ 40Х40 БИСКИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА ТД В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ТД 40Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 203.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ФЛО НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА ТД 40Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 145.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ДИЈАМАНТ  70Х 120 СМ БИСКИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 623.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР ДИЈАМАНТ  70Х 120 СМ БИСКИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ТД КРАТОК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ 157 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ФЛО НАДЧАРШАВ ЕДНОБОЕН  ДОЛГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 99.00 99.00 / KOM ЕКСТОЛ БИТ КРСТАЧ ПХ 2Х25 С2 СЕТ 3 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 119.00 119.00 / KOM ЕКСТОЛ БИТ КРСТАЧ ПХ 2Х50 С2 СЕТ 2 КОМ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 179.00 179.00 / KOM ЕКСТОЛ БИТ КРСТАЧ ПХ2х90 С2 СЕТ 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 199.00 199.00 / KOM ЕКСТОЛ БИТОВИ СЕТ 2 КОМ. ПХ2х50мм ТИТАН С2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 99.00 99.00 / KOM ЕКСТОЛ БИТОВИ СЕТ 3 КОМ. ПЗ2х25мм С2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 129.00 129.00 / KOM ЕКСТОЛ БИТОВИ СЕТ 2 КОМ. ПЗ2х50мм С2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 99.00 99.00 / KOM ЕКСТОЛ СЕТ АДАПТЕРИ 2 КОМ 1/4 Х 50мм С2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 89.00 89.00 / KOM ЕКСТОЛ ЗАШТРАФУВАЧ НА  НАВРТКИ МАГНЕТЕН 8х48мм 1/4 С2 ФОРТУМ КИОТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 89.00 89.00 / KOM ЕКСТОЛ ЗАШТРАФУВАЧ НА  НАВРТКИ МАГНЕТЕН 10х48мм 1/4 С2 ФОРТУМ КИОТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 99.00 99.00 / KOM ЕКСТОЛ ЗАШТРАФУВАЧ НА  НАВРТКИ МАГНЕТЕН 13х48 1/4 С2 ФОРТУМ КИОТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 219.00 219.00 / KOM ЕКСТОЛ ДРЖАЧ ЗА БИТОВИ 1/4 х 60 мм ФОРТУМ КИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 350.00 350.00 / KOM ЕКСТОЛ ДРЖАЧ ЗА БИТ 1/6 х60мм ФИХ-КЛИП ЦРВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00


